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Chiéc Nhôm I 16,200 Công ty TNHH Duqc phâm Hoa Sen 0 0 9s0 15,390,00qI 5 Âo phâu thufi giây Bào thach-ViÇtNam

Chiéc Nh6m 2 38,500 Công ty TNIIH Thiét biy té Minh Quang 70 2,695,000 230 8,855,00d
Greet med

- Trung Qu6c
2 6 Ban châi phâu thuât

Nhôm 2 14,900
Công ty Cô phân Dugc phàm HàNam
Ninh

93 1,385,700
Yanchcng Senolo Medical
Technolory Co., Ltü China

CuQn 8 I13,7t I3 7
Bàng bô bQt thêch cao

lOcm x 450cm

Cu§n Nhôm 2 17,900
Công ty Cô phân Duqc phâm HàNam
Ninh

93 1,664,700 8 134,250
Yancheng Senolo Medical
Technolory Co., Ltd/ China

4

Nhôm 2 7,300
Công ÿ TNHH thiét biy té và hôa chât
Hoàng Phucmg

Anji Wande - Trung QuiSc CuQn 46 335,800 t4 102,2005 9
Bâng bôt bô lOcm x
2,7m

Bâng b6 bôt thAch cao

l5cm x 450cm

Anji Wande - Trung Quôc Cu§n Nhôm 2 12,200 5 61,000 45 554,5456 l0 Bàngb§tbô lOcmx
4,7m

CuQn Nhôm 2 10,300

Công ty TNHH thiét bi y té và hôa chât

Hoàng Phuong

Công ÿ TNHH thiét bi y té và hôa chât

Hoàng Phuong
98 l,0og,4o0 527 ll Anji Wande - Trung Qu6c 535,600

CuQn Nhôm 2 I1,400
Công ÿ TNIIH ttriét bi y té và hôa chât
Hoàng Phuong

58 t2

Bàng bôt bô 12,5 cm x
2,7m

Bàng bôt bô l5 cm x
2,7m

Anji Wande - Trung Quôc 57,000 45 5 18,1 82

Anji Wande - Trung Qu6c Cuôn Nh6m 2 17,300
Công ty INIIH thiét biy té và hôa chât
Hoàng Phuong

09 t3
Bàng bôt b6 15 cm x
4,7m

r00

CuQn Nhôm 2 r7,800l0 t4
Bàng bôt bô 20 cm x
2,7m

Anji Wande - Trung Qu6c
Công ty TNHH thiét bi y té và hôa chât
Hoàng Phuong

0

0

0 50

1,730,000

890,000

Anji'Wande - Trung Qu6c Cuôn Nh6m 2 24,800
Công ty TNIIH thiét bi y té và hôa chât

Hoàne Phuong
ll l5

Bàng bôt b6 20 cm x
4,7m

0 0 85 2,108,000

Urgo-Thâi lan Cuôn Nhôm 2 r7,000l2 t7
Bàng chun 2 m6c
7,5cm x 4,5m

Công ty TNHH Dugc phàm Hoa Sen 0 0 500 8,500,000

Cuôn Nhôm 2 20,000l3 l8 Bàng chun 3 môc l0
cm x 4,5m

Urgo-Thâi lan Công ÿ TNHH Duqc phàrn Hoa Sen 0 0 100 2,000,000

Cugnt4 l9
Bâng chun 3 môc l0
cm x 4,5m

Yancheng Senolo Medical
Technolory Co., Ltü China

Nhôm 2 14,400
Công ty Cô phàn Dugc phâm Hà Nam
Ninh 0 0 200 2,880,000

Cu§nl5 20
Bàng chun 3 m6c môc
l0 cm x 4,5m

Yancheng Senolo Medical
Technolory Co., Ltü China

Nhôm 2 14,400
Công ÿ Cô phân Duqc phàm Hà Nam
Ninh 0 0 200 2,8E0,000

t6 2t
BàngcuQn lOcmx
2,5m

An Lành/ ViÇtNam Cuôn Nhôm I 844
Công ty Cô phàn Dugc phâm Hà Nam
Ninh 6,000 5,064,000 32,000 27,008,000

Cuôn Nhôm It7 22
Bàng cuQn 10cm x
2,5m

An Lành/ VietNam 844
Công ÿ Cô phàn Duqc phàrn HàNam
Ninh

23,480 19,817,120 t34,420 I13,450,480

8



23 Bàng cuQn 8,5 cm x 5m An Lturt/ ViÇt Nam

24 Bàng cuQn 8,5cm x 5m An Lànlÿ VietNam Cuôn Nhôm I l,44oliff tY cô Phàn Dusc Phâm HàNam
18,178 26,176,320 1,095 1,576:407

25
Bàng dinh 2,5cm x
5m

Urgo-Thâi lan Cu§n Nhdm 2 ZZ,S00lCOne ty TNHH Dusc phàm Hoa Sen 4,319 97,177,500 6,907 155,4t6,421

26 Bàng dlnh 2,5cm x 5m Cansin/ Thô Nhi Kÿ Cu§n Nh6m 4 l4,4o0li9ns ry cô phàn Dusc phâm Hà Nam
1,198 17,251,200 913 13,149,819

28 Bàng dlnh 5cm x 5m Urgo-Thâi lan Cu§n Nhôm 2 34,0001công ty TNIIH Dugc phâm Hoa Sen 14,267 485,078,000 -2,019 -68,659,333

30 Bâttg dlnh 5cm x 5m
HONNES SAGLIKVE
ENDUSTRTYEL URUNLERI
A.S - Thô NhiKÿ

Cu0n Nhdm 4 ,r,rrlfff ty Cô phàn Duqc phârn HàNam
732 19,690,800 3,1 35 84,331,500

24 3l
BËng dlnh chi thi nhiêt
hâp knô 1,8cmx50m
(t226)

3M- ÿ CuQn Nh6m 3 o++,+lolcone ty cô phàn ttàu tu Hoàng Nguyên 97 62,5 15,530 355 228,612,171

25 33
Bàng dlnh lga 5cm x
5m

ZTIEJIANGBANGLI
MEDICALPRODUCTS
CO.,LTD. Trung Quiic

Cuôn Nhôm 2 , r,*rlfiiff " 
cô Phàn Duqc Phârn Hà Nam

870 15,573,000 6 114,640

26 34
Bàng dlnh lga 2,5cm

x5m

ZTIEJIANGBANGLI
MEDICALPRODUCTS
CO.,LTD. Trune Qu6c

Cu§n Nh6m2 ,,rrliÏf o cô Phàn Duqc Phâm Hà Nam
1,157 I 1,568,843 34 336,835

27 35
Bàng dinh 1,25 cm x
5m

HONNES SAGLIK VE
ENDUSTRIYEL URI.JNLERI

A.S - Thô NhiKÿ
CuQn Nhôm 4 ,,*rlCông ty Cô phàn Duqc phàm Hà Nam

Ninh
0 0 100 949,000

28 38
Bàng thun cuQn 3 môc
l0cmx4,5m, co giân

Yancheng Senolo Medical
Technologr Co., Ltd/ China

Cuôn Nh6m 2 13,2901
Công ty Cô phàn Duqc phârn HàNam
Ninh

100 1,329,000 0 0

29 40
Bô dây chgy thân nhân

tao 5 tong I
Perfect Medical/ Viet Nam BÔ Nh6m I 43,4001

Công ÿ Cô phân Duqc phàrn HàNam
Ninh

7,527 326,671,800 -627 -27,211,800

30 4t
B§ dây ruyèn dich cô

kim cânh buônr
JCM Med/ Phâp BÔ Nhôm 3 8,4ooli:'f tY cô Phà Dusc Phâm HàNam

0 0 10,000 84,000,000

Công ty L;ô phan [rugc puaur rla r\d,
l8

l9

20

2t

22

Cu0n I 1,440 1 8,1 82 26,1 JrU> r

23



3l 42

l) 0l chiéc ktràn bông
thuôc 50cm x

100cm

2) 02 chiéc É chéo,

kich thuôc 65cm x
70cm

3) 02 chiéc khàn xô,

thuôc 35cm x 50

cnL 4 lôp
4) 02 chiéc âo so sinlu

thuôc 33cm x

5) 01 chiéc mü sinh,

thuôc 20cm x
l4crn.
6) 0l chiéc vông ghi

tên mç, klch thuôc
24crrx2,4cm.

0l chiéc vông ghi

con, kich thuôc
lTcm x 2,4cm.

8) 03 chiéc ta giây

nguùi lôn.

M{ Provix., LTD/ VietNam BÔ Nhôm I trang thiét bi và công trinh y té 9,040 1,808,000,000 E,960 1,792,000,000

32 43
Bô dung cu hüt huyét

khôi dOng mach vành
Hâng sx: Perouse;

Nuôc sx: Phâp
B0 Nhôm 2 ,,roo,ooolffüt#iilHH thuong mêi và dich vtr

0 0 l0 83,000,000

33 44
B0 dung cp hüt huyét

ttr6i CPng m4ch vành QualiMed/ Düc BÔ Nhôm 3 z,aoo,ooolcone ry rNHH thiét bi y té rhang Long 22 171,600,000 l3 101,400,000

34 46

BQ mô <luong vào

D§ng msch dùi dùng

kim luèn chec mêch

Umbra/ Mÿ B0 Nh6m I +:o,ooolcone ty rNIIH thiét bi Y té rheng Long 105 45,150,000 l5 6,450,000

35 +t
B§ mô duùng vào

dQng m4ch quay 5F,

6F âi nuüc
Terumo - Nhât Ban BÔ Nh6m 3 ,, n o*al,I Công ÿ Cô phàn dàu tu và thuong mgi

Linh Scm
450 323.993.250 0 0

36 48
BO phân két n6i
(Manifold) nhièu công

Umbra Medical/ Mÿ B0 Nh6m 3 rso,ooolcone ty TNHH Duqc phâm Kim Thông 0 0 100 19,000,000

37 50 B§ phân ph6i USM Healthcare - Viêt Nam BÔ Nh6m I ræ,xslf9|T, ty Cô phàn dàu tu và thuong m4i
Scm

450 85,475,250 0 0

38 5t Born âp lgc cao USM Healthcare - ViÇt Nam B0 Nhôm I r,see,»olf9|e§*cô nhàn dàu tu và thucmg msi ll0 175,998,900 0 0

52 Bom âp lpc cao Umbra/ Mÿ BÔ Nhôm 3 r,soo,ooolcong ty TNrrH thiét biY té Thang Long 80 120,000,000 0 039



40 53 lô so song song
sx: Perouse;

sx: Phâp
3

Công ty TNHH thuong mai và dich vu
Vi§t Thâng

36,000,000 0

uolpnrr

4t 54 Born tiêm lOml
Công ty CP DP Cuu Lonÿ
VietNam

Chiéc Nhôm I 930 Công ty CPDP Cuu Long 39,230 36,483,900 335,691 312,192,630

42 55 Bcm tiêm lOml Mpv-ViêtNam Chiéc Nhdm I 1,050 Công ty TNHH Dugc phâm Hoa Sen 483,981 508,180,050 l0l,0l9 106,069,950

43 56 Bcmtiêm l0ml
Jiangxi Sanxin Medtec - Trung

Qu6c
Chiéc Nh6m 2 t,100

Công ÿ TNHII thiét bi y té và hôa chât
Hoàng Phuong

125,600 138,160,000 208,400 229,240,000

44 57 Bcmtiêm l0ml Mediplast-ViÇt Nam Chiéc Nh6m I 1,090 Công ty TNHH Dugc phâm Hoa Sen 362,123 394,7t4,070 259,877 283,265,930

45 58 Bcmtiêm lml Vinahankook - Viet Nam Chiéc Nh6m I 59E
Công ty TNHH thiét bi y té và hôa chât

Hoàng Phuong
31,605 18,899,790 23,765 14,211,470

46 59 Bcrn tiêm lml Mediplast-Viet Nart Chiéc Nhôm I 680 Công ty TNHH Dugc phàm Hoa Sen 63,700 43,316,000 19,400 13,192,000

47 60 Born tiêm 20ml Vinahankook - Viêt Nam Chiéc Nh6m I 1,980
Công ty TNIIH thiét bi y té và hôa chât

Hoàng Phuong
50,300 99,594,000 2,300 4,554,000

48 6l Born tiêm 20ml
Jiangxi Sanxin Medtec - Trung

Qu6c
Chiéc Nh6m 2 2,580

Công ty TNHH thiét biy té và hôa chât

Hoàng Phuong
21,300 54,954,000 44,000 I 13,520,000

49 62 Born tiêm 20ml Mediplast-Viêt Nam unrec Nhôm I 2,580 Công ÿ TNHH Duqc phàm Hoa Sen 60,400 I 55,832,000 9,600 24,768,000

50 63

Born tiêm 20ml sù

dgng cho born tiêm
tliên

Terumo/ Philippin Chiéc Nhôm 2 3,499
Công ty Cô phàn Duqc phàrn Hà Nam
Ninh

0 0 r0,000 34,990,000

5l 64 Born tiêm 3ml Mediplast-Viêt Nam Chiéc Nhôm I 720 Công ty TNHH Duo. c phàm Hoa Sen 3,000 2,160,000 0 0

52 65 Born tiêm 50ml
Công ÿ CP DP Cùu Lonÿ
VietNam

Chiéc Nh6m I 3,850 Công ty CPDP Cr?u Long 2,500 9,625,000 7,700 29,645,000

53 Chiéc Nhôm I 5,650 Công ty TNHH Dugc phâm Hoa Sen 16,830 95,089,500 -180 -1,017,00067 Born tiêm 50ml Mediplast-ViÇt Nam

1,540 16,000,600 410 4,259,90054 68

Bom tiêm 50ml sù
dung cho bcm tiêm
<liên

Terumo/Nhêt Ban unlec Nhôm 2 10,390
Công ty Cô phà Duqc phàm HàNam
Ninh

269,t88,440 173,420 107,173,560Vinahankook - Viêt Nam Chiéc Nhôm I 618
Công ÿ TNHH thiét bi y té và hôa chât

Hoàng Phuong
435,58055 69 Born tiêm 5ml

597,942 439,487,370 I12,058 82,362,630Mpv-ViêtNam Chiéc Nhôm I 735 Công ÿ TNHH Dugc phâm Hoa Sen56 70 Born tiêm 5ml

153,500 I 18,962,500 171,500 132,912,50057
Jiangxi Sanxin Medtec - Trung

Qu6c
Chiéc Nhdm 2 77s

Công ÿ TNHH thiét bi y té và h6a chât

Hoàng Phuong
7l Born tiêm 5ml

Công ty TNHH Dugc phlim Hoa Sen 129,000 99,975,000 587,000 454,925,00058 72 Bom tiêm 5ml Mediplast-ViÇt Nam Chiéc Nhôm I 775

0 0
Công ty Cô phân dàu tu và thuong m4i

Linh Son
400 29,988,000USM Healthcare - ViÇt Nam Chiéc Nhôm I 74,97059 73

Born tiêm cfur quang

cô dàu xoây

1,818 20,725,200
Công ÿ Cô phàn Duqc phârn HàNam

Ninh
182 2,074,800Perfect Medical/ Viet Nam Chiéc 11,40060 74

Born tiêm nhya 50 ml
tlui xoây

50 3,400,000 46t 3 1,348,000Chiéc 68,000 Công ty TNHH thiét bi và dsng cs y Khoa6l 76 Bông dèn hông ngosi Dich Tong/ Trung Qu6c

4,980
cong ty fNfuf mét bi y té và h6a chât

Hoang Phuong
100 498,000 400 1,992,00062 77

Bông ép phâu thu$t s9

nâo 1,5 x 5cm
Danameco - Viet Nam G6i Nh6m I

9l1,910 2,478,09063 78
Bông ép phâu thuât sq

nâo 4 x 5cm
Danameco - VietNam G6i/Miéng Nhôm I 678

Công ty TNHH thiét bi y té và hôa chât

Hoàng Phuong
1,345 3,655

64 79
Bông g4c ttâp vét

thuong l0x20cm
An Lành - ViêtNam Câi 2,162 Công ty cô phân <tàu hr Hoàng Nguyên 0 0 50 108,108

l,nu'n,

l*nu.,

l*u,n,



65 80

Bông g4c Aap vét
thuong 6x l5cmvô
trùng

An Lành - VietNarn Câi r,otrlcone W cô phân dàu ü Hoàng Nguyên 0 0 50 54,054

66 8l
Bông gsc dÉp vét

thuong 6xl5cnU vô
trùng

An Lành/ Viet Nam Câi ,,o,rlifl,î ty Cô phàn Duqc phÀm HàNam
20,000 20,380,000 54,724 55,763,756

67 83

Bông gqc tlÉp vét
thuong 6fl2cwvô
trùng

tur Làntr/ ViÇt Nam Câi Nh6m I ,,*-lfff ty Cô phàn Duqc phâm HàNam
0 0 29,891 37,184,783

68 84 Bônggôi l0g Bào Thech - Viet Nam uo1 Nhôm I z-zool9jry ry_rNHH thiét bi y té và h6a chât
' lHoànsPhuons

0 0 1,500 3,300,000

69 85 Bông hût ASEAN - ViêtNam Kg Nh6m I 145,5301Công ty cô phàn dàu tu Hoàng Nguyên 8s6 124,573,680 5,920 861,537,600

70 86 Bông hüt ASEAN - Viet Nam Kg Nh6m I 145,5301côns tv cô phân dàu tu Hoàns Nsuyên 1,990 289,604,700 1,359 197,775,270

7l 87 Bông mO Memco-ViÇtNam Kg Nhôm I ril,ooolfi9'ns 
tv cô phàn Dusc phàm HàNam

0 0 l0 1,340,000

72 88
Bông nong DQng mgch
vành lo{ thuùng

Eurocor/ Düc Câi Nh6m 3 z,ooo,ooolcong ty rNHH thiét bi Y té Ttrrng Long 50 350,000,000 0 0

73 89
Bông nong d§ng mgch

vành logi âp lgc cao
MeriU Ân DO Chiéc Nh6m 2 t,ooo,ooolconc ty Cô phàn thucmg mai Công Vàng 25 200,000,000 0 0

74 90

Bông nong tl§ng m4ch

vành logi âp lgc cao

câc cô
Eurocor/ Düc Chiéc Nh6m 3 z,ooo,ooolconc ry TNHH ttriét bi Y té ttrang Long 74 5 I 8,000,000 I 7,000,000

75

76

9l

92

Bông nong tl§ng m4ch

vành lo4i âp lgc cao

câc cô
SIS Medical AG - Thuy Si untec Nhôm 4

I

z,zoo,ooolconc ry CP TTBYT Dttc Tin

I

60 462,000,000 0 0

Bông nong <lông mach

vành lo4i âp lgc siêu

cao

Umbra Medical/ Mÿ unlec Nhôm 3 o,soo,ooolcong ty rNHH Dusc phâm Kim rhông 23 149,500,000 0 0

77 93
Bông nong d§ng mgch

vành loSi âp lgc thuèmg

Abbott Vascular - Mÿ/ Costa

Rica
Chiéc Nh6m 3 ,,,*,*o 

| 

îxffi 3,ïË'Jn 
onn vs KHKr

40 300,000,000 0 0

78 94
Bông nong d§ng mpch

vành logi âp lgc
thuèmg c4cü

B6ng nong m4ch ngogi
biên

Abbott Vascular - Mÿ/ Costa

Rica
unlec Nh6m 4 ,,,*,*olîilKË,ffii. dich vs KHKr

t2 90,000,000 -2 -15,000,000

79 96
Hâng sx:

Boston Scientific;
Nuôc sx: Mÿ; Ireland

Chiéc Nhôm 2 8,200,0001
Công ty TNHH thucmg mai và dich vu
viÇt Thâng

0 0 l0 82,000,000

80 97
B6ng nong m4ch ngo?i

vi QualiMed/ Drlc Chiéc Nhôm 3 z,too,ooolconc ry TNHH üiét bi Y ré Thàns Lons 0 0 r0 78,000,000

8l 98
Bông nong m1ch vành
logi âp luc thuèmg

Hâng sx:

Boston Scientific;
Nuôc sx: Mÿ

Chiéc Nhôm 3 8,200,0001
Công ty TNHH thucmg m4i và dich vtr
ViÇt Thâng

l0 82,000,000 0 0

82 99 B0r b6
Công ty cô phàn dugc vft tu y
té Quàng Tri- Viêt Nam

Kg Nhôm I zs,soolcone ty cô phàn dusc phâm Hà Nam l,l 15 26,202,500 1,775 41,710,069

l**,1

l**,]



r0383
Canuyn mô khi qufur Greet med

céc cü 6,0; 7,0; 7,5; 8,0 - Trung Qu6c
2 84,000 ry TNHH Thiét bi y té Minh Quang 16,800,000

84 104 Catheær 0 100 24,700,00OB.Braun - Dric Chiéc Nh6m 3 247,000
Công ÿ TNIIH thiét biy té và hôa chât
Hoàng Phuong

0

85 105

Catheter chgy thfu
nhtui tgo SHC-2-
l2Fl5,2 tluùng c0
l2F, dài l5cm

Stapler Medical GmbtV
Germany

Chiéc Nh6m 3 574,000
Công ty Cô phàn Duqc ph&n Hà Nam
Ninh

160 91,840,000 40 22,960,000

86 106

Catheter chgp chân

doân tim và m4ch vành
loai mèm mai oê lâi

Terumo - ViÇtNam Chiéc Nh6m I 549,990 120 65,998,800 l0 s,499,900
Công ty Cô phàn dàu tu và thuong msi
Linh Son

87 107

Catheter chqp chuàn

tloân nâo và ngo4i bi&r
loei âi nuüc

Terumo - Vi§tNam Chiéc Nhôm I 5 4,899,825 40 39,198,600979,96s
Công ÿ Cô phàn dàu tu và thuong mpi

Linh Son

70 24,848,88088 108

Cath*er chgp d§ng
m4ch vành
(phài/râi/thât trâi) loai

JL, J& Pigtail

Medtronic,/ Mÿ Chiéc Nhôm 4 354,984
Công ÿ Cô phàn dàu tu và thuong m4i

Linh Son
130 46,147,920

89 277,497,780 30 22,499,820109

Catheter chUp <lông

m4ch vành 2 bên

chiSng xoan

Terumo - Nhât Bân Chiéc Nhôm 3 749,994 370

45,000,00090 lr0 5 45,000,000 5
Catheter hrit huyét
rur6i Cqng mêch vành

SIS Medical AG - Thuy Si Chiéc Nh6m 4 g,ooo,ooo

Công ÿ Cô phàn dàu tu và thuong m4i

Linh Son

Công ÿ CP TTBYT Dûc Tin

9,000,00091 ut 0 0 50
Catheter tînh m4ch

trung tâm I tluùng
scv-l-l6G/30

Stapler Medical Gmbtÿ
Germany

Chiéc Nh6m 3 180,000
Công ÿ Cô phàn Duqc phàrn Hà Nam
Ninh

100 48,400,00092 tt2 Nhôm 3 484,000
Công ty Cô phân Dugc phâm Hà Nam

Ninh
0 0

Catheter tinh mgch

trung tâm 2 tluùng
scv-2-r2F/15

Stapler Medical GmblV
Germany

unlec

42,636,000693 5 I 8,364,000 5793 l13
Catheter tînh m4ch

trung tâm 2 nông
B.Braun - Dûc Chiéc Nh6m 3 748,000

Công ty TNIIH thiét bi y té và h6a chât

Hoàng Phucmg

200 107,800,000094 ll5 Catheter tinh m4ch

trung tâm 3 nèng
JCM Med/ Phâp Chiéc Nhôm 3 539,000

Công ty Cô phàn Dugc phâm HàNam
Ninh

48,000,0000 200Công ÿ TNIIH thiét bi y té và h6a chât

Hoàng Phuong
095 il6 Catheter tinh mgch

trung tâm 338
B.Braun - Düc Chiéc Nhôm 3 240,000

0 r00 42,400,000096 lt7 Catheter tlnh mach
trung tâm hai nông

JCM Med/ Phâp Chiéc Nhôm 3 424,000
Ôong ty Cô phàn Duqc phâm Hà Nam

Ninh

0I18

Catheter trg giüp can

thiÇp (Guiding
Catheter) Guiding
catheter câc lofi, câc cô

Medüonic./ Mÿ Chiéc Nh6m 3 2,069,g7o
Công ty Cô phân dàu tu và thuong m3i

Linh Son
70 1u,897,900 097



98 119

Catheter fg giûp can

thiÇp dàu thàng mèm

luàn sâu trong lông
m4ch

lUmbra/Mÿ Chiéc Nh6m 3 2,200,000 Công ty TNIIH thiét bi Y té Theng Long l5 33,000,000 t5 33,000,000

99 120

Catheter trg girip can

thiêp loei dàu mèm

không gây tôn thuong

lô vào mach vành

Umbra Medical/ Mÿ Chiéc Nhdm 3 1,800,000 Công ÿ TNIIH Duqc phâm Kim Thông 0 0 20 36,000,000

100 t2t Chât nhày CatageU

Nh6m 2

Ophthalmic Technolory/ Ân
DÔ

Lç Nh6m 2 139,965
Công ty Cô phàn Dugc phâm thiét Uiy té
Viêt Lone

3,000 419,E95,000 0 0

l0l 123

Chât nhày nhuôm bao
(Tryphan Blue
0,6mg/ml/Nh6m 2

Ophthalmic Technology/ Ân

D0
Lo Nh6m 2 t49,940

Công ty Cô phàn Duqc phfun ttriét Uiy té
ViÇt Long

170 25,489,800 120 17,992,8N

102 124
ctrât niuôm uao

EyeRhex
Eye Ol- Anh Lo Nhôm 3 136,500

Công ÿ TNHH thucmg mai và dich w
Phüc Xuân

l0 1,365,000 20 2,730,000

103 125 Chl catgut chromic s6 I SMI -Bi ssi Nhôm 4 27,800
Công ty TNHH thiét bi y té và hôa chât
Hoàng Phucmg

6,849 190,402,200 2,671 74,262,372

r04 t26
Chi catgut chromic sô

2/0, kim trôn
SMI. Bi sqi Nhôm 4 22,800

Công ty TNHH thiét bi y té và hôa chât

Hoàng Phuong
I,128 25,718,400 3,872 88,281,600

105 127
Chi catgut chromic sô

Chi catgut cromic 2/0-
4t0

SMI. Bi ssi Nh6m 4 22,000
Công ty TNHH thiét bi y té và hôa chât
Hoàng Phuong

0 0 170 3,740,000

r06 128

t29

130

Mebiphar - ViÇt Nam ssi Nh6m I 3 1,800
Công ty TNHH thiét bi y té và hda chât
Hoàng Phuong

30 954,000 440 13,992,000

107 Chi catgut cromic 5/0 Mebiphar - Viêt Nam ssi Nhôm I 35,000
Công ty TNHH thiét bi y té và hôa ch6t

Hoàng Phuong
30 l,o5o,oo0 0 0

108
Chi catgut cromic C50

A40
SMI - Bi ssi Nh6m I 34,700

Công ty TNHH thiét bi y té và hôa chât
Hoàng Phuong

30 1,041,000 410 14,227,000

109 l3l chi catgut s6 2/0, kim
trôn

Smi-Bl Sqi Nh6m 4 23, l 00 Công ty TNHH Duqc phâm Hoa Sen l16 2,679,600 3,474 80,249,400

ll0 t32
Chi catgur s6 3/0, kim
trôn

Smi-Bi sqi Nh6m 4 22,100 Công ty TNHH Dugc phàm Hoa Sen 720 15,912,000 1,434 31,689,446

lll 133
chi catgut s6 4/0, kim
trÔn

Smi-Bi ssi Nhôm4 21,700 Công ty TN[{H Dugc phâm Hoa Sen 0 0 20 434,000

tt2 lJ4

Chi Chromic sOt lfim
irùrrlr2, kim 40mm,
75cm)

e6i _Il i ssi Nhdm 4 28.000 Công ty TNHH Dugc phâm Hoa Sen 120 3,360,000 480 13,440,000

lt3 137 Chi lanh 500m DMC- Phâp Cuôn Nhdm 3 144,000
Công ÿ TNIü thiét bi y té và h6a chât
Hoàng Phuong

231 33,264,000 417 60,048,000

tt4 138

Chi Nylen sô tolo t<im

bçt vông
kim 3/8, hai kim, dài

30 cm

Dynek Pÿ Ltd- Australia sqi Nh6m4 162,200 Công ty Cô phân y té Sigma Viet Nam 1,272 206,3 18,400 428 69,421,600

ll5 r39

Chi Nylen s6 llo tim
tam giâc

vông kim 3/8 dài 76 cm
Dynek Pty Ltd- Australia sqi Nhôm 4 21,600 Công ty Cô phân y té Sigma Viet Nam ll0 2,376,000 13,050 281,874,496



tt7 14l Dogsar/ Thô Nhi Kÿ sqi Nhôm 4 22,050
Công ty Cô phàn trang thiét bi Y té Cône
Vàng

13,140 289,737,000 460 10,143,000

ll8 t46
Cht Poliglycolic Acid
s6t SMI. Bi sqi Nh6m4 41,800

Công ty TNHH rhiér bi y té và hôa chât
Hoàng Phucmg

12,418 519,072,400 2,062 86, l9 1,600

ll9 147

Chl Poliglycolic Acid
s6 t,
Kim trôn dài 40mru
90cm

Dynek Pÿ Ltd- Australia sqi Nhôm 4 61,600 Công ty Cô phàn y té Sigma Viet Nam 732 45,091,200 24,268 1,494,908,800

t20 148
Chi Poliglycolic Acid
s6 zo SMI. Bi sqi Nhôm 4 37,200

Công ty TNHH thiét bi y té và hôa chât
Hoàng Phucmg

420 15,624,000 3,400 126,480,000

3,000t2t 149

Chl Poliglycolic Acid
s6 zo,
kim trèn dài 25mm,

76crn

DynekPÿ
Ltd- Australia

sqi Nhôm 4 54,400 Công ty Cô phàn y té Sigma ViÇt Nam 163,200,000 4,200 228,480,000

122 150

Chl Poliglycolic Acid
s6 3/0,

Kim trônl/2 dài

25mm,76cm

Dynek Pty

Ltd- Australia
sqi Nh6m 4 54,400 Công ty Cô phÀn y té Sigma Viet Nam 696 37,862,400 1,604 87,257,600

r23 I5l Surgicryl PGA s.5 4/0
(Polyglycolic Acid)

Smi-Bi sqi Nhôm 4 39,200 Công ty TNIIH Dugc phàm Hoa Sen 0 0 900 35,280,000

sqi Nhôm 4 51,s00 Công ty Cô phàn y té Sigma Viet Nam 0 0 300 15,4s0,000124 t52

Chi Poliglycolic Acid
sô +/0,

Kim trôn l/2 dài

25mm,76cm

Dynek Pÿ
Ltd- Austalia

508sqi Nhôm 3 74,000 Công ty cô phàn dugc phâm HàNam 492 36,408,000 37,592,000125 t53
Chi Polygactin 910 sti

I kim hong vông kim
40mrn, kim l/2

Deme Tcch - Mÿ

960 41,088,000 320 13,696,000sqi Nhôm 4 42,E00
Công ty TNHH thiét biy té và hôa chât

Hoàng Phuong126 t54
Chi Polygactin 910 s6

I kim trong vông kim
40mr1 kim l/2

SMI - Bi

0 0 300 I 1,700,000sqi Nhôm 4 39,000
Công ty rNnH thiét bi y té và hôa chât

Hoàng Phuongr27 155

Chi Polyglactin 910 s6

2/0 (Kim trôn, vông
kim 26mm, kiml/2)

SMI.Bi

sqi Nhôm4 89,250128 r56
Chl Primilen 3/0, kim
trôn,2 kim

oogsan/ thô Nhi KY
Công ty Cô phàn trang thiét bi Y té Công

Vàng
72 6,426,000 398 35,521,500

158

Chi marlin violet s6 I
(hrcmg tluong chi safil
s6 t)

Catgut gmbh./Drlc sqi Nhôm 3 63,900 Công ty Cô phàn Dugc Duy Tiên 0 0 1,000 63,900,000

il6 140

uur r\ylgil so 4/u Klm

tam giÉc

vông kim 3/8 dài 76

Dynek Pty Ltd- Australia sqi 4 2 Công ty Cô phân y té Signa Viet Narn 2,073 44, 52 I1,3

t29

Chi nylon
Monofilamcnt s6 3/0, 

1

kim 3/s 
l



130 159

Chi marlin violet s6

2/0 (tuong tlucmg chi

safl sô zo;
Catgut gmbh/ Etlc sqi Nh6m 3 57,000 Công ty Cô ptràn Dugc Duy Tiên 24 1,368,000 268 15,295,000

l3l r60
Chi marlin violet s6

3/0 (tuong duong chi
safil s6 l/o)

Catgut gmbtr/ Drlc sqi Nhôm 3 57,000 Công ty Cô phàn Dugc Duy Tiên 0 0 100 5,700,000

t32 l6l
Chl marlin violet sô

4/0 (tuong «lucmg chi

safrt s6 +lo)
Catgut gmbt/ Dtlc ssi Nh6m 3 56,900 Công ty Cô phàn Dugc Duy Tiên 0 0 4,000 227,600,0N

133 163
Chi thép xuong bânh

chè 0,8. l0 dài 75 cm
Mikromed/Ba Lan sqi Nh6m 4 100,000 Công ÿ TNHH rhiét bi Y té Danh 0 0 50 5,000,000

134 164

Chi thi h6a hqc da

thông sii 5,lcm
xl,9cm (12434)

3M-Mÿ Cuôn Nhôm 3 5,925 Công ty cô phân dàu tu Hoàng Nguyên 0 0 700 4,147,605

135 165

Chi rhi h6a hac dcm

thông s6 l,5cm x
20cm (1250)

3M - Canada Cuôn Nhôm 3 2,807 Công ty cô phàn ttàu tu Hoàng Nguyên 0 0 700 1,964,655

136 166

167

Chi marlin violet s6

3/0(Chi tiêu tông hsp
s6 llo aai 7ocm, Kim
rrôn dài 26mm, kim
cong ll2 )

Chi marlin violet sô

4/0 (Chi tiêu tông hqp

sii +lo oai 70crq Kim
trôn dai 22mrU kim
cong ll2 )

Catgut gmbtr/ Drlc sqi Nh6m 3 57,000 Công ty Cô phàn Dugc Duy Tiên 0 0 75 4,275,000

137 Catgut gmbh/ Düc ssi Nh6m 3 56,900 Công ty Cô phân Dugc Duy Tiên 75 4,267,500 0 0

138 r68
Chi marlin violet sô

5/0 (tuong tluong chi
vicryl sô 5/0)

Catgut gmbh/ Drlc sqi Nhôm 3 93,000 Công ty Cô phàn Dusc Duy Tiên 0 0 56 5,208,000

139 169

Chi Vicryl sôI, thân

kim trôn, dàu tu, vông
kim 3/8

Johnson &johnson - Mÿ

Stapler Medical GmbtV
Germany

ssi

CuQn

Nh6m 3 164,000
Công ty TNHH thiét biy té và hôa chiit
Hoàng Phucmg

24 3,936,000 39 6,396,000

r40 170

Clip Polymer
STAENDOLOCK, PS.
S (Co S); PS-M (Cô
M); PS-ML(CôML);
PS-L (Cô L); PS-XL
(cdxL)

Nh6m 3 79,900
Công ÿ Cô phàn Duqc phâm HàNam
Ninh

0 0 500 39,950,000

t4t 172 CWc tliên tim Covidien-Canada Chiêc Nhôm 3 2,400 Công ty TNHH Mega Lifesciences 48,000 I15,200,000 3,700 8,8E0,000

142 173 Cgc tliÇn tim Sainty - Trung Qu6c Chiéc Nh6m 2 1,800
Công ty TN[{H thiét bi y té và h6a chât

Hoàng Phuong
90 162,000 4,910 8,838,000

143 t77 Dao 15 tlô/ Nhdm 2 Jimit Medico SurgicaH Ân EQ Chiéc Nhôm 2 84,840
Công ty Cô phàn Dusc phâm ttriét ui y té

ViÇt Long
720 61,084,800 7E0 66,175,200



144 178 2,8 mm/Nhôm 2 Medico SurgicalV Ân D§ 2 159,915
ty Cô phàn Duqc phàrn niét Ui y té

Long
3 57 380 60,767,700

t45 179 Dao CrescenÿNh6m 2 Jimit Medico SurgicaH Ân DQ Chiéc Nh6m 2 159,915
Công ty Cô phàn Dusc phâm ttriét ui y té
ViÇt Long

820 13 I,130,300 680 108,742,200

146 l8l Dao mô phaco 15 <tQ

(Model: SP- 15)
Rumex - Anh Chiéc Nh6m 3 101,850

Công ty TNIIH thucmg mgi và dich vu
Phrlc Xuân

20 2,037,000 70 7,129,500

147 t82
Dao mô phaco 30 d§
(Model: SP- 30)

Rumex - Anh Chiéc Nh6m 3 252,000
Công ty TNHII thuong mgi và dich vu
Phric Xuân

36 9,072,000 54 13,608,000

148 r83
Dao phâu thuêt 2,8 mm
(Model: SL2E)

Rumex - Anh Chiéc Nhôm 3 2s2,000
Công ÿ TNHH thuong mei và dich w
Phüc Xuân

100 25,200,000 0 0

149 184 Dàu côn vàng Operson - Trung Qu6c Chiéc Nhôm 2 52
Công ty TNHH thiét bi y té và h6a chât

Hoàng Phuong
328,000 17,056,000 346,000 17,992,000

150 r85 Dàu côn xanh Operson - Trung Qu6c Chiéc Nh6m 2 89
Công ty TNHH thiét biy té và h6a chât

Hoàng Phucng
74,000 6,s86,000 321,000 28,569,000

t5l 186 Dàu namây Italia Lq Nhôm 3 730,000 Công ty CP rhiét bi y té Xanh 0 0 2 1,460,000

r52 187
Dây bomthu6c âp lgc
cao

Coeur -Mÿ Câi Nhôm 3 I 85,000 Công ty TNHII ttriét bi và drmg cs y Khoa 0 0 50 9,250,000

153 188 Dây cho àn Covidien-Thailand câi Nhôm 2 10,915 Công ty TNHH Mega Lifesciences 2,ts0 23,467,250 1,480 16,154,200

154 189 Dây cho àn
Hoàng Son

- ViêtNam
Câi Nh6m I 4,200 Công ty TNHH Thiét biy té Minh Quang l0 42,000 40 168,000

155 190 Dây cua se nâo Medin/CH Séc ci Nhôm 2 300,000 Cône ty TNHH thiét bi Y té Danh 0 0 l5 4,500,000

156 l9l

Dây dân duùng cho

b6ng và stent (Guide

wire can thiÇp) trong
can thiêp tôn thucmg

üic mân tlnh tl§ng
m4ch vành (CTO)

Asahi Intecc - NhâttThâi Lan Chiéc Nhôm 2 5,590,000 Công ty CP TTBYT Düc Tin l1 61,490,000 5 27,950,000

157 t92
Dây dân duùngcho

b6ng và stent loai dàu

mèm quët ngugc

Terumo - Nhât Chiéc Nhôm 3 2,824,983
Công ÿ Cô phân dàu tu và thuong m4i

Linh Son
150 423,74',1,450 0 0

158 193

Dây dân duùng cho

bông và stent loai
thuèmg

Umbra/ Mÿ Chiéc Nhôm 3 2,100,000 Công ÿ TNHH thiét bi Y té Thang Long 36 75,600,000 4 -12,600,000

159 194

Dây dân ttuùng cho

bdng và Stent lo4i
thuùng

Asahi Intecc - Nhêt/Thâi Lan Chiéc Nh6m 2 2,590,000 Công ty CP TTBYT Düc Tin 60 155,400,000 0 0

195

Dây dân «luùng cho

catheter (Guide wire)
dài 1,45m - loAi thuüng

Medtronic/ Mÿ Chiéc Nhôm 4 334,992
Công ty Cô phàn dàu tu và thucrng mgi

Linh Son
0 0 20 6,699,840

196

Dôy dân tluùng cho

catheter (Guide wire)
dài l50cm

JCM Med/Phâp Chiéc Nhôm 3 349,000
Công ÿ Cô phân Dugc phàm HàNam
Ninh

0 0 20 6,980,000

160

l6l



t62 r97

Dây dân duèmg cho

catheter (Guide wire)
dü2,6m- loai cô chât

ng$m nuôc

Medtronic/Mÿ unlec Nh6m 4 -*,,,||ffi,. ty Cô phàn dàu tu và thuorg mgi

Son
30 13,349,700 20 E,899,800

163 r98
Dây dân tluùng cho
catheter (Guide wire)
dài 260cm

Umbra Medical/ Mÿ Chiéc Nhdm 3 +oo,ooolcons ty TNHH Duqc phâm Kim Thông 0 0 20 8,000,000

164 199
Dây dân duùng cho

Catheter âi nuôc
Terumo - VietNam Chiéc Nh6m I 604,e681:iôicJmcô 

phân tlàu tu và thucmg msi
400 241,987,200 0 0

165 200
Dây dân tluèmg cho

Catheter âi nuûc lo4i
cung

Terumo - ViêtNam Chiéc Nh6m I *.,*r||ïrJ*.ô ptràn càu tu và thucmg mni
45 27,223,560 0 0

166 20r
Dây dân duùng Guide
Wire c(mg
STAPUROMED

Stapler Medical GmbtV
Germany

Chiéc Nhôm 3 ,rr,*rliiiî tv cô phàn Dusc phâm Hà Nam
30 10,500,000 70 24,500,000

t67 204
Dây dân nudc trong
nQi soi ch4y bàng mây

Conmed - Mÿ/ Mexico Chiéc Nhôm 4 z,zoo,ooolcons ry TNHH thi& bi Y té Danh 0 0 t2 32,400,000

168 206 Dây do âp lgc JCM Med/ Phâp Chiéc Nhôm 3 un,rolfi9".t tv cô phân Duqc phàm Hà Nam
200 12,800,000 0 0

169

170

208 Pay],it1qq_
Dây nôi âp lgc cao

(Dây born thu6c âp luc

<liên dài
140 cm

tliên dài
150 cm

MPV-ViêtNam Chiéc Nh6m I 2,9901côns ty TNIIH Dugc phâm Hoa Sen 280 837,200 30,100 89,999,000

2tt USM Healthcare - ViêtNam Chiéc Nh6m I ,r,rrrllff;ty Cô phàn dàu tu và thuong m3i

Scm
430 38,693,550 0 0

t7t 212 B.Braun - VietNam Chiéc Nhôm I ,, .nnlCông ry TNHH thiét bi y té và hôa chât
' "-""lHoàne Phuong

1,130 16,385,000 20 290,000

t72 213
Welford
Malaysia

Chiéc Nhôm 2 z,osOlcons ry TNIIH rhiét b! y té Hâi Lons 5,400 41,472,000 1,600 12,288,000

t73 214
Dây nôi born tiêm tliên
J-ETl025-150-074 dài
l5Ocm

JCM Med/ Phâp unrec Nhôm 3 ,r,rrlffi,î tv cô phân Duqc phâm HàNam
294 4,674,600 706 11,225,400

t74 215
Dây thù oxy 2 nhânh

câc s6

Suàu Yudu -
Trung Quôc

Chiéc Nhôm 2 s,zsolconc ty TNIIH Thiét biy té Minh Quang 12,000 63,000,000 4,130 21,682,500

175 216 Dây truyèn dich Shandong - Trung Quiic Chiéc Nhôm 2 Công ty TNHH thiét b! và dung cs y Khoa

Công ÿ Cô phàn Duqc phfun Hà Nam
Ninh

4,200 17,850,000 25,300 107,525,000

176 2t7
Dây truyèn dich (dùng
cho mây truyèn dich)

Omiga/ Viet Nam unlec Nhôm I 0 0 1,000 14,490,000

177 218 Dây truyèn dich Troge - Düc Chiéc Nh6m 3 r,rrrli:ffxrm thiét bi v té và h6a chât
1,900 I1,210,000 23,100 136,290,000

178 2t9 Dây truyèn dich
Van Oostueen (HiÇu: Romed) -
Hà Lan

Chiéc Nhdm 4 6,4001;ôTr§pm üiét bi v té và hôa chât
0 0 15,000 96,000,000

179 220
Dây truyèn dich cô van
l9c khi

Hospitech/ Terumo Malaysia Chiéc Nh6m 2 ,,rrrliïf ry cô phàn Duqc phàm Hà Nam
0 0 14,063 140,610,938

180 222 Dây truyèn huyét thanh Mpv-Vi§tNam ^. .runlec Nhdm I +,SoolCong ty TNIIH Dusc phâm Hoa Sen 116,749 560,395,200 3,650 17,51E,599



rEl '224

196

197

198

r99

200

truyên huyêt thanh phü-Viet Narn Công ty TNIIH Duqc phàm Hoa Sen r70, 716,100,000 23 98,

182 225 Dây truyèn huyét ttranh
Yueyang Minkang Medical
Material Co., Ltd - Trung Qu6c

Chiéc Nh6m 2 3,250
Công ty TNHH thiét bi y té và hôa chât

Hoàng Phuong
2s,100 81,575,000 124,900 40s,925,000

lE3 226 Dây ruyèn mâu VOGT-tlüc Chiéc Nhôm 4 14,500 Công ty TNIIH Dugc phâm Hoa Sen 3,680 53,360,000 3,820 55,390,000
184 227 Dây truyèn mâu Welford-Malaysia Chiéc Nhôm2 14,000 Công ty TNHH Dugc phàm Hoa Sen 0 0 1,500 21,000,000

185 228 Dây truyèn mâu Perfect MedicaU Viet Nam Chiéc Nh6m I 9,790
Công ty Cô phàn Duqc phârn HàNam
Ninh

855 8,370,450 645 6,3 14,550

186 229 Dây tuyèn mâu
Van Oostveen (HiÇu: Romed) -
Hà Lan

unrec Nh6m 4 8,940
Công ty TNHH ttriét bi y té và h6a chât
Hoàng Phuong

500 4,470,000 1,000 8,940,000

r87 230 Dây truyèn mâu JCM Med/Phâp Chiéc Nh6m 3 14,490
Công ty Cô phàn Dugc phàm Hà Nam
Ninh

1,000 14,490,000 0 0

188 232 Dè luôi gô
TA}IA-
VietNam

unlec Nhôm 2 294 Công ty TNnH Thiét bi y té Minh Quang 14,000 4,1 16,000 56,000 16,464,000

189 234
Dia <lêm nhân t+o/

Nh6m 3
Stryker/Phâp Chiéc Nhdm 3 10,500,000 Công ty Cô phàn công nghÇ y é BMS 2 21,000,000 3 3 1,500,000

190 236 26,9E0,000DiÇn cgc câm mâu
Stapler Medical GmbtV
Germany

Câi Nhdm 3 l,349,ooo
Công ty Cô phàn Dugc phâm Hà Nam

Ninh
0 0 20

l9t 237
Diên cuc ot tièn IiÇt.,
tuyen nol sol

Stapler Medical GmbtV
Germany

l0 12,990,000 150 194,850,000câi Nhôm 3 1,299,000
Công ty Cô phàn Duqc phfun Hà Nam

Ninh

t92 238 Di§n cgc tim EF Medical Srl/ Italy Câi Nhôm4 2,999
Công ty Cô phân Duqc phârn Hà Nam
Ninh

50 149,950 13,050 39, l 36,950

193 239 DiÇn cgc tim nèn x6p 3M - Canada Câi Nh6m 4 3,139 Công ty cô phân dàu tu Hoàng Nguyên 9,750 30,608,07E 5,250 16,481,273

194 241 Dinh kit ne câc logi 7,290,000 0 0Medicor- Düc Chiéc Nh6m 4 72,900
Công ty Cô phàn Duqc phâm Hà Nam

Ninh
100

30 r80,000,000195 242 Dinh Sign câc loAi 6,000,000 Cône ry TNHH thiér bi Y té Danh 0 0Sign^,Iÿ Chiéc Nh6m 4

30 253,470,0000 0244

Dung cu khâu n6i
dùngmô câtniuang
phuong phâp longo
Stapmed HCM-H-32;
Stapmed HCM-H33,
Stapmed HCM-H-34,
Stapmed HCM-H-36

Stapler Medical Gtnbfÿ
Germany

Chiéc Nhôm 3 8,449,000
Công ty Cô phàn Duqc phârn HàNam
Ninh

0 45 337,497,3000245
Dung qr môtluùngvà
trq giüp can thiêp
ngoei biên

Terumo - Mÿ Chiéc Nhdm 3 7,499,940
Công ty Cô phân ttàu tu vàthuong m4i

Linh Son

6,450,0000 0 l5430,000 Công ty TNHH thiét bi Y té Thang Long246
DUng cU mô duùng
vào tl§ng m4ch tl§ng
mæh tlùi loai 23cm

Umbra/ Mÿ Chiéc Nh6m 4

1,970 35,460,000247
Filter lgc khuân kèm

làm Àm câc sô
Nonchange - Dài Loan Câi Nhôm 2 18,000

Công ÿ TNHH thiét bi y té và hôa chât

Hoàng Phuong
30 540,000

251 12,681,900Gac càu câc logi An Lành - ViÇt Nam Câi Nhôm I 1,268 Công ty cô phan dàu tu Hoàng Nguyên 0 0 10,000

252
Ggc càu x llôp, vô
trùns

1,559,250An Lành - Viet Nam c6i Nhôm I 312 Công ty cô phân ttàu tu Hoàng Nguyen 0 0 5,00020t



202 253
Gac càu x llôp, vô
trùng

An Lành - VietNam câi Nh6m I ZO9ICOnS ty cô phàn dàu tu Hoàng Nguyên 0 0 5,000 3,846,150

203 254 Gæhüt An Lànlr/ ViÇt Nam Mét Nhôm I :,orlilin* ry cô Phàn Dusc Phâm HàNam
16,700 51,753,300 68,100 2l1,041,900

204 257 Gæ phâu thuêt An Làntr/ Viet Nam G6i Nh6m I 6srlillf tY cô Phàn Dusc Phâm Hà Nam
200,500 13E,144,500 50,500 34,794,500

205 258
Ggc phâu thuêt 20 x
20cm x 3 lôp, vô tdng Memco-ViÇtNam c6i Nhôm I ,,*rliîff ty Cô phàn Duqc phâm HàNam

0 0 13,043 13,682,609

206 259
GAc phâu thuât
30x40cm x 4 l@

An Lành - VietNam G6i Nhôm I ZZ,Z+SlCOngrycô phàn dàu tu HoàngNgr.ryên 1,120 25,03 l,l60 41,333 923,757,7s5

207 260
Gac phâu thuêt

30x40cm x 6 lôp.
An Lành - Viet Nam c6i Nhôm I za,ze+lconc ty cô phtui <tàu tu Hoàng Nguyên 10,000 2E7,941,500 0 0

208 261
Gæ phâu thuât
30x60cm x 4 lôp.

An Lành/ Viet Nam G6i Nhôm I z:,eoolfilif ry cô Phàn Duqc Phàm HàNam
0 0 1,000 23,900,000

209 263
Gæ phâu thuât tlâ tiêt
rtrnglOxlOcmxSlop

An Lành/ ViêtNam Câi Nhôm I
^o,l

Công ty Cô phàn Duqc phàm Ha Nam

Ninh
105,000 46,935,000 75,000 33,525,000

210 264
G4c phâu thuft không

det
An Lành/ VietNam sselfi9"f ry cô phàn DuqcphâmHàNarn

6,000 2,034,000 18,900 6,407,235

2tt 265

266

Gac phâu thuft không
dêt 7,5x7,5cm x 6lôp,
vô@g_--
Ggc phâu thuât ô bung

30x40cmx6lôp, vô

trùng

An Lành - VietNam tzllcorc V cô phàn dàu tu Hoàng Nguyên I4,000 t2,224,520 6,000 5,239,080

212 An Lành - ViÇt Nam Câi Nhôm I s,orolcong ty cô phàn dàu tu Hoàng Nguyên

I

102,900 586, I 65,734 103,300 588,444,3 l8

213 267 Ggc phâu thu6t ô bung An Lành/ VietNam Câi Nhôm I 4,4401i9".s 
tv cô phàn Dusc phâm HàNam

20,040 88,977,600 59,960 266,222,400

214 268
Gæ phâu thuât ô bung
30x60cmx4lôp, vô

tn)ng
An Lành - VietNam Câi Nhôm I s,zsrlconc W cô phtui dàu tu Hoàng Nguyên 0 0 60,000 345,529,800

215 269
Gec tiêt trùng l0cm x
lOcm x 6 lôp

An Lành/ ViêtNam c6i Nh6m I ,,r4eli|ff tY cô Phân Dusc Phâm HàNam
4,200 13,645,800 3,332 10,825,668

216 270
Ggcvétthuong6x l5
cm

An Lành/ VietNam c6i Nhôm I
Công ty
Ninh

Dugc HàNam

4,
ty Cô phàn Duqc phâm HàNam

0 0 15,000 i4,760,000

2t7 "r1 I G4c y té 35cm x 35 cm

x6 lôp dâ tiÇt trùng
An Lành/ ViÇt Nam Gôi Nh6m I 0 0 3,000 14,370,000

2t8 272
Gac y té 35cm x 35 cm
x6 lôp tlâtiÇt trung

An Lành/ Viet Nam G6i Nhôm I o,rrlffint ry cô phàn Dusc phâm Hà Nam
0 0 5,000 23,950,000

2t9 273
Gac y té 35cm x 40 cm
x6 lôp tlâ tiÇt tn)ng

An Lành/ ViêtNam Gôi Nhôm I ,,-rlif,îo cô Phàn Duqc Phâm HàNam
0 150 374,850

220 274 Gac y té m& khô 0,8m Lsi Thànt/ Viêt Nam Mét Nh6m I z'zelfilins ry cô phàn Dusc phàm Hà Nam
1,000 2,749,000 1,000 2,749,000

câi l*n0.,

câi 
l*no,",



22t 275

239

240

241

242

243

chua vô trùng Hoàn -ViÇtNam

244

245

Eôi
l*ro,n,

, , -^lCong ty TNHH thiét bi y té và hôa chât

"t "lHoàngPhu*g
90,000 93,760,000 34,408 40,326,176

222 276
Gàng chua vô nùng cô

dài
Mcrufa-VietNam Dôi

l.nu,n,
t,+SOlCOng ty TNIIH Dusc phàm Hoa Sen 13,926 20,192,700 2t,014 30,557,300

223 277 Gàng kùâm
Top Glove SDN.BI{D/
Malaysia

Dôi
l*no*, ll4li9'f ry cô phàn Duqc phâ'n Hà Nam

212,314 2l 1,040,1 l6 28,078 27,909,259

224 278 Gâng kùâm Merufa-ViÇtNam DÔi lNtrom t l,l7slCôns ty TNHH Dugc phàm Hoa Sen 472,738 555,467,150 43,400 50,994,878

225 279 Gàng k:hâm
Top Glove SDN.BHD/
Malaysia

Dôi
l"no,n,

,r4liry ry cô Phà Duqc Ptrâm ua Nam
85,6E6 85,171,884 189,314 188,178,1 l6

226 280
Géng phâu thugt chua
vô trùng

Merufa-ViêtNam Dôi l*no*, r,mOlCOne ty TNHH Dusc phâm Hoa Sen 2,000 3,760,000 166,000 312,080,000

227 28t Gàng san NamTIn - VietNam Dôi
lrno*,

r r.+ool_c-ôlg 
ry_Ilr[rH ttriét ui y té và h6a chât

' lHoàns Phuons
3,479 39,660,600 3,501 39,905,948

228 282
Gàng tay phâu thuât
chuadet tdng Top Glovc - Malaysia Dôi l*o*, :.+solgjie V_TNIIH thiét bi y té và hôa chât

' lHoàngPhuong
13,200 45,936,000 300 1,044,000

229 284
Gâng phâu ttruêt vô
trùng

Merufa- ViÇtNam Dôi l*0"' *,,,l;:TiJrH{I{ thiét b!v té và hôa chât
23,050 95,8E8,000 146,049 607,563,840

230 285
Gàng tay phâu thu$t
tiêt tning

Merufa- ViêtNam Dôi l*o'" '
.,,.rE:ÏiJ.m thiét biv té và h6a chât

120,E00 502,528,000 69,5s7 289,355,93 t

231 286
Gàng tay phâu thuât
tiet tn)ns

Top Glove SDN.BHD/
Malaysia

Dôi
l*00,,,

s,s»lfilins B cô phân Dusc phâm HàNam
I1,600 41,748,400 53,900 193,986,100

232 287
Gàng tay phâu thu$t

tiÇt trung câc c0
Supermax/

Malaysia
Dôi l*nu*, " -.^lCOng ty cô phàn thiét bi y té và h6a chât

,, rorlHà 
Nôi

0 0 r40,000 529,200,000

233 28E Gâng vô trùng Mcrufa-ViêtNam Dôi lNtrom t l,450lcông ty TNHH Dugc phàm Hoa Sen 2,300 3,335,000 69,545 100,839,767

234 289 Gâng knâm
Top Glove SDN.BHD/
Malaysia

Dôi l*nu*, ,,oonlfiîff ry cô Phân Duqc Phâ'n Hà Nam
277,100 289,292,400 -12,100 -12,632,400

235 290 GÉng khâm
Top Glove SDN.BHD/
Malaysia

Dôi l*o*, ,*lilÏto cô Phân Dusc Phâm HàNam
51,500 5 1,191,000 354,500 352,373,000

236 292 Gel siêu âm An phü-ViÇtNam Kg lNtrom t 20,9001Công ty TNHH Dusc phàm Ho4§gl 990 20,691,000 1,595 33,335,500

237 293
Gel siêu âm ASI-
Utralsound Gel

Asimee./ ViêtNam Kg Irno., l8,ooolfiiïf v cô phân Duqc phlim Hà Nam
190 3,496,000 310 5,704,000

238 294 Giây chi thi nhiet 3M - Canada Cuôn lNtrom + 1.7.aJq}fConety cô phan dàu tu Hoàng Nguyên 30 3,742,200 345 43,035,300

297 Giây diên tim 3 cân
Telepaper

Malaysia
Cuôn l*n.,,, to,loolcons ty TNHH thiét biy té Hai Long 800 13,040,000 700 I 1,403,534

298
Giây tliên tim 3 cân

cuQn
EF Medical Srl/ Italy Cuôn

l*no,n,
z+,»sl§,ôif ry cô Phàn Duqc Phàm HàNam

0 0 300 7,499,700

299 Giây diÇn tim 6 cân Nihon Kohden/ Nhât Btur Cuôn lxtrom: ,grooolaorre ty cÈ ttriét bi y té xanh ll0 3,190,000 440 12,760,000

300 Giây diên tim 6 càn Nihon Kohden/ Nhât Bàn Cuçn ltttrom r 29,0001Công ty CP thiét uiy tixqq! 0 0 350 10,150,000

301 Giây in anh siêu âm Sony/Nh$t CuQn
l"no,n,

r r,sool[ô. lfloYf,fï#:** mai dich vu &
382 52,143,000 833 113,669,332

302
Giây in monitor sân

khoa
Themo - ÿ «rQ) Cu§n

f*no,',
oe,ooolcong ty TNHH thiét bi và dung cq y Khoa 0 0 300 20,700,000

303 Giây in nhiêt nuôc tièu Italia Cuôn l"ro,., rz,ooolcone ry cP thiér biy té Xanh 0 0 160 5,120,000

305

Giây in sù dsng cho

mây xét nghiÇm nudc
tièu

Nhân hi§u:

SARAKI - Viet NhAt / Vier
Nam

Cu0n

l*no*,
Z,SOOICOng ty TNHH thiét bi và dung cs y Khoa

I

254 1,905,000 616 4,617,188246



307247
siêu âm <len trang

Upp-ll0S EF-SRL
Sony - Nhft Bân Cu0n Nh6m4 138,000

Công ty TNIIH thi& bi y té và h6a chât
Hoang Phuong

709 97,842,000 52 7,176,000

248 308
Giây siêu âm trâng den

UPP IIOS,
Sony/ Nh{t CuQn Nh6m 3 136,500

Công ty TNIIH thuong mgi dich vU &
rhiét bi Thiên Phüc

570 77,805,000 1,251 170,721,353

249 310 Huyét ap dông hô Tanaka/ Nhât Ban Chiéc Nh6m3 299,000
Công ty Cô phàn Dugc phâm HàNam
Ninh

0 0 45 13,455,000

250 313 Kçp riin Greetmed- Trung quôc ChiéÆ Nh6m 2 2,100 Công ty TNIIH Dugc phâm Hoa Sen 500 1,050,000 1,500 3,150,000
251 314 Kçp r6n Mpv-ViÇtNam Chiéc Nhdm I 2,200 Công ty TNEIH Dugc phâm Hoa Sen I1,600 25,520,000 13,200 29,040,000

252 315 Khàn lau tay diêt lüruân Asimec/ Viet Nam Gôi 100 tù Nhôm I 63,400
ty Dugc HàNam

0 0 2,000 l26,8oo,0oo

253 316 Khàutrangdùng I lân Bào th4ch-ViÇtNam Chiéc Nhôm I 530 Công ty TNIIH Dugc phâm Hoa Sen 83,050 44,016,500 10,109 5,357,782

254 317
Khôa 3 chæ c6 dây
niii 30cm

JCM Med/ Phâp Chiéc Nhôm 3 12,400
Công ty Cô phân Dugc phâm HàNam
Ninh

0 0 1,500 18,600,000

255 318 Khoâ ba chpc Welford-Malaysia Chiéc Nh6m 2 10,000 Công ty TNIIH Dugc phâm Hoa Sen 15,000 150,000,000 0 0

256 319 Khoâ ba chgc JCM Med/ Phâp Chiéc Nh6m 4 9,999
Công ty Cô phàn Duqc phàm HàNam
Ninh

0 0 7,550 75,492,450

257 320
Khôp hâng bân phàn
không xi màng

Zimmer - Mÿ BÔ Nh6m 3 42,000,000 Công ty TNHH thiét bi Y té oanh t4 588,000,000 0 0

25E 321
Khôp hâng toàn phân
không xi màng

Zimmer - Mÿ B0 Nhôm 3 52,000,000 Công ty TNHH thiét bi Y ré Danh 23 I,196,000,000 7 364,000,000

259 322
Khung giâ dO (Stent)

d§ng m4ch vành

Hâng sx:

Boston Scientific;
Nuôc sx: Mÿ; Ireland

Câi Nh6m 4 43,500,000
Công ty TNHH thuong m4i và dich vlt
Vi§t Thàng

t2 522,000,000 -2 -87,000,000

260

26t

323
Khung giâ tld DQng

m4ch vanh (stent)
Eurocor/ Drlc câi Nhôm 3 38,200,000 Công ty TNHH thi& biY té Theng tong 35 1,337,000,000 0 0

32s
Khung giâ tIO tl§ng
mgch

Umbra Medical/ Mÿ Câi Nhdm 3 36,000,000 Công ty TNHH Dugc ptrâm fim fnOng 5 180,000,000 0 0

262 326

Khung giâ tlô t!ông
m4ch vành (stent) bqc
thu6c (Zotarolimus)

câc lo4i

Medtronic - Ireland Câi Nhôm4 43,197,000
Công ty Cô phàn dàu tu và thuong m4i

Linh Son

Công ty CP TTBYT Drlc TIn

25 1,079,925,000 0 0

263 327
Khung giâ <lü DQng
mgch vành (stent)

Translumina - Düc

MeriVÂn D§

Câi Nhôm 3 17,000,000 0 0 5 E5,000,000

264 328

Khung giâ <lO tlQng

m4ch vành phü thu6c
Sirolimus loai tlâc biêt
giân nô tir giüa, thtur
dàn hài cao

Câi Nh6m 2 39,000,000 Công ty Cô phân thuong m4i Công Vàng 5 195,000,000 0 0

265 329
Khung gi6 dd tlQng

mph vành phü thu6c

Sirolimus

Meril/ Ân DÇ câi Nhôm 2 45,000,000 Công ty Cô phàn thucmg m4i Công Vàng t5 675,000,000 0 0



varm pnu uuoc An D0 2 Côre ty Cô phân thuong mai Công Vàng 5 190,000,000 0

284

285

267 331

Khung giâ dô m4ch

ngoai biên Nitinol tU

bungPOLARIS
QualiMed/ Düc Câi Nh6m 3 ,500,0001 Công ty TNHH thiét bi Y té Thàng Long27 0 0 5 137,500,000

268 336
Kim cânh buôm an

toàn câc cO
Troge - Dûc Chiéc Nhdm 3 3,5001

Công ty TNHH thiét bi y té và hda chât
Hoàng Phuong

0 0 33,000 I 15,500,000

269 337
Kim cânh buôm chny
thên nhân tao

JCM Med/ Phâp Chiéc Nh6m 3
ty Cô phân Duqc phàm HàNam

7'*'liïf 81,800 649,492,000 8,200 65,108,000

270 338 Kim châm cüu câc s6
Suâou Dongbang medical

co., Ltd - china
Chiéc Nhdm 2 4lSliffry cô phân Duqc phtun HàNam

1,287,000 537,966,000 83,000 34,694,000

027t 339 Kim châm cüu s6 8

Nhân hiêu: IIâi Nam - Hâng

SX: Changchun - Trun Qu6c
D6ng g6i tîi: Viet Narn

Chiéc Nhôm 2

1...,
ty TNHH thiét bi và dlmg cu y Khoa440 100,000 44,000,000 0

272 19,600,000 0 034t
Kim chgc aO tuy s6ng

câc cô l8G-25G
Dr.Japan - Nhêt Bàn Chiéc Nhôm 3 ,r,rrlfiÏÏro*ffi thiét biv té vàhôachât

1,000

I 50,939,800273 342
Kim chgc dô tuÿ sông
câc cô

550 7,944,200 10,450JCM Med/ Phâp Chiéc Nh6m 3 ,n,onnlff;f ry cô phàn Dusc phâm Hà Nam

8,100,000274 343 0 0 150
Kim chpc mAch tlùi
Pointset

Umbra/ Mÿ Chiéc Nh6m 3 s+,ooolcong ry nurs thiét bi Y ré Thàns Long

200 10,800,0000 0275 344
Kim chgc m4ch quay

Pointset
Umbra/ Mÿ Chiéc Nhôm 3 S+,OOOlCOne ty TNHH ttriét bi Y té Thàns Lons

9,950 143,717,800276 2,050 29,610,200345
Kim gây te tùy sông
cü20G,25G,27G

JCM Meü Phâp Lnlec Nhôm 3 ;;tiff " 
cô Phàn Dusc Phâm Hà Nam

5,235,5922M,408 19,r08,rliif o cô Phân Duqc Phârn HàNam
892277 346 Kim Éy thuôc l8G

Anhui Easyway Medical
Supplieÿ China

Chiéc Nhôm 2

I 1,000 4,92E,00039,000 17,472,000278 347 Kim lây thuôc câc cO
Van Oostveen (HiÇu: Romed) -
Hà Lan

unlec Nhôm 4 ,oolcone ry TNHH thiét bi y té và hôa chât
' '-lHoàng Phucmg

3,988 1,551,332201,612 78,427,068279 34E Kim lây thu6c câc cü MPV-ViêtNam Chiéc Nhôm I læFcongE TNHH Dusc phâm Hoa Sen
33,251,589296,978 90,578,290 109,022280 349 Kim lây thu6c câc cô Công ty CP DP Cùu Long Chiéc Nh6m I t0tlcôrcty CPDP Cuu Long

22,577,70382,400r7,600 4,822,4002Et 350 Kim Éy thu6c GIE-20
Anhui Easyway Medical
Supplieÿ China

Chiéc Nh6m 2 ,rli,off tY cô Phàn Dusc Phàm HàNam

28,706,529945,450,000 1,45047,750282 351 B.Braun - Malaysia Chiéc Nhôm 2 ,r,r*[g;-ny; thiét biv té và hôa chât
Kim luàn nguùi ldm

6,900 27,558,600100 399,400283 352 Chiéc Nhdm 2 tt;l§ff 'cô 
Phàn Duqc PhâmHàNamKim luÔn nguùi lôn

câc cd
Denex intemation/ India

2,778 40,003,200 2,222 3l,996,800ry Cô phàn Duqc phifun HàNam,4,4oolilff353
Kim luôn tinh mpch an

toàn c0 22G
Vogt - Düc Chiéc Nh6m 3

354 1,500 29,700,000Kim luôn tinh mgch an
toàn câc cû

B.Braun - Malaysia Chiéc Nhdm 2 rs.soolgôls ry_rNHu thiét bi y té và h6a chât
' lHoâng Phuc,ng

300 5,940,000

355
Kim luàn tinh mgch c6

cânh câc cô
tüelford-Malaysia Chiéc Nh6m 2 0 3,000 30,000,000

I
10,0001Công ty TNHH Dugc phâm Hoa Sen

I

0286



zBît 356
tuàn tlnh mpch cô

cô cüa bom thu6c
Disposafe - en OO Chiéc Nh6m 2 :,szolcone tr TNIII{ ïhi& bi y té Minh Quang 0 0 3,000 10,710,000

288 357

Kim luèn tinh m4ch cd

công tiêm truyèn câc

si5 toc - z+c

Van Oostveen (HiÇu: Romed) -
Hà Lail

Chiéc Nh6m 4 ,,r*l;:ffiI.y trliét bi v té và h6a chât
0 0 2,000 13,000,000

289 358
Kim luôn tinh mach c6

cùa bom thu6c céc s6

l4G-24G
JCM Med/ Phâp Chiéc Nh6m 3 ,,*oliï,îo cô Phàn Duqc Phâ,n HàNam

0 0 2,000 16,800,000

290 359

Kim luèn tînh m4ch

ngo4i vi JC-
IVCV24I90 c6 cânh

c6 công tiêm cô l8G,
20G,22G,24G

JCM Med/ Phâp Chiéc Nh6m 3 I ty Cô phân Duqc phàm HàNam
0 0 1,000 10,490,000

291 360

Kim luèn tinh m4ch
ngo4i vi c6 cânh cô

c6ng tiêm cû l8G,
20G,22G,24G

Harsoria - an OO Chiéc Nhôm 2 a,rrrl Công ty TNHH thi& bi y té và hda chât

Hoàng Phucmg
0 0 1,000 4,000,000

292 361 Kim luèn tré em B.Braun - Malaysia unlec Nhôm 2 rr,4ool;:ffiJpffi: thiét bi Y té và hôa chât
23,020 446,588,000 18,399 356,945,162

293 362 Kim nha khoa Terumo/ Nhft Bàn Chiéc Nh6m 3 l,2eeligis v cô phàn Dusc phàm HàNam
0 0 2,000 2,598,000

294 364 Kim truyèn cânh buôrn B.Braun - Malaysia Chiéc Nhôm 2 s.soolgjis ry_rNHH thiét bi y té và hôa chât
' lHoàngPhuong

l8l,48l 1,070,737,900 -l 1,846 -69,892,457

295 365 Kim truyèn ctiLnh buôrn
Shandong -
Trung Qui5c

Chiéc Nhôm 2 r,osolcong ry TNHH thiér bi và dung cs y Khoa 2,000 2,100,000 142,500 149,625,000

296

297

367 Kim tuÿ s6ng KD Medical - Dûc untec Nhôm 4 24,0001côns ty cô phàn dugc phâm HàNam 4,100 98,400,000 18,770 450,480,000

368 Lam kinh Sainÿ - Trung Quôc H0p Nh6m 2 ,r,*rli:ffx.mT thiét biv té và h6a chât
310 3,968,000 425 5,440,000

298 370 Lam kinh mài Sainty - Trung Qu6c H0p Nhôm 2 ro.eool-cjls V_TNHH thiét bi y té và hôa chât
' lHoàng Phuong

260 4,368,000 24,090 404,714,359

299 371 Lamen ( 22x22mm) rWiteg-Düc H§p 100

miéng
Nhôm 3 SO,fOOlCOne ty TNHH Duqc phârn Hoa Sen 40 2,036,000

46,800,000

730 37,157,000

300 373

Luüi bào khop bàng
công ngh§ sông Radio/
Nhôm 3

S§kerÀ4ÿ

Stryker/Ivlÿ

Chiéc Nhôm 3 7.800,0001công ty Cô phân công nghe y té BMs 6 7 54,600,000

30r 374
Luüi bào khôp ddng
tiet trung, câc cü

unlec Nh6m 3 s,zOO,OoOlConc ry Cô phân công nshê y té BMS 6 31,200,000 7 36,400,000

302 375 Luôi dao mô Kehr- Ân D8 unrec Nhôm2 soolgj5 V_THH thiét biy té và h6a chât

lHoâng Phucmg
38,275 30,620,000 44,725 35,780,000

303 376
Luôi dao mô dtrng t
làn

Kehr - Ân Dô Chiéc Nh6m 2 8ool9_ôT V_THH thiét bi y té và hôa chât

lHoàns Phuons
600 480,000 400 320,000

304 379
Màng mô sü dung
trong phâu thuft

3M-Mÿ Câi Nh6m 3 os,eozlcone ty c6 phàn dàu tu HoàngNguyên 0 0 100 6,E60,700

30s 380
Màngmô sùdgng
trong phâu thuât

3M-Mÿ Câi Nh6m 3 rs,et+lconc ty cô phàn dàu nr Hoàng Nguyên 0 0 r00 9,563,400



0 0 r00 12,474,q00

382
Mask thô oxy, nguùi
lôn, tré em

Great Mountain
- TrungQu6c

Câi Nh6m 2 I l,eeeli9",s ry cô phàn Dusc phâm HàNam
20 239,980 506 6,074,624

308 387
Micro Catheter siêu

nhô
Asahi Intecc-Nhêt/Thâi Lan câi Nh6m 2 l6,0O0,0O0lCông ty CP TTBYT Düc Tin 5 80,000,000 5 80,000,000

309 388
Micro catheter trS glüp
dôy dân <luèmg cho
bông và stent

Terumo - Nhêt Ban Câi Nh6m 3 r0,r49J001
Công ty Cô phàn dàu tu và thucmg msi
Linh Son

l5 l5 I 52,239,500

310 389

Miéng vâ sq titan cü
100 xl2Omq dày 0,6
dén lmm, dùmg vit
l,65mm

Biomet Microfxation/ Mÿ Miéng Nh6m 3 13,740,0001
Công ty Cô phàn Duqc phàm Hà Nam
Ninh

0 0 5 68,700,000

3ll 390

Miéng vâ sq titan c0
120 xl2Omm, dày
lmrr1 dung vft l,65mm

Biomet Microfrxation/ Mÿ Miéng Nhôm 3 ,u,*o,oo0l Công ÿ Cô phàn Duqc phàm HàNam
Ninh

0 0 5 82,000,000

312 391

Miéng vâ se titan cO

126 x 206mm, dày
0,6mrn, dùng vlt
l,65mm

Biomet Microfixation/ Mÿ Miéng Nh6m 3 ,r,ooo,ooolfilln' ty Cô phàn Duqc phÀm HàNam
0 5 127,000,000

313 392
Miéng vâ sQ titan cO

150 x l50mm,dày
lmm, dùng vit l,65mm

Biomet Microfixation/ Mÿ Miéng Nh6m 3 ,r,ooo,roliÏ,î ty Cô phàn Duo. c phàm Hà Nam
0 0 5 90,000,000

314 393

Miéng v6 sq titan cô
50 x60mm" dày
0,6mm, dùng vit
l,65mm

Biomet Microfixation/ Mÿ Miéng Nhôm 3 .,,^,*.liiff ty Cô phàn Duqc phtun HàNam
0 0 5 23,850,000

315 394

Miéng vâ sg titan ct
75 xl20mm, dày
0,6mm, dùng vit
l,65mm

Biomet Microfi xatior/ Mÿ Miéng Nhôm 3 *rr,*]iÎff ty Cô phàn Duqc phârn HàNam
0 5 52,000,000

395 Mü phâu thuflt An Lành/ VietNam Chiéc Nhôm I
Công ty Dugc HàNam

Công ty Dugc HàNam

20,452 11,228,148 2t,678 l1,90r,461

396
Mü phâu thu$t con
sârt vô trùng

An Lành/ VietNam Chiéc Nh6m I 4,500 3,348,000 200 148,800

397 Mûi khoan 2,7 mm Mikomed/BaLan Chiéc Nh6m 4 800,0001Công ty TNHH thiét bi Y té Danh 5 4,oo0,o0o 5 4,000,000

398 Müi khoan 3,2mm Mikomed/BaLan Chiéc Nhôm 4 s00,oOtTCong ty TNHH ttriét ui v té pantr 5 4,000,000 5 4,000,000

405 Ncp 4 lô Medin /CH Séc B0 Nhôm 2 iJoo,ooolcons ry TNHH thiét bi Y té Danh 0 0 20 102,000,000

406
Nçp ban hçp xuong
cenetav g tô

Medicor- Dtc B0 Nhôm 4 ,,*o,rol§Î'n'tv cô phàn Duqc phàm Hà Nam
0 0 22 36,080,000

407
Nçp bàn hçp xuong
cünh tay 6 16

Aysam

Thô Nhî Kÿ
B0 Nh6m 4 r,soo,ooolcôliri":t#,Hffibi v té và thuong

10 15,000,000 80 120,000,000

408
Nçp bân hçp xuong
cânh tay 8 lô

Medicor- Drlc B0 Nhôm 4 ,,eee,ooolfi9".* 
tv Cô phàn Dusc phâm HàNam

0 0 l5 25,485,000

v4l Nhôm 3 124,' ty cô phàn dàu tu Hoàng Nguyên

307

316

317

318

319

320

321

322

323

152,239,5001



324 409
bà,n nhô xuong

6lô
Aysam

Thô Nhi Kÿ B0 Nh6m 4 z,s oo,ooo 
I 

cTiri":HtflH:bi v té và thucmg
0 0 90 225,000,000

325 4r0
Nçp ban nhô xuong
càng tay 6 lô

Aysam

ï!ôNhîKÿ BÔ Nh6m 4 r,2 5 0,000 
I 

cô:ii"..,*r*H:b i v té và thuong
100 125,000,000 0 0

326 4fi Nçp ban rQng xuong
dùi l0lô

Aysam

rnô uniry BÔ Nh6m 4 z,roo,ooolfl[i,i":.*'H#:bivtévàthuong 0 0 45 103,500,000

327 412
Ncp bân r§ng xuong
dùi 12 rô

Medin /CH Séc Bô Nhôm 4 r,ooo,ooolcong ry TNHH thi& bi y té oantr 25 75,000,000 l0 30,000,000

328 4t3
Nçp bàn rQng xucmg

dùi 14 rô
Medicor- Drlc BÔ Nh6m 4 2,6e0,0001i9ns 

tv cô phàn Dusc phâm Hà Nam
0 l0 26,900,000

329 4t4
Nçp brân r§ng xuong
dùi 6 rô

Medin /CH Séc BÔ Nh6m 4 z,roo,ooolcong ty TNHH thiét bi Y té Danh 0 0 30 63,000,000

330 4r5
Nçp bàn rQng xuong
dtri 8 lô

Medin /CH Séc B0 Nh6m 4 z,+oo,ooolcong ÿ TNHH thiét bi Y té Danh 30 72,000,000 r6 38,400,000

331 416
Nçp ban vira xuong
chày I0 lô

Medin /CH Séc B0 Nhôm 4 z,+oo,ooolcons ry TNHH thiét bi Y té Danh 20 48,000,000 20 48,000,000

332 417
Nçp bân vrla xuong
chày 12 lô

Medin/CH Séc BÔ Nhdm 4 z,zoo,ooolcongty TNHH thiét bi Y té Danh 0 0 20 54,000,000

333 418
Nçp bân vira xucmg

chày 6 lô
Medin /CH Séc B0 Nhôm4 t,too,ooolcone ry TNHH thiét bi v té oanrr 0 0 50 90,000,000

334

335

419
Nçp ban vtra xuong
chày 8 lô

Medin /CH Séc B0 Nh6m 4 2,100,0001công ÿ TNHH thiét bi Y ré Danh 40 84,000,000 0 0

423

424

NçpchüL6lô

NçpchilLSlô

Medicor- Düc B0 Nhôm 4 r,2ee,000liÎ,ÏT 
tv cô phàn Duqc phàm Hà Nam

0 0 l0 12,990,000

336 Medicor- Düc BÔ Nhôm 4 r,4eo,o0olriô,ÏT 
tv cô phàn Duqc phâm Hà Nam

0 0 10 14,900,000

337 425 NçpchüT6lô Medicor- Düc B0 Nh6m 4 r,zao,ooolfi9'f ÿ cô phàn Dusc phâm HàNam
0 IO 12,400,000

338 426 NçpchüT8lô Medicor- Düc B0 Nhôm 4 1,4e0,0001i1ff 
tv cô phàn Dusc phàm Hà Nam

0 0 l0 14,900,000

339 428
Nçp tl6ng sq titan cô
l6mrn, logi không
dùng vit

Biomet Microfixation/ Mÿ unlec Nhôm 3 ,,rro,oooliru,ff ty Cô phàn Duqc phàm HàNam
20 47,000,000

66,500,000

40 94,000,000

340 430 Nçp hàm trên 4 lô Bio Materials Hàn Qu6c Chiéc Nhôm 2

Nh6m 2

zoo,ooolcôflry ?'*'âff:bi 
Y té và thucmg

95 25 17,500,000

34r 431

432

Nçp hàm trên 6 lô Bio Ivlaterials Han Quôc Chiéc esr,ooolc$fl l":,*'âl lbivtévàthuong
85 81,005,000 35 33,355,000

342 Nçp hàm trên 816 Bio Materials Hàn Quôc Chiéc Nhdm 2 r, r 5o,o00l 
cô:iri":.#tH,ffi bi v té và thuong

25 28,750,000 75 86,250,000

343 433
Nçp khôa chil L trâi,
phài crâc cO

Mikomed - Balan Chiéc Nh6m 4 6,000,0001côns ry TNIrH rhiét bi y té Danh 0 0 t2 72,000,000

344 434
Nçp khôa chii T câc
lo4i câc cO

Mikromed - Ba Lan Chiéc Nh6m 4 6,0o0,oo0lcôns ry TNHH thiét biY té Danh 0 0 12 72,000,000

345 435
Nçp khôa dàu trên,

<làu duôi xuong cânh

tay câc loai câc cO

Mikomed - Ba Lan Lnlec Nh6m 4 z,soo,ooolcons ry rNHH thiét biy é Danh 7 52,500,000 60,000,000

0



IrAI

347 437
Nçp kàôa mât xich câc

cû
0 0 l5 90,000,000Mikromed - Ba Lan Chiéc Nh6m4 6,000,000 Công ty TNHH thiét bi Y té Danh

348 438
Nçp kh6a xuong tlôn
câc cü

84,000,000 6 36,000,000Mikromed - Ba Lan Chiéc Nh6m 4 6,000,000 Công ty TNI{H thiét biY té Danh l4

349 439 39,900,000Nçp lông mâng 6 lô Medin /CH Séc Chié,c 0 0 30Nhôm 4 1,330,000 Công ty TNIIH thiét bi Y té Danh

350 440
Nçp luti vâ sg nâo

titan 3D l00xl0Omm
OsteoMed - Mÿ 0 0 5 79,000,000Chiéc Nhdm 2 15,600,000 công ty cP TTBYT Düc Tin

351 442
Nçp màt xlch xucmg

tlôn 6lô 20 39,600,000Mikomed - Ba Lan Chiéc Nhôm 4 1,980,000 công ty TNHH thiét bi Y té Danh 30 59,400,000

352 443 22,400,000 20 44,800,000
Nçp màtxich xuong
dôn 816

Mikromed - Ba Lan Chiéc Nhôm4 2,240,000 Công ty TNHII thiét bi Y té »antr l0

353 u4 20 42,400,000

Nçp titan vô s9

1,5/2,0mrl dày

Q6mrI\ logi thàng 16

t6

Biomet Microfixation/ Mÿ Chiéc Nh6m 3 2,120,000
Công ty Cô phan Duqc phâm HàNam
Ninh

0 0

9,755,0369,405,000 887354 445 Nhiet ké
Ningbo HI -Life Madical
Technolory Co.Ltd - Trung

Qu6c

Chiéc Nhôm 2
Công ty TNHII thiét bi y té và hda chât

Hoàng Phuong
855I 1,000

159,000,0001,00035s 450 Ông nghe 2 dây 0 0Tanaka/ Nh{t Ban Chiéc Nh6m 3 159,000
Công ty Cô phàn Duqc phfun HàNam
Ninh

70,714 54,378,95615,000 l 1,535,0003s6 451 Ông nghiêm EDTA
Nhân hiÇu KLC-
hâne Dûc Minh - Viêt Nam

Nh6m I Công ty TNHH thiét bi và dçng cu y KhoaChiéc 769

9,601,60013,60019,400 13,696,400357 452 Ông nghiÇm Heparin Düc Minh- VietNam Chiéc Nhôm I 706
Công ty TNHH thiét bi y té và h6a chât

Hoàng Phuong

35,000 I1,900,00030,000 10,200,000358 453
Ông nghiÇm nhlra
câc logi

Nhân hiêu KLC-
hâng Düc Minh - ViêtNam

Chiéc Nhôm I Công ty TNHH thiét bi và dgng cq y Khoa340

2l,555,03864,15220,000 6,720,000359 454
Ông nghiÇm nhga cô

nût
HTM -
ViêtNam

Chiéc Nhôm I 336 Công ÿ TNHH Thiét biy té Minh Quang

288,000 72,576,0003,024,00012,000455 Ông nghiÇm üruùng
HTM-
VietNarn

Chiéc Nh6m 2 Công ty INHH Thiét biy té Minh Quang

207,307,322260,985,930 3,9805,010457
Ông nQi khl quan câc

s6
Covidien-Thailand Chiéc Nh6m 2 52,093 Công ty TNHH Mega Lifesciences

2,060 92,700,0000458
Ông n§i ktrl quân cd

bông câc sd
Welford-Malaysia Chiéc Nh6m 2 45,000 Công ty TNHH Dugc phâm Hoa Sen

105,006,5001,985793,50015Chiéc Nhôm 2 52,900
Công ty Cô phàn Duqc phâm HàNam
Ninh

459
Ông n§i khl quàn lô xo
cû 6,0; 6,5; 7,0|7,5

Hitec Medical Co.,Ltü China

14,997,0003,000461
Ông thông d4 dày
silicon s6 6,8, lo, 12,
14, 16, 18

Hitec Medical Co.,Ltdl China Chiéc Nhôm 2 0 04,999
Công ty Cô phàn Duqc phârn Hà Nam

Ninh

00462
Ôngthông trq giüp
can thiÇp mgch vành

FALCON
Umbra/ Mÿ Chiéc Nhôm 3 il0 242,000,0002,200,000 Công ty TNHU niét bi Y té Theng Long

346 436

362

dàu dudi xuong chày Mikomed - Balan
cÂc ct

4 7,500,000 ty TNHH rhiét biY é oantr 25 187,5 l5

360

361

363

364

365

25nl

0



396 464 dân màng mô
Stapler Medical GmbtU
Germany

Chiéc Nhôm 3 sr,+oolfi9nns ry cô phàn Duqc phàm Hà Nam
0 500 29,700,000

367 465

Opsite Film PU dâ,n

kim luèn

EurogowMed, cd xé

rtuh hoflc không, c0 6

x 7cm

ZHEJIANGBANGLI
MEDICAL PRODUCTS

CO.,LTD. Trung Qu6c

Chiéc Nhôm 2

I

l,ea+l$9"ns ry cô phàn Duqc phàm HàNam

I

0 0 1,000 3,984,000

368 466

Ôxy lông

vré Air liquide/Phâp Kg Nh6m I ?,?551
Liên danh CTY TNHH ALM ViÇt Nam

và Cÿ CPTB Âp lUc Bâch Khoa
264,194 2,048,824,470 145,806 1,130,725,530

369 467 Phim khô AgfalBi TÙ Nhôm 4 zr,ooolfiffi cô ptràn ttriét ui v té và hôa chât
16,000 336,000,000 14,000 294,000,000

370 468 Phim khô AgfaÆi Tù Nh6m 4 :o,ooolffi cô phàn üriét bi v té và h6a chât
39,000 1,170,000,000 I 1,000 330,000,000

371 469 Phim khô Agfa/Bi TÙ Nh6m 4 *^m cô ptràn trriét uiyté vàh6achât
12,000 176,400,000 23,000 338,100,000

372 470 Phimkhô 20x25 cm Fuji-Nhât TÙ Nhôm 3 I l,900lCông ry TNHH Duqc phàm Hoa Sen 21,750 258,825,000 250 2,975,000

373 471 Phim khô 25x30 cm
Fujifilm/
Nhêt ban

TÙ Nh6m 3 r8,0001;1iTôT 
cô phàn thiét bi v té và h6a chât

22,750 409,500,000 7,250 130,500,000

374 472 Phim khô 35x43 cm

Phim khô

Fujifilm/
Nhêt ban

lo Nhôm 3

"ro[|lïiui 
c6 phà thiét bi v té và hÔa chât

0 0 30,000 960,000,000

375 473 Konica / Mÿ TÙ Nh6m 3 31,0001Công ry CP thiét bi y té xanh 45,000 1,395,000,000 20,000 620,000,000

376 474 Phim khô CarestreamÂ{ÿ TÙ Nhôm 3 rt,soolcong ty TNHH thiét bi y té Phuong Dông l 1,500 212,750,000 19,000 35 1,500,000

377 475 Phim khô

Phim khô 25x30cm
Trimax TXE

Konica/ Mÿ lû Nhôm 3 3l,ooolCôns ty CP thiét biy té Xanh 0 0 2,000 62,000,000

378 476 Carestrearn Health / Mÿ TÙ Nhôm 3 z+-ooolcôF I TNHH Công nghÇ cao vè thiét bi
' ly te Anh Ngec

10,000 240,000,000 0 0

379 477
Phim khô 20x25cm
Trimax TXE

Carestream Health / Mÿ TÙ Nhôm 3 rs.soolcôp q TyffiI Công nghÇ cao vè ttriét ui
' ly te Anh Ngec

10,000 195,000,000 0 0

380 478 Phim XQ 24x30 cm Fuji-Nhflt TÙ Nhôm 4 7,8801công ty TNHH Duqc phâm Hoa Sen 2,000 15,760,000 500 3,940,000

381 479 Phim XQ 24x30 cm Fuji - Nhflt TÙ Nh6m 3 z3oolgjry ry_INHH thiét b! y té và hda chât
' lHoângPhuong

21,000 154,560,000 8,625 63,480,000

3E2 480 Phim XQ 30x40 cm Agfa/Bi TÙ Nhôm 4 I1,000
Công ty biy và h6a

I
Công ÿ biy và hôa

Hà

8,500 93,500,000 4,391 48,298,000

383 481 Phim XQ 30x40 cm
Fujifilm/
Nhât bân

AGFA (hiêu CEA) - Bi

TÙ Nhôm 3 16,300 179,300,000 69,700 766,705,238

384 482 Phim XQ 24 x 30 cm TÙ Nh6m 4 a.zsolgjle ry_I.IIrH thiét bi y té và hôa chât
' lHoàns Phucmg

0 0 10,000 82,500,000

385 483
Phim X-Ray khô 20 x
25 cm

Fujifilm/
Nhêt ban

TÙ Nhôm 3 I r,0001;lhT cô phàn thiét bi v té và hôa chât
17,000 187,000,000 3,000 33,000,000

386 484
Phim X-Ray khô 25 x
30 cm

Fujifilm/
Nhêt bân

TÙ Nhôm 3 ri,ooolfililôT cô phàn thiét bi v té và h6a chât
1,000 17,000,000 1,000 17,000,000

387 485
Phin lçc mây thô so
sinh

Nonchange - Dài Loan Chiéc Nh6m 2 lz.ooolgjF ty_TNilI thiét bi y té và hda chât
' lHoàng Phuong

20 640,000 980 3 1,360,000

388 488
Quà lqc thân nhân tao

Renak

Code:PS 1.3 W

Kawasumi Lab., Inc.-/ Nhât
Btut Quâ Nhôm 3 zro,ooolvien trang ttriét bi và công trinh y té 500 145,000,000 0 0



389 3489
Nawasuml LaD., rnc.-/ Nnèt
Bart

Vien trang thiét b! và công trinh y té 6,38E l,6l 467

PS 1.3 W

390 490
Quà lqc thên nhtu t+o

Renak

Code: PS 1.6 W

Kawasumi Lab., Inc.-/ Nhft
Bàn Quà Nhôm 3 310,000 ViÇn trang thiét bi và công trtnh y té 408 126,480,000 1,592 493,520,000

391 493 Quâ lqc nhân tgo
LowFlux+ Middleflux

Medica-Italia Quà Nhôm 3 329,000 0 329,000,000
Công ty Cô phàn Duqc phfun Hà Nam
Ninh

0 1,000

392 495 Quân phâu thugt giây Bào thAch-Viêt Nam Chiéc Nhôm I 14,E00 Công ty TNHH Dugc phàm Hoa Sen 0 0 750 I 1,100,000

393 496
Sonde h$u môn nguùi
lôn tré ern, câc cô

Hoàng Son - ViÇt Nam Chiéc Nh6m I 5,000
Công ty TNHH thiér biy té và h6a chât

Hoàng Phucmg
5 25,000 95 475,000

394 499 Sonde da dày câc s6 182,754,898Covidien-Thailand Chiéc Nhôm 2 16,373 Công ty TNHH Mcga Lifesciences 4,829 79,065,217 ll,162

395 500
Sonde Foley 2 nh&rh
céc s6

Covidien-Malaysia 112,240,640 I I,OEO 275,138,560Chiéc Nh6m2 24,832 Công ty TNHH Mega Lifesciences 4,520

22,249 574,024,200396 501
Sonde Folây 2 nhturh

câc s6
Welford-Malaysia Chiéc Nh6m2 25,E00 Công ty TNHH Dugc phâm Hoa Sen 10,051 259,3 15,800

5,000 130,000,000397 502
Sonde Folây 2 nhânh
câc s6 16, 8, l0;

Welford-Malaysia Chiéc Nhôm 2 26,000 Công ty TNHH Dugc phâm Hoa Sen 0

335 15,E63,925398 365 17,284,575503
Sonde Foley 3 nhânh

câc s6
Covidien-Malaysia Chiéc 47,355 Công ÿ TNHH Mega Lifesciences

320 3,168,000230 2,277,000399 504 Sonde Foley 2 nhânh Hitec Medical Co.,Ltü China Chiéc Nh6m 2 9,900
Công ty Cô phàn Dugc phâm Hà Nam
Ninh

2,1 15,800298,000 710400 505 Sonde hfit nhût câc sô MPV-VietNarn Chiéc Nh6m I 2,980 Công ÿ TNHH Dugc phàm Hoa Sen 100

600 l,g84,oo00 040r 506
Sonde hût nhôt c6
khôa c6c s6

Hitec Medical Co.,Ltd/ China Chiéc Nhôm 2 3,140
Công ÿ Cô phân Duqc phârn HàNam
Ninh

300 942,0000 0402 s07
Sonde htit nhôt c6
kiêm soât câc sô

Hitec Medical Co.,Ltd/ China Chiéc Nh6m 2 3,140
COng ty Cô ptrÀ Ouqc phârn HàNam
Ninh

21,475 202,270,13643,625 410,903,875403 508
Sonde hût nhüt không

kiém soât câc s6
Covidien-Thailand Chiéc Nhôm 2 9,419 Công ty TNHH Mega Lifesciences

8,948,5432,160 8,856,000 2,1834,100
Công ty TNIIH thiét bi y té và h6a chât

Hoàng Phuong
404 509 Sonde Nelaton Sainty - Trung Qu6c Chiéc

20 357,00080 1,428,000405 510 Sonde pecde
Greet med
- Trung Qu6c

Chiéc 17,850 công ty TNHH Thiét bi y té uinh Quang

5,500,000500 0I 10,000 Công ÿ TNHH thiét Ui Y té Uanh406 513
Tâm dân phâu thu$t

28x3Ocm
Smith&Nephew, UK Tiirn

407 5t4 Tâm dén sau phâu

thuât 15,5x8,5cm
50 2,000,000Smith&Nephew, Trung Quéc ram Nhdm 2 40,000 Công ÿ TNFIH thiét bi Y té Danh 0 0

408 515
Tâm dân sau phâu
thu$t 25xl0cm

Smith&Nephew, UK Iam Nh6m 2 60,000 0 0 50 3,000,000công ry TNHH rhiér bi Y té Danh

409 516
Tâm dân sau phâu

thuât 6,5x5cm
Smith&Nephew, Trung Qu6c 750,000Tâm Nh6m 2 15,000 Công ty nuH thiét biY té Danh 0 0 50

l*u,,,

l*no*,

l*u*,
l*o*,



410' s19

Thüy tinh mèm mÇt

manh phi càu +

lcartridge

Alcon-lreland/Mÿ câi 3 3,492,900
Công ty TNHH m§t thành viên

Vimedimex Blnh Duong
30 104,787,000 0 0

4lt 520
Thùy tinh thê Acrylic
LENTIS@ LS-313Y

Oculentiÿ Hà Lan Câl 4 3,200,000 Công ÿ TNIIH Phât Triên 90 288,000,000 0 0

412 52t

Thüy tinh thé Acrylic
mèm da tiêu cy
LENTIS@ LS.3I3
MF3O

Oculentiÿ Hà Lan câi 4 r6,500,000 Công ty TNIIH Phât Triên 0 0 l0 165,000,000

413 522

Thùy tinh thè Acrysof
IQ (TTT nhân t4o

mèm Acrysof IQ
sN60wF.xxx )

Alcon-Ireland/Mÿ Câi Nhôm 2 3,492,900
Công ty TNHH mQt thành viên
Vimedimex Blnh Duong

83 289,910,700 7 24,450,300

414 s23

Thtiy tinh thê

CIMFLEX 2I
(Thùy tinh thê

CMflex 2l)

Cima- Anh Câi Nhôm 3 2,000,000
Công ty TNHH thuong mai và dich vu
Phüc Xuân

1,300 2,600,000,000 300 600,000,000

415 524

Thüy tinh thê mèm

HOYA iSert 251/
Nhôm 2

HOYA/ Singapore Câi Nhôm 2 3,390,000
Công ty Cô phàn Duqc phârn thiét bi y té
ViÇt Long

72 244,080,000 0 0

4t6 526
Thüy tinh ttrê mèm

Overview AS Natural

I-medical Ophthalmic
lntemational Heidelberg
GmbtV Düc

Câi Nhdm 3 3,400,000 Công ty TNHH thiét bi y té Thanh Cong 60 204,000,000 0 0

417 527

Thùy tinh thê mèm

vàng Optiflex
Mo/FNYA-O3/ Nhôm 3

Moss Visiorÿ Anh Qu6c Câi Nhôm 3 2,680,000
Công ÿ Cô phân Duqc phârn thiét ui y té
Vi§t Long

1,700 4,556,000,000 200 536,000,000

418 52E

Thüy tinh thê nhân tao

mèrq l9c tia Uv
CIMflex 42

Cima- Anh Câi Nhôm 3 3,000,000
Công ty TNHH thuong mai và dich w
Phüc Xuân

100 300,000,000 226 678,000,000

419 529
Thùy tinh thrà nhân tao

mèm Ultrasert
Alcon - Mÿ Câi Nhôm 3 3,800,000

6,200

công ty TNHH mÔt thành viên
Vimedimex Blnh Ducng

0 0 t0 38,000,000

420 530
Tüi camera M6, vô
trùng

Danarneco - Viêt Nam Câi Nhôm I
Công ty nu+t ttriét bi y té và h6a chât

Hoang Phuong
2,700 16,740,000 1,500 9,300,000

421 531 Tüi nuôc tiêu Hitec Medical Co.,Ltd/ China Câi Nh6m 2 4,340
Công ty Cô phàn Dugc phâm Hà Nam

Ninh
5,890 25,562,600 9,465 41,078,414

422 532 Tiri nuôc tiêu Omiga/ Viêt Nam Cât Nhôm I 5,900
Công ÿ Cô phân Duqc phârn Hà Nam
Ninh

3,000 17,700,000 0 0

423 533 Tûi nuüc tiéu Sainty - Trung Qu6c Câi Nhôm 2 4,200
Công ÿ TNru{ thiét bi y té và h6a chât

Hoàng Phuong
1,450 6,090,000 17,450 73,290,000

424 534 Tüi mâu don Terumo/ ViÇtNam câi Nhôm I 38,900
Công ty Cô phân Dugc phâm HàNam
Ninh

20 778,000 0 0

425 536
Van càm mâu chiT Y
lo?i truqt (click) USM Healthcare - ViÇtNam Câi Nhôm I 309,960

Công ÿ Cô phàn dàu tu vàthuong m4i

Linh Scm
180 55,792,800 0 0

I
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427 539

VIt cô dinh dây ch[ng
chéo Tu tiêu câc loAi/

Nh6m 3

S§kerûvIÿ Chiéc Nhôm 3 5,200,000 Công ty Cô phàn công nghÇ y té BMS ll 57,200,000 l8 93,600,000

428 541
VIt kh6a 2,4; 2,7i 3,5
câc c0

Mikromed - Ba Lan Chiéc Nh6m4 400,000 công ty TNHH thiét biY té oantr 222 88,800,000 8 3,200,000

429 5M VIt kh6a 7,5 câc cfr Mikromed - Ba Lan Chiéc Nhôm4 800,000 Công ty Tr.u+t thiét biY té Danh 82 65,600,000 8 6,400,000

430 545

Vit titan l,65mn1 qr
khoan, tp taro, logi
ch6ng xoân

Biomet Microfi xation/ Mÿ Chiéc Nhôm 3 419,000
Công ty Cô phàn Dugc phâm Hà Nam
Ninh

0 0 60 25,140,000

43t 546

VItreo g&r XO
Button câc cü (lSmm;
20mm;25mm;30mm;
35mm;40mm)

Conmed - Mÿ Chiéc Nhôm 3 8,000,000 công ty TNHH thiét bi Y é Danh 0 0 r6 128,000,000

432 547
Vit xi5p duùng kinh
6,5 ren 32mm câc loAi

Medicor- Düc Chiéc Nhdm 4 149,000
Công ty Cô phàn Dugc phàm HàNam
Ninh

70 10,430,000 130 19,370,000

433 548 VIt x6p mini câc loai Milaomed-Balan Chiéc Nh6m 4 160,000 Công ty TNHH thiét bi Y ré Danh l0 1,600,000 40 6,4oo,oo0

434 549 VIt xuong hàm duûi
Aysanr
Thô NhîKÿ Chiéc Nhdm4 215,000

Công ty Cô phàn thiét bi y té và thuong
mei Hoa Càm Chuông

0 0 2,000 430,000,000

435 551
Giâ dô Stent câc loei
câc c6

Endocor/ Düc câi Nhôm 3 36,800,000 Công ty TNHH Duqc ptrâm Xim ttrOng 20 736,000,000 0 0

436 552
B6ng nong <l§ng mph
vành

Umbra Medical/ Mÿ câi Nhdm 3 6,500,000 Công ty TNHH Dugc phàm fim ttrông 20 130,000,000 0 0

437 553

B§ htit huyét klrôi
dùng cho m1ch vành

và ngo4i biên
QualiMeüDrlc câi Nh6m 3 7,800,000 Công ty TNHH thiét bi Y té Thang Long 5 39,000,000 5 39,000,000

438 554
Bông nong m4ch ngogi
biên tiêu chuàn

Bard Peripheral Vascular. Inc -
Mÿ

câi Nhôm4 8,200,000 Công ty Cô phàn dàu tu công nghê cao A.C 0 0 l0 92,000,000

439 555

Dây dân siêu nhô dùng

trong can thiêp mech

ngo4i biên và mph
tanc

Biosphere Medical .SA - Phâp câi Nh6m 3 2,700,000 Công ty Cô phân dàu tu công nghÇ cao A.C 0 0 20 54,000,000

u0 556

Vi 6ng thông nhô

dùng cho mqch ngogi

biên và mach tang

Merit Medical Systems, Inc -
Mÿ

câi Nhôm 3 9,050,000 Công ty Cô phân dàu tu công nghê cao AC 0 0 20 181,000,000

44t 557
Khung giâ tlo tlông

m0ch ngoai biên

Angiomed GmbH & Co.

Medizintechnik KG - Düc
câi Nhôm 3 32,000,000 Công ty Cô phàn dàu tu công nghê cao A.C 0 0 l0 320,000,000

442 558
Bdng nong tl§ng mæh
vành, loei âp lUc
thuùne/Nhôm 3

Hexacath./ Phâp câi Nhôm 3 7,950,000 Công ty Cô phàn thi& bi y té Hoàng Nga 70 556,500,000 0 0

443 559

B6ng nong tlOng mæh
vành, lopi âp lgc cao/

Nh6m 3
Hexacath/ Phâp câi Nh6m 3 7,950,000 Công ty Cô phàn thiét bi y té Hoàng Nga 50 397,500,000 0 0
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444 1,,

Khung giâ tlü tt§ng

mqch vành hqp kim
Cobal-Chrome L 605
(Stent) b9c thuôc

(Everolium) cd phù bè

m[t kim lo4i Polimer
bèn vitng

Abbott Væcular - Mÿ/Ireland Chiéc Nhdm 3 44,000,000
Thucmg mni và dich vU KHKT
TRANSMED

60 2,640,000,000 0 0

445 562
Dây dân duùng cho

bông và Stent
UmbraMedicaU Mÿ Chiéc Nhôm 3 1,900,000 Công ty TNHH Dugc phàm rim Thông 0 0 30 57,000,000

446 563
DUng cg nong m4ch

sau can thiÇp
Abbott Vascular - MÿÂreland Chiéc Nhdm 3 7,200,000

Thuong mei và dich vs KHKT
TRâNSMED

70 504,000,000 0 0

447 564

Khung giâ tl0 tl§ng
m4ch vành phù thu6c
Sirolimus 9 liên két
dgng zich zâc. Dài 13

dén 48 mm/Nhôm 2

Vascular ConcepV Ân DQ câi Nh6m2 37,800,000 Công ty Cô phàn thiét bi y té Hoàng Nga 45 1,701,000,000 0 0

448 565
Dao mô m§ng
(Model: CR- 20)

Rumex- Anh Chiêc Nhôm3 252,000
Công ty TNHH thucmg mqi và dich qr
Phrlc Xuân

0 0 300 75,600,000

449 566 Dao phâu thuft l,5mm Alcon - Mÿ Chiéc Nhôm 3 98,385
Công ty TNHH môt thành viên
Vimedimex Binh Duong

300 29,5 15,500 0

450 567
Dao phâu thu$t 2,2mm
(Model: SL- 22)

Rumex - Anh Chiéc Nh6m 3 252,000
Công ty TNHH thucmg mei và dich vu

Phric Xuân
0 300 75,600,000

451 568
Dao phâu thuât 2,8mm
(Model: SL-28)

Rumex - Anh Chiéc Nh6m 3 252,000
Công ÿ TNHH thucmg mai và dich w
Phüc Xuân

480 120,960,000 0
v

452 569 Chât nhày Eye gel 2%o Eye Ol- Anh Ông 2ml Nh6m 3 168,000
Công ty TNHH thuong mêi và dich vu

Phirc Xuân
200 33,600,000 800 134,400,000

453 570

Mutil Snare (dgng qr
lây di vêt trong tim
mgch câc lo4i câc cô)/
Nhôm 3

Pfm/ Dûc Câi Nhôm 3 8,890,000 Công ty Cô phàn thiét bi y té Hoàng Nga 3 26,670,000 0 0

57,449,605,EE1 36,935,321,357

Hà Nam, ngày 10 thâng 04 nàm 201 9,lD-
DÔC
D

IIuÇ

0
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Tên hàng hda

Hôp 3 7,750,000 Công ÿ cô phàn y té Quang Minh 55 426,250,000 t25 968,750,000Horiba/Phâp Hôp 5lltABX BasolyseI I
LIt Nhôm 3 3,ooo,o00 Công ty cô phàn y té Quang Minh 83 249,000,000 267 801,000,0rHoriba/?hâp Hôp I litABX cleaner2 2

Hôp Nh6m 4 3,950,000 Công ty cô phàn y té Quang Minh 0 5 tg,750ffiD2x3ml 0ABX Difftrol2H R&D Systems Inc/Mÿ3 3

2x3ml HÔP Nh6m 4 3,950,000 Công ty cô phàn v té Quang Minh 0 0 5 t9,7s(iNABX Difftrol2L R&D Systems Inc/Mÿ4 4

2x3ml HOp Nhôm4 3,950,000 Công ty câ phàn y té Quang Minh 9 35,550,000 -l -3,e5uffi0R&D Systemslnc/Mÿ5 5 ABX Diftool2n
Hôp Nhôm 3 5,000,000 Công ty cô phàn y té Quang Minh 92 460,000,000 308 1,540,00ÀQq0HoribaÆhâp H§p 20 llt6 6 ABX diluent
Hôp Nh6m 3 9,250,000 Công ty cô phàn v té Qunng Minh 43 397,750,000 lr9 1,100,750,hQHoribaÆhâp HOp I IIt7 7 ABX leucodiff

HÔP Nhôm 3 I 1,950,000 Công ty cô phàn y té Quang MinhHoriba/Phâp Hôp I lit 24 286,800,000 84 1,003,800,0008

Horibar?hâp H0p 10 tit H0p Nhôm 3 2,970,000 Công ty cô phàn y té Quang Minh 0 0 2t 62,370,0009 9 ABX Minidil LMG

ABX Lysebio (HQp I
fit)

Horiba/Phép Hôp I lit Lit Nhôm 3 4,650,000 Côngÿ d phàny té Quang Minh 0 0 l3 60,450,000l0 10 ABXMinilyse
Horiba/Phâp Hôp t ltt HôP Nhôm 3 4,650,000 Công ÿ cô phàn y té Quang Minh 0 0 5 23,250,000ll ll

Hôp 500m1 Hôp Nh6m 3 2,650,000 Công ty cô phàn y té Quang Minh 7 18,550,000 66HoribaÆhâp 174,900,00012 t2
ABX Minilyse LMG

ABXminoclair

2 x 50 )û.I H0p Nhôm 3 7,427,700 Công ty TNIIH Thiét bi Minh Tâm 36Beckman CoulterÀ4ÿ 267,397,200 4 29,710,800l3 l3
Access Access
AccuTnI+3
Access Access
AccuTnI+3
Calibrators

Beckman CoulterMÿ
2 x l.5ml +
4xlml HÔP Nh6m 3 2,55 1,500 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 2 5,l03,ooo 2l4 14 5,103,000

Beckman CoulterMÿ
Hôp 2x50

test
HÔp Nhôm 3 5,099,850 Công ty TNHII Thiét bi Minh Tâm 25l5 l5 Access AFP 121,496,250 15 76,497,750

6x 2.5mL HôP Nh6m 3 2,610,300l6 l6
Access AFP
calibrators

Beckrnan CoulterÂilÿ Công ÿ TNIIH Thiét biMinh Tâm I 2,610,300 I 2,610,300

H0p Nhôm 3 9,900,950t7 t7
Access BR
MONITOR

công ty TNIIH Thiét bi Minh râm l0 89,008,500 10 E9,00E,5002 x 50 )O.{

6x l.5mL Hop18

Access BR
MONITOR
Calibrators

Beckman CoulterÂvlÿ

Beckrnan Coulter/Mÿ Nh6m 3 5,892,600 Công ÿ TNHH Thiét bi Minh Tâm18 I 5,992,600 I 5,892,600

l9 l9 Access CEA Beckman Coulter/Phâp
HQp 2x50
test

HôP Nh6m 3 6,406,050 Công ty TNffI Thiét biMinh Tâm 4t 262,648,050 l9 121,714,950

20 20
Access CEA
Calibrators

Beckman CoulterÆhâp H§p 6x2.5ml Hôp Nh6m 3 3,718,050 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 2 7,436,100 3 I 1,154,150

HÔP2t 2t Access CORTISOL Beckman Coulterltlÿ 2 x 50 )G.l Nhôm 3 3,r 57,350 Công ty TNmI Thiét bi Minh Tâm 2 6,314,700 l8 56,832,300

H0p Nhôm 322 22
Access CORTISOL

CALtsRATORS
Beckman Coulter/Mÿ 6x4mL 3,670,800 Công ÿ TNIIH Thiét biMinh Tâm 2 7,341,600 2 7,341,600

23 23 Access Free T4 Beckman Coulter/Ivlÿ
H§p 2x50

test
HOp Nh6m 3 2,910,600

9aoa 'l
Công ÿ TNIIH Thiét bi Minh Tâm 73 212,473,E00 47 136,798,200

8
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24

25

Hôp 6x2.5ml H0p Nhôm3 2,610,30024
Access Free T4
Calibrators S0-S6

Beckrnan Coulter/ùIÿ Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 2 5,220,600 J 7,E30,900

25 Access GI MONITOR Beckman Coulrcrûvlÿ 2 x 50 )O.{ HOP Nhôm 3 8,892,450 công ty TNIIH Thi& bi Minh Tâm l3 I 15,601,850 7 62,247,150

6x2.5mL Nh6m 326 26
Access GI
MONITOR
CALIBRÂTORS

Beckman CoulterÀ,Iÿ H0p 8,455,650 Công ty TNIIII Thiét bi Minh Tâm I 8,455,650 3 25,366,950

27 28
Access HBsAg
CALIBRATORS

Beckman CoulterÆhâp 2x2.7 mL HôP Nh6m 3 4,597,950 Công g TNHH Thiét biMirù Tâm 0 0 5 13,793,850

28 30 Access Hybritech PSA Beckman Coulter/Mÿ H§p 2x50test H0p Nh6m 3 5,494,650 Công ty TNHH Thiét biMinh Tâm 9 49,451,850 2t I 15,387,650

6x2.5mL Hôp Nh6m3 2,26t,700 Công ty TNIIH Thiét bi Minh Tâm 229 3r
Access TIYBRITECH
PSA CALIBRATORS

Beckman Coulter/Mÿ 4,523,400 4 9,046,800

Nh6m 3 3,892,900 Công ÿ TNHH Thiét bi Minh Tâm 3630 32

Access Immunoassay

System Reaction
Vessels

Beckman CoulterlTvlÿ 16 x 98 céi HÔP 140,144,400 64 249,14s,600

2 x 50 )O.I HÔP Nh6m 3 E,712,900 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm I 69,703,200 t2 r04,554,8003l 33
Access OV
MONITOR

Beckman CoulterMÿ

4,470,900 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm I34

Access OV
MONITOR
CALIBRATORS

Beckman Coulter/Ivlÿ 6x2.5 mL HÔP Nh6m 3 4,470,900 I 4,470,90032

0
Access

PROGESTERONE
Beckman CoulterÀ,Iÿ 2 x 50 )§.{ H0p Nh6m 3 3,764,250 Công ty nu+I rhiét bi Minh Tâm 0 l5 56,463,75033 35

HÔp Nhôm 3 3,341,100 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 0 0 2 6,682,200
Access

PROGESTERONE
CALtsRATORS

Beckman Coulter/ùIÿ
4ml+5x
2.5mI

34 36

Công ty TNIIH Thiét bi Minh Tâm 0 0 20 32E,587,0002 x 50 )O.I Hôp Nhôm 3 16,429,35035 37 Access sTIR Beckman CoulterlÏvIÿ

H0p Nhôm 3 7,025,550 Công ty TNHH Thiâ bi Minh Tâm 0 0 2 14,05I,100Access sTfR
Calibrators

Beckman CoulterÀ,Iÿ
4mL+ 5 x
2.5rîL36 3E

Hôp Nh6m 3 5,381,250 công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 0 0 2 10,762,500Bechan CoulterMÿ 2xZ.SrnL37 39 Access sTfR QCI

14,976,150 công ty TNttrI Thi& bi Minh râm 0 0 2 29,952,3004x2.5mL H0p Nh6m 338 40
Access sTfR QC2
andOC 3

Beckman CoulterÆv1ÿ

Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm l4 167,271,300 36 430,126,200HOP

4xl30ml
H0p Nh6m 3 11,947,950Access Subsüate Beckman Coulter/Mÿ39 4l

Công ÿ TNHH Thiét bi Minh Tâm 2 2,471,700 3 3,707,5506 x4ml HÔP Nh6m 3 1,235,850Access System Check

Solution
Beckman Coulter^,Iÿ40 42

82 238,669,200 l8 52,390,800Nhôm 3 2,910,600 Công ty TNHH Thiét bi Minh TâmH§p 2x50
test

H0p43 Access Total T3 Beckman Coulter/Mÿ4t

H§p 6x4ml Hop Nh6m 3 3,247,650 Công ty fM+I fhiét biMinh Tâm 2 6,495,30042 44
Access Total T3

Calibrators
Beckman CoulterÀ,Iÿ 3 9,742,950

Nh6m 3 2,E15,05043 45

Access TOTAL
phcG
CALIBRATORS

Beckman Coulter/Mÿ 6x4ml Hop Công ty TNHII Thiét bi Minh Tâm I 2,E15,050 3 8,445,150

44 46 Access TSH HQp 2x50test H0p Nh6m 3 2,784,6Q0
Paee I công ty TNIIH Thiét biMinh Tâm 75 20E,E45,000 45 125,307,000lne.man 

Coulter/Mÿ
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45 47
Access TSH
Calibrators

Beckman CoulærÀdÿ Hôp 6x4ml Hôp Nh6m 3 2,069,550 Công ty TNIIH Thiér bi Minh Tâm 2 4,139,100 3 6,208,650

46 48

Access

I.JLTRASENSITIVE
INSULIN

Beckman Coulærrlvlÿ 2 x 50 )G.{ Hop Nhôm3 4,371,150 Công ty TNIIH Thiét biMinh T&n 2 8,742,300 t8 78,680,700

47 49

Access
I.'LTRASENSITIVE
INSULIN
CALIBRATORS

Beckman Coulter/Mÿ 6x2mL H0p Nh6m 3 4,830,000 Công ty TNIIH Thiét biMinh Tâm I 4,830,000 I 4,E30,000

48 5l
Access TOTAL phCG

Beckman CoulterÂ,Iÿ 2 x 50 )O'{ HôP Nh6m 3 4,371,150 Công ty TNHI{ Thiét bi Minh Ttun 0 0 20 87,423,000

49 57 ACL TOP Cuvette

Instrumentation
Laboratory (IL)Æây Ban

Nhafi
2400 cong HôP Nh6m4 10,760,400 Công ty TNIIH Kÿ ttruât Thanh Hà 74 796,269,600 226 2,431,E50,400

50 58 ALAT(GPT) FS SFRI SAS - Ph6p
Hôp 5x80

ml
H0p Nh6m 3 3,250,000 Công ty CP Thiét bi Y té xanh 0 0 l4 45,500,000

5l 59 ALBUMIN Beckman Coulter/Ai Len 4x29ml H0p Nh6m 4 2,431,800 Công ÿ TNtIrI Thiét bi Minh Tâm 0 0 3 7,295,400

52 60 Albumin Beckman Coulter/Ai [æn H§p 4x54ml H0p Nh6m 4 2,880,150 công ÿ TNHH Thiét bi Minh Tâm 6 17,280,900 ll 31,681,650

53 6l Albumin FS Diasys/Dric
H0p
5x25ml+lx3
ml

HOP Nhôm 3 960,000 Công ty cô phàn y té Quang Minh 0 0 l5 14,400,000

54 62 Alcohol Biolabo/Phâp
H0p
l0xloml+lx
5ml

H0p Nh6m4 3,930,r50 công ÿ TNHH Thiét bi Minh Tâm t4 55,022,100 2t 82,533, I 50

55 63 Alfa Diluent
Boule Medical AB - Thuy
Diên

20litlbtnh Btnh Nh6m 4 6,090,000 công ty TNHH Viêt Phan 0 0 35 213,150,000

56 64 Alfa Lyse
Boule Medical AB - Thgy
Diên

5 llUbinh Binh Nhôm4 7,440,000 công ty TNIIH ViÇt Phan 0 0 35 260,400,000

57 o5 ALT Beckman Coulter/Ai Len
H§p 4x50ml
+4x25ml

H0p Nh6m 4 4,896,150 Công ty TNttrI Thiét bi Minh Tâm 42 205,638,300 33 161,572,950

44,625,00058 66 ALT
Medicon Hellas S.A./Hy
lao

4x5Oml+

4x12.5mI
5X50
khoanh

H0p

Hop

Nhôm4 4,462,500
Công ty TNHH rhiêt bi y tê Thành

Dông
0 0 l0

59 68
Ampicillin+Srr lbactam

AMS.20ue
MAST/Anh Nh6m 3 572,000

Công ty TNHH sân xuât vàthuong mgi
Tuê Mÿ

2 I,144,000 0 0

60 70 Amylase IFCC
Medicon Hellas S.A./Hy
lao

4x32ml+
4xEml

H0p Nh6m4 9,240,000
công ry TNHH thiét bi y é Thành

Dône
0 73,920,000

6l 7l Anti A Sifin/Düc Lo lx l0 ml 600 Nh6m 4 I19,000
Công ÿ TNHII Dôu Tu Phât trién và

Thuong mai Thanh Lone
261 31,059,000 339 40,341,000

62 72 Anti AB Sifin/Düc L9 lx l0 ml 600 Nh6m4 r 19,000
Công ÿ TNHH Dàu Tu Phât nién và

Thuons mai Thành Lone
235 27,965,000 365 43,435,000

63 73 Anti B Sifin/Düc Lq lx l0 ml 570 Nh6m4 I 19,000
Công ÿ TNHH Dàu Tu Ptr,it trién và

Thucme mai Thành Lons
230 27,370,000 340 40,460,000

64 74 AntiD Sifïl - Dirc L9 lx l0 ml L9 Nh6m4 250,000
Công ÿ TNIIH Thiêt Bi Y Tê vÀ Hôa
Chât Hoàne Phuong

130 32,500,000 350 87,500,000
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65 78 APTT-SP (Liquid) lnstrumentaüon
Laboratory (tr-)/Mÿ

H0p
5x9ml+5x8
mL

H0p Nh6m 3 5,454,750 Công ty TNIIH Kÿ thugr Thanh Hà 69 376,377,750 lll 605,477,2s0

66 79 ASAT (GOT) FS SFRI SAS - Phâp
HOp 5x80
ml

Hop 3,250,000 Công ty CP Thiét bi Y té xanh 0 0 t4 45,500,000

67 EO ASLO dinh tlnh Analyticon - Düc Hop 100 test Test 5,800
Công ty TNHH Thiêt Bi Y Té và H6a
Chât Hoàne Phuons

100 580,000 1,200 6,960,000

68 8l AST Beckman Coulter/Ai Len
HQp 4x25ml
+4x25ml Hôp Nhôm4 4,E96,150 Công ty TNIIHThiét biMinh Tâûr 4t 200,742,150 29 141,988,350

69 83 AST IFCC
Medicon Hellas S.A./Hy
lap

4x50ml+
4xl2.5ml

H0p Nh6m4 4,462,500
công ty TNHH thiét bi y té Thành
Dông

0 0 l0 44,625,000

70 84
Azithromycin AZMm
l5rrg

MAST/Aûh
5X50
khoanh

HÔp 572,000
Công ty TNHH sàn xuâtvàttruong m4,i

Tuê Mÿ
I 572,000 I 572,000

7t 85 Bari sulfat
H6aDugc -
ViÇtNam

KiÇn 160 gôi G6i Nhôm I 16,000
Công ty TNHH Thiér Bi Y Té và Hôa
Chât Hoàne Phuone

900 14,400,000 300 4,800,000

72 87
BILIRUBINDIRECT
DPD

Erba- Séc
4x5Oml

lx6ml
HôP Nh6m 4 2,860,000

Công Ty Cô Phân Công NghÇ Y té
Phuone Tây

0 0 5 14,300,000

73 9t Bôt talc
H6aDugc -
vietNam Tûi I kg Kg Nh6m I I1,000

Công ÿ TNHH Thiét Bi Y Té và H6a

Chât Hoàne Phuone
0 0 100 1,100,000

74 92 Calcium (A) Erba DiagnosticV
C§ng Hôa Séc

l0xl2ml 20 Nh6m 4 488,000
Công ty TNHH Dàu Tu Phât triiàn và
Thuone mai Thàmh Lons

0 0 30 14,640,000

75 93 Calcium Arsenazo Beckman Coulter/Ai Len 4x29ml HÔP Nh6m4 7,969,500 Công ty TNHH Thiér bi Minh Tâm 0 0 5 39,847,500

76 96 Calibration plasma
Instrumentation
Laboratorv ûL)/IVIÿ

HQp lOxlml HôP 1,335,600 Công ÿ TNHH Kÿ thuft Thanh Hà 0 0 5 6,678,000

77 97 Cefepime FEP,30pg MAST/Anh
5X50
khoanh

H0p 572,000
Công ty TNHH sân xuât và thuong m4i
Tuê Mÿ

2 I,144,000 0

78 98
Cefotaxime CTX,
30rrg

MAST/Anh
5X50
khoanh

HÔP 572,000
Công ty TNHH sàn xuât và thuong m4i
Tuê Mÿ

2 1,144,000 0 0

79 99 Cefoxitin FOX,30pg MAST/Anh
5X50
khoanh

HôP 572,000
Công ty TNIIH san xuât và thuong mgi
Tuê Mÿ

2 1,144,000 0 0

100
Ceftazidime CAZ,
30pg

MAST/Anh
5X50
khoanh

HÔP Nh6m 3 572,000
Công ty TNHH sà,n xuât và thuong mgi
Tuê Mÿ

2 1,144,000 0 0

l0l Cefoiaxone CRO,

3oÈe
MAST/Anh

5X50
khoanh

HOP Nh6m 3 572,000
Công ÿ TNHH san xuât và thuong mgi
Tuê Mÿ

4 2,288,000 -2 -1,144,000

t02 CefrroximeCXM,
3Ore

MAST/Aûh
5X50
khoanh

HÔP Nh6m 3 572,000
Công ty TNHH sÀ,n xuât và thuong mgi
Tuê Mÿ

2 1,144,000 0 0

r06 Cellpack DCL 20L Sysmex/ Singapore 2OLx I 27 Nh6m 2 3,000,000
Công ÿ TNHH Dâu Tu Phât triên và

Thuonc mai Thành Lons
0 27 81,000,000

l0?
CellpackDFL l.5L x
2

Sysmex/MStBan l.5Lx2 I Nh6m 3 6,880,000
Công ty TNHH Dàu Tu Phât trià và

Thuone mai Thà,nh Lons
0 0 I 6,880,000

IOE Cidex 14 ngèy
Johnson&Jobnson/
Vuong Qu6c Anh

Can 5L Lit Nh6m 4 105,000
Công ty TNIIH Thiét Bi Y Té và H6a
Chât Hoane Phuone

r25 13,125,000 191 20,055,000

109 Cidex 14 ngày Anios - Phâp Can 5 lit Lit 68,000
Công ty TNHH Thiét Bi Y Té và Hôa

Chât Hoàng Phucmg
55 3,74o,ooo -35 -2,380,000

lr0 CIDEZYME I
LITRE

Johnson&Johnson/ Mÿ Chai I lit Chai 6r0,000
công ty TNIIH Thiêr BiY Tê và H6a

Chât Hoans Phuons
2 1,220,000 3 1,830,000

80

8l

82

83

E4

85

86

87
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08E lll vàH6aBiYtyTNIIH
5 LITRE Mÿ 5 lir Can 4 2,700,000

l,l89 tt2 Ciprofloxacin CIP,
MASTiAnh

5X50
3 572,000

và thucmgty TNHH sàn

ll
ty TNHH Thiétbi Minh Tâm4 6,936,30090 ll3 CNAC) Coulter/Ai Len

4x22ml

189,1 II148,590,1lty TNHH Thi& bi Minh Tâm9l l14 CK(NAC) Beckman Coulter/Ai Len
HÔP

4x44ml+4x8
ml+4xl3ml

4 13,508,250

275,393510,199,700 ry TNItrI Thiét biMinh Tânt92 ll5 CK.MB Coulter/Ai Len H0p 4

72,1543,900 Công ty TNHI{ Thiét bi Minh Tâm93 116 CK-MB Calibrator lxlml 4

Công ty TNHH Thiét biMinh Tâm94 120
CK-MB Contol

level I
CoulterÀ4ÿ lx2ml 3 515,550

1,4613495 tzt ty TNHI{ ThiétbiMinh TâmControl
2

Coulter/Ivlÿ lx2ml 3 487,200
17,'

96 Y té XanhCP122 SFRI SAS. Can 5 lit J
t70

97 t23 3 2,950,000 biYCông ty CP XanhSFRI SAS - Phâp Can 5 lit
513,513,000098 124 Solution 45OmL H0p 4 2,702,700 Công ty TNttrI Thiét bi Minh TâmBeckman Coulter/Ai Len

125
BiY và Hôaty TNHH.B IIà BÉc - Trung Quôc 30 kg Kg 2 91,000

II 5s72,000
ty TNHH san vÀ thuong

126
sulfate CS, x50

HôP J

59,0r2,127 Serum I 3 678,300 Công ÿ TNIIH Thiét bi Minh TâmBecl«nan lxSml
863,031

99

100

t02
l0l

128 Serum 2 724,500 biMinh Tâmty TNHHBeckrnan Coulter/ùIÿ lx5ml 3

71,4E4,000233I103 t29 Công ty TNHH Thiét bilvfirür TâmBeckman Coulter/Ivfÿ

lx3.5mL

lx3.5mL

lx3.5mL
I 4 3,108,000

125,244,3104 134 DxHDiffPak

6C Cell

ty TNHH Thiét biMinh TâmBeckrnan CoulterlùIÿ
l900mL+85

4 9,414,700

144,1
105 r36

Lahon CP-X
ry TNHH Thiét bi Minh TâmBeckman CoulterÂ4ÿ mL H0p 4 5,544,000

21,205,800r06 137
Coulter Retic -X Cell
contol CoulterMÿ

I
5mL

II H0p 4 10,602,900 ty TNHH Thiét biMinh Tâm

63,075,600t07 r38
S-Cal

Kit Công ty TNIIH Thiét biMinhTâmCoulterÀ4ÿ I x 3.3mL 4 5,256,300
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r09 r40

t4t
Côn I6t SoZo VietNam chai 500m1

I lit
I 140,000

TNIIH DP Hoa Sen I 1,168 266,915,200 13,773 329,176,788
tyTNIIH BiY và H6a

6 840,000 275 38,509,809

lll 142
Séc

DiagnoücVltalia

Lit }.Ih6rn I 45,900 TNIIH DP Hoa Sen 158 7,236,400 l4l 6,472,764'50m1 +
2' 4 440,000

Công ÿ TNIIH Thiét bi và COne nghe
Y té Viet Narn t2 5,280,000 8 3,520,000n2 r43 Creatine Kinetic LS

4+l 3x8Grtx60+
lx3 ml 3 720,000 Công ty TNHH Thiét bi vàaôns 

"sheYévrctuam 0 0 20 t4,400,000
l13 144 Creatinine Coulter/Ai Len

H§p 4x5lml
+4x5lml 4 2,555,700 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 45 I 15,006,500 32 81,782,400

ll4 t4E Creatinine FS Diasys/Düc
H0p
4x20ml+lx2
Oml+19.1

H0p 3 500,000 Công ry cé phàn y té euang Minh 0 0 4 2,142,8s7

ll5 149 FS 5x80 ml
+lxI00ml Hop 3 2,250,000 Công ÿ cô phàn y té Quang Minh 0 0 l0 22,500,000

ll6 150
carc/

Cleaning
GLyrüÿ

lx80 mL 4 1,244,250 ty TNfü{ Kÿ thuft Thanh Hà l8 22,396,500 t6 19,908,000

n7 l5r care,/llemosIL
Laboratory GL/l{ÿ

<linh tlnh - Dric

I x80mL 4 1,244,250 Công ty TNHH Kÿ thuât Thanh Hà 35 43,548,750 315 391,938,750

u8 152
H§p 100 test 3 590,000

Công ty TNHH Thiét Bi y Tm;
Çtât lloang Phuons 107 63,130,000 343 202,370,000

u9 153 Latex

Latex
Sensitive (HS) CoulterÂrlhft

Latex Calibrator Coulter/lshft
(N) Set

4x30ml +
4x3()ml H0p 3 28,239,700 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 9 254,148,300 27 762,444,900

120 154 5x2ml (5
levels) 3 8,669,950 ty TNHH Thiét biMinh Tâm 2 17,339,700 3 26,009,550

155 5x2ml (5
levels) 3 10,825,500 Công ty TNIIH Thiét bi Minh Tâm I 10,825,500 20 218,915,667

r56 CoulterNh§t
l0 câil hÇp J 20,927,500 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 0 0 6 125,565,000

157 diagnostics - Anh HÇp 40 test 130,000
Công ÿ TNIIH Thiét Èl V Éra no"
Chât Hoàng Phuone 0 0 80 10,400,000

r59 / Phép Can 5 llt 1,124,550
Công ÿ cô phàn ûng-ung và phât rriën
công nehÇ Y hqc Sao Viêt 0 35 39,359,250

r60 Mercuric

DiagnosticV
Séc

Hop
5xl00ml 4 2,304,750 Công ty fNlnr Thiét bi Minh Tâm 32 73,752,000 28 64,533,000

t64
4 1,100,000 ryTNHH Tu Phât va

Thành t2 13,200,000 3 3,300,000
165

Coulter/Ai Len HQp 4x45mt 9,5 16, I 50 công ty TNHH Thiét biMinh Tâm t4 133,226,100 34 323,549,100
t66 FS 6x100

ml 3 4,050,000 ty cô phàn y té Quang Minh 5 20,250,000 l8 73,834,615
t68 Parafin Phât

l0 tir 2
tg'"'8'd

Côngÿ TNIIH BiY và Hôa tzl 7,965,000 177 11,4EE,677

l2t

122

123

124

125

126

127

rzE

129

llo

Test f*n*o.*--lrill
5x5Oml

l*_l*..-
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130 t69 -tuau x&
ThuânPh6t -
ViêtNam

Can 30 lit Lit Nh6m I 65,000
Công ty TNHH Thiét Bi Y Té và H6a
Chât ttoang Phusng

856 55,640,000 2U 15,883,636

l3l r70 Dengue Forhess diagnostics - Anh HQp 40 test Test Nh6m 3 70,000
công ty TNHII Thiêr Bi Y Té và H6a

Chât Hoàne Phuqne
lE0 12,600,000 510 35,700,000

132 t7t Diacal auto
(AssCalSer) Dialat/Ao HQp lx3ml HÔp Nh6m 4 504,000 Công ty TNHH Thi& bi Minh Tâm 3 1,512,000 t4 7,056,000

r33 172
Diacon 3 Hematolory
conhol (L-N-[D Diatron/Ilungary 3x2x3 mL HÔP Nh6m 4 25,244,100 Côngty TNttrI Thiét bi Minh Tâm 0 0 4 100,976,400

t34 173
Diacon N
(AscontrSer Norm)

Dialab/Âo Hôp lx5ml H0p Nh6m 4 698,250 Công ty TNHH Thiét biMinh Tâm 8 5,586,000 7 4,887,750

135 174
Diacon P (AscontSer
Abn)

Dialab/Âo HQp lx5ml HôP Nh6m4 754,9s0 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm E 6,039,600 7 5,284,650

136 175 Diacon Urine Level I Dialab/Ao lxSmI- Lq Nh6m 4 791,700 Công ty TNHH Thiét biMinh Tâm 0 0 24 19,000,E00

137 176 Diacon Urine l-evel2 Dialab/Âo lx5ml- Lç Nh6m 4 791,700 Công ty nu+t rhiét bi Minh Tâm 0 0 20 15,834,000

138 177 Dialyse NK 5 Diff SFRI SAS - Phâp 500ml chai Nh6m4 3,500,000 Công ty CP Thiét bi Y té xanh 8 28,000,000 7 24,500,000

139 178 DialyseNK Diff SFRI SAS - Phép 500m1 chai Nh6m4 2,2s0,000 Công ÿ CP Thiét bi Y é Xanh 8 18,000,000 22 49,500,000

140 179 Diaterger NK SFRI SAS - Phâp 5l Thùng Nh6m4 2,9s0,000 Công ty CP Thiét bi Y té xanh 0 0 30 98,500,000

l4l rE0
DiatonNKDiff
Diluent

SFRI SAS - Phâp 201 Thtrng Nh6m 4 2,100,000 Công ty CP Thiét bi Y té xanh l0 2r,000,000 105 220,500,000

142

t43
183 Diatro.Cleaner DiatronÆIungary IL Hôp Nh6m 4 1,890,000 công ty mu+I Thiét biMinh Tâm 8 15,120,000 22 41,5E0,000

184 Diatro.Dil-5P

Diatro.Hypoclean

Diatrory'tlungary 20L Hôp Nh6m4 2,474,E50 Công ty TNI{H Thiét bi Minh Tâm 90 222,736,500 23 56,921,550

t44 185 DiahonÆIungary IL HOP Nh6m 4 985,950 Công ty TNIIH Thiét biMinh Tâm 0 0 7 6,901,650

145 186
Diatro.Lyse-Diff with
hardware key

Diatron/Hungary IL HôP Nh6m 4 4,7E1,700 công ÿ TNHH Thiét bi Minh Tâm 39 186,4E6,300 3l 14E,232,700

146 187
Diahocal Hematologr
Calibrator

DiatronÆIungary 2x3,0ml HÔP Nhôm 4 2,672,250 Công ÿ TNtfi Thiét biMinh Tâm I 2,672,250 E 21,37E,000

t47 lE8 Diluant LMG SFRI - Phâp lx20 lit Thung Nhôm 3 1,890,000 Công ty TNHH Vqn Niên l0 18,900,000 90 170,100,000

0148 189 Diluclair SFRI - Phâp HQp l lit H0p Nh6m 3 74.0qr
1,680,000

Công ÿ TNIIH V4n Niên 13 l0,0lo,oo0 0

149

150

190 Dituton SFRI - Ph6p H§p 20 lit H0p Nh6m 3 Công ty TNHH V6n Niên 6 10,080,000 0 0

l9l Direct Bilirubin Beckrnan Coulter/Ai Len
H§p 4x20ml
+4x20ml H0p Nhôm4 8,556,450 Công ty TNtil{ Thiét biMinh Tâm 8 68,451,600 22 1E8,241,900

t5l 192
Doxycycline DXT,
30pe

MAST/Anh
5X50
khoanh

Hôp Nh6m 3 572,000
Công ty TNIIH stur xuât và thumg mgi
Tuê Mÿ

2 1,144,000 0 0

152 193 Dung dich Cidex OPA
Johnson&Johnson - Nhgt
Bâr

Can 5 lit Can Nh6m 4 1,100,000
Công ÿ TNHH Thiét Bi Y Té và H6a
Chât Hoàne Phuone

176 193,600,000 t4 15,400,000

153 194
Dung dich chuân mây
Ion dè Na/I0Ca

Diamond DiagnosticVMÿ
H0p
3xl00ml

Hôp Nhôm 3 7,500,000
Công ty TNHH sân xuât và thuong m4i
TuÇ Mÿ 3 22,500,000 t2 90,000,000

154 195
Dung dich Fucshin

kièm
ViêtNanr 500m1 Chai Nh6m I 600,000

Công ty TNIIH Thiét Bi Y Tê và Hôa
Chât Hoàng Phucme

I 600,000 I 600,000

155 196 Dung dich Haemo-A
Công ÿ TNIIH Aeonmed

ViÇtNamA/iÇtNam
Can 5 lit Can Nh6m I 73,000

Page 7
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156 197 Duag dich Haemo-B
Côngÿ TNIIHAeonmed
ViêtNamA/iêtNam Can 5 llt Can Nh6m I 72,000

Công ty æ ptràn ttriét Ui vêt tu y té
Thanh H6a

36,692 2,641,824,000 18,308 1,318,176,000

t57 200
Dung dich lon tlô
Fluid pack

Na/IUCalpH
Diamond DiagrosticVMÿ H§p 800m1 H0p Nh6m 3 5,250,000

Công ty TNIIH sân xuât và thuong mgi
Tuê Mÿ t83 960,750,000 22 I r5,500,000

r58 20t
Dung dich rua mây

Ion dôNa/lVCa
Diamond DiagnosticJMÿ H§p 90ml HOp Nh6m 3 1,100,000

Công ty TNIIH san xuât và thucmg mgi

Tuê Mÿ
89 97,900,000 3l 34,100,000

r59 202
Dung dich tÂy rüa và

khù trùng sàn nhà bè

m6t SLIRFANIOS
Anios - Phâp Can 5 ltt Can Nh6m4 I,150,000

Công ty TNHH Thiét Bi Y Té và H6a
Chât Hoang Phuong

0 0 l5 17,250,000

160 203
Dung dich TIIA
Hand Rud

Tân Huong -
ViftNam Chai I lft Chai Nh6m I 130,000

Công ty TNHH Thiét BiY Té và H6a

Chât Hoàne Phuqne
388 50,440,000 205 26,606,667

l6l 205
extendSURE IIbAlc
Liquid Controls

Canterbury/New Zealand
2xl ml +
2xl mL

Hop Nhôm 4 10,E02,400 côngÿ TNHH Thiét bi Minh Tâm 2 21,604,E00 3 32,407,200

t62 206 Factor Diluent
Instrumentation

Laboratory ûLyI,Iÿ
HOP

lxl00ml
LO Nhôm 4 1,222,200 Công ÿ TNHH Kÿ thuflt Thaù Hà 7 8,555,400 63 76,998,600

163 208
Fluorocæll WDF
42rnLx2

Sysmex/ Nhft Bân 42ntLx2 4 Nh6m 3 34,860,000
Công ty TNIIH Dàu Tu Phât triên và
Thuons mai Thành Lone

0 4 139,440,000

164 221 GGT Beckman Coulter/Ai Len
H§p 4x40ml
+4x4Oml

H0p Nh6m 4 6,619,200 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm t4 92,668,800 9 59,572,800

165 222 GGT
Medicon Hellas S.A./Hy
lap

4x4Oml+

4x40ml
Hôp Nhôm 4 6,510,000

công ty TNUH thiét bi y té Thành

Dôns
0 0 4 26,040,000

166 223 GGT
Erba DiagnosticJ
Cônc Hôa Séc

HQp 2x44ml
+ 2xllml 20 Nhôm 4 483,000

Công ÿ TNHH Dâu Tu Ph6t trién và

Thuons mai Thành Long
E 3,964,000 t7 8,211,000

t67 224 Ggl Sz 74 LS 4+l MTD DiagnoticÿItalia
3x8ûrlx60
ml

Hop Nh6m 3 2,700,000
Công ÿ TNIIH Thiét bi và Công nghê

Y té viêtNam
0 0 6 16,200,000

168 225 GIucoæ Beckman Coulter/Ai Len
Hôp 4x53ml
+4x27ml HÔP Nhôm 4 6,727,350 Công ty TNItrI Thiét bi Minh Tâm 28 r88,365,800 27 181,638,450

169 226 Glucose
Erba Diagnostics/
Côns Hôa Séc

2x250m1,

std 2x5ml
9 Nhôm 4 750,000

Công ty TNHH Dâu Tu Phét triên và

Thuonsmai Thànhtong
0 0 9 6,750,000

170 229 Glucose GOD FS DiasyVDirc
HQp 6x100
ml

HÔP Nh6m 3 2,220,000 Công ty cô phàn y té Quang Minh 20 44,400,000 22 49,325,625

t7l 230 Glucose IIEX
Medicon Hellas S.A./Hy
lap

4x45ml+
4xl5ml

Hop Nhôm 4 3,255,000
Công ty TNHH thiêt biy tê Thành

Dône
0 0 40 130,200,000

t72 23t Glucosse Erba- Séc 2*250ML H0p Nh6m 4 730,000
Công Ty Cô Phân CôngNghê Y trâ

Phuong Tây
20 l4,600,ooo 0 0

173 232

Glycated Hemoglobin
Calibrators Level I &
Level2

Trinity B iotech,rlr,Iÿ 2x500 pl HÔP Nh6m3 6,928,950 công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 3 20,786,850 7 48,502,650

t74 233
Gÿcated Hemoglobin
Controls lævel I &
Level tr

Trinity Biotecb ilÿ 2x500 pl H0p Nh6m 3 6,g2g,g50 công ty TNIIH Thiét bi Minh Tâm J 20,786,850 2 13,857,900
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175 234 GOT Erba- Séc 200 ml HÔp Nhôm 4 1,020,000
Công Ty Cô Phàn Công NshÇ Y té

Phucmc Tây
3l 31,620,000 24 24,480,000

176 236 GPT Erba- Séc 200 ml HOP Nh6m4 1,020,000
Công Ty Cô Phân Công NghÇ Y té
Phuonc Tây

3l 31,620,000 24 24,4E0,000

17'1 238
Giâ lên men tluùng
API 2OE

BioMerieux/Phâp 25 thanh/hQp H0p Nhôm 3 6,000,000
Công ty TNIIH san xuât và thuong mgi

Tuê Mÿ
5 30,000,000 l0 60,000,000

178 239
Giâ lên men tluùng
API2ONE

BioMerieuxÆh6p
25 thanh+25

ong noa
châuhôp

H0p Nhôm 3 6,ooo,o00
Công ÿ TNIIH sân xuât và thuong mgi

TuêMÿ
4 24,000,000 il 66,000,000

t79 240 ^.t .
ulay rn may sreu am Sony - Nhft H§p l0 cu§n Cuôn Nhôm 3 135,000

công ty TNtItI Thiêt Bi Y Tê và Hôa
Chât Hoàne Phusne

279 37,665,000 172 23,190,739

180 241 Giây in nhiÇt 5,7 cm
Hâi Anh -
ViêtNam

Tüi l0 cuSn CuSn Nh6m I 15,000
Công ty TNIIII Thiêt B! Y Té va Hôa
Chât Hoàne Phuone

30 450,000 490 7,350,000

l8r 242 Giây in nhiêt K57
HâiAnh-
ViêtNam

Tüi l0 cuQn Cu§n Nh6m I 15,000
công ÿ TNIIH Thiêt BiY Tê và H6a

Chât Hoàne Phucme
530 7,950,000 335 5,026,154

182 243 HbAlc Beckman Coulter/Dirc

H0p
2x37.5m1 +

2xl9ml
+2xl9ml

H0p Nhôm 4 31,258,500 Công ty TNIIH Tbiét bi Minh Tâm l3 406,360,500 8 250,068,000

183 248 HbsAg test nhanh Alere-Nhât Tüi 100 test Test Nh6m 3 38,500 Công ty TNIIH DP Hoa Sen 47,200 1,817,200,000 42,104 1,62 1,004,000

r84 249 HDL Cholesterol
Medicon Hellas S.A./Hy
lap

4x27ml+
4x9ml

H0p Nhôm4 10,395,000
Công ty TNHH thiét biy té Thành

Dôns
0 0 0 0

185 250 HDL Direct
Erba DiagnosticV
Cône Hèa Séc

4x30ML+4x
IOML

20 Nh6m 4 3,448,000
Công ÿ TNIIH Dàu Tu Phét triên và

Thuons mai Thàmh Lone
t2 41,376,000 8 27,584,000

r86 251
TIDULDL.
Cholesterol control
serum

Beckman Coulter/l.la Uy
3x5ml +
3x5ml (2

levçl)
HÔp Nhôm 4 5,939,850 Công ÿ TNIIH Thiét bi Minh Tâm I 5,939,850 l0 59,398,500

187 2s2 HDL-Cholesterol
Beckrnan Coulter/I.lhât
Bàn

4x5l.3ml
+4xl7.lml HôP Nhôm 3 18,075,750 Công ty TNItrI Thiét bi Minh Tâm 23 415,742,250 47 849,560,250

188 2s3
HDl-Cholesterol
Calibrator

Beckman CoulterNhft
Ban

2x3ml HÔP Nh6m 3 6,096,300 Công ty TNHH Thiét biMinh Tâm 3 15,240,750 5 27,433,350

189 256
HemosIL Calibration
Plasma

Instrumentation
Laboratory flL)Àllÿ

l0xlmL H0p Nhôm 3 1,355,550 Công ty TNIIH Kÿ thuft Thanh Hà 4 5,422,200 l9

62

25,755,450

1,3 15,978,800190 257
HemosIL D-Dimer
HS 5OO

Instrumentation

Laboratory (IL/Tây Ban
Nha

JX+ IIILt

3x6 mL
+2xl mL

HôP Nhôm 4 21,128,100 Công ty TNHH Kÿ thuât Thanh Hà 2 42,256,200

l9r 2s8
HemosIL D-Dimer
HS 500 conhol

Instrumentation

Laboratory [L)Æây Ban
Nha

5xl
ml.+Sxl mL

H0p Nhôm 4 6,500,550 công ty TNIIH Kÿ rhuât Thanh Hà 0 l,30o,l lo 30 193,716,390

192 259
HemosILdRWT
Confirm

lnstrumentation
Laboratory ûL)/Mÿ

l0x2ml HôP Nhôm 3 8,989,050 Côngty TNHH Kÿ thuft Thanh Hà 0 0 t2 107,668,600

193 260
Hemosil Fator [X
Deficient Plasma

Instrumentation

Laboratory ûL)/]\dÿ
l0xlml HÔP Nh6m 4 5,444,250 công ty TNHH Kÿ thuât Thanh Hà 0 0 t2 65,331,000

194 26t Hemosil Fator VItr
Deficient Plasma

Instrumentation
Laboratory GLYI\,Iÿ

l0xlml Hop Nh6m 4 7,127,400 Công ty TNHH Kÿ ttruât Thanh Hà 0 t2 E5,528,E00
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262
HemosIL Fibrinogen
c

Instrumentation
Laboratory (IL)/Mÿ l0 x2 mL H0p Nh6m3 9,779,700 Công ty TNIIH Kÿ üuflt Thanh Hà ll 107,576,700 207 2,025,846,744

263
HemosIL Fibrinogen
cxL

Instrumentation
Laboratory (IL)/IrIÿ l0 x5ml, HOP Nh6m4 10,602,900 Công ÿ TNHH Kÿ thuft Thanh Hà 0 80 848,232,000

264 HemosIL Heparin
lnstrumentation
Laboratory GL)Mÿ

lx5
mL+lx4
mL+lx3

HOP Nh6m 3 1,603,350 công ty TNIIH Kÿ thuât Thanh Hà 0 0 6 9,620,100

268
HemosIL High
Abnormal Control
Assaved

Instrumentation
Laboratory (tL)/Mÿ l0xlmL HÔp Nh6m 4 2,856,000 công ty TNHH Kÿ thuft Thanh Hà 0 0 30 85,680,000

199 269
HemosIL High
Abnormal Control
Assayed

Instrumentation
Laboratory(IL) {ÿ l0xlmL H0p Nhôm 4 2,856,000 công ty TNIIH Kÿ thuflt Thanh Hà 0 0 27 77,112,000

200 272
HemosILNormal
Conhol Assayed

Instrumentation
Laboratory (ILYMÿ l0xlmL H0p Nh6m 3 2,911,650 Công ty TNHI{ Kÿ thuât Thanh Hà 19 55,321,350 6l 177,610,650

201 273
HemosIL
RecombiPlæTin 2G

Instrurnentation

Laboratory ûL)^,Iÿ
5x20
mL+5 x 20

HOP Nh6m3 9,734,550 Công ty TNHH Kÿ thuât Thanh Hà 46 447,789,300 104 1,012,393,200

202 274
HemosIL Rinse
Solution

lnstumentation
Laboratorv ûL)/]vfÿ

I x 4000 mL Btnh Nhôm3 3,074,400 Công ÿ TNHH Kÿ thuât Thanh Ha 157 482,680,800 r53 470,383,200

203 277

Hemosil-von-
Willebrand Fator
Anticen

lnstnrmentation
Laboratory flL)Æây Ban

Nha

2x3ml
+2x4ml HôP Nh6m4 14,701,050 công ty TNHH Kÿ rhuât Thanh Hà 0 0 l0 147,010,500

204 278 HIV test nhanh. Alere-Nhft Tûi 100 test Test Nh6m 3 45,600 Công ty TNHH DP Hoa Sen 30,500 1,390,800,000 4E,300 2,202,4E0,000

205 279
H§p thanh thù nuôc
tiêu

Combiscen -Dric 150 que HÔP Nh6m 4 650,000
Công ÿ TNHH Thiét Bi Y Tê và H6a
Chât Hoàne Phuong

30 19,500,000 320 208,000,000

206 2E0 Hypochlorite
Boule Medical AB - Thuy
Diên

0,5 lit Binh Nh6m 4 2,000,000 Côngty TNHH Viêt Phan 0 0 0 0

207 281 Imipenem IMI, 10pg MAST/Anh
5X50
khoanh

Hop Nh6m 3 572,000
Công ty TNIIH san xuât và thuong m4i
Tuê Mÿ

2 I,144,000 0 0

208 282
IMMI.JLITE IOOO

AFP
(SEOI]ENTI,AL) KIT

Siemens-Mÿ 100 test HÔP Nh6m 3 6,360,000
Công Ty Cô Ptràn Công Ngh§ Y té

Phuong Tây
0 0 5 31,800,000

209 283
IMMULITE 1OOO

BR.MAKIT
Siemens-Mÿ 100 test H0p Nh6m 3 l5,l 10,000

Công Ty Cô rnàn COng NghÇ Y té

Phuone Tây
0 0 3 45,330,000

zt0 284
IMMULITE IOOO

ESTRADIOLKIT
Siemens-Mÿ 100 test H0p Nh6m 3 6,950,000

Công Ty Cô Phàn CôngNgh§ Y tê
Phuons Tây

0 0 5 34,750,000

2tt 285
IMMI.JLITE IOOO

FERRITINKIT
Siemens-Mÿ 100 test HôP Nhôm 3 5,808,000

Công Ty Cô rhàn COngNshe Y té
Phuons Tâv

0 5 29,040,000

212 286
IMMULITE IOOO

FREEBETAHCG
KIT 1OOT

Siemens-Mÿ 100 test HôP Nhôm 3 9,147,000
Công Ty Cô Phàn Côns Nghê Y té

Phuong Tây
0 0 5 45,73s,000

213 287
IMMI.,LITE IOOO

FREE T3 KIT
Siemens-Mÿ 100 test H0p Nh6m3 5,560,000

Công Ty Cô nUan COngNghÇ Y té
Phuone Tây

0 0 5 27,800,000

214 28E
IMMULITE IOOO

FREE T4 KIT
Siemens-Mÿ 100 test HôP Nhôm3 5,567,000

Công Ty Cô Phân CôngNgh§ Y tê
Phuons Tâv

0 0 5 27,835,000

2t5 289
IMMT]LITE IOOO

FSH
Siemens-Mÿ 100 test HOP Nh6m 3 6,360,000

Daoa 1î
Công Ty Cô Phân Công NghÇ Y té

Phuong Tây
0 0 5 31,800,000

0

0
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2t6 290
IMMULITE IOOO

HCG KIT
Siemens-Mÿ 100 test HÔP Nh6m 3 6,360,000

Công Ty Cô PhÀn Công NghÇ Y té
Phuons Tây

0 0 20 127,200,000

217 291
IMMULITE IOOO

HCG SAMPLE
DILUENT

Siemens-Mÿ 25ml HôP Nhôm 3 1,785,000
Công Ty Cô rhÀn COng NghÇ Y té

Phuong Tây
0 0 5 8,925,000

218 292
IMMULITE IOOO

LHKIT Siemens-Mÿ 100 test H0p Nh6m 3 6,955,000
Công Ty Cô Phàn Công Nghê Y tê

Phucme Tây
0 0 5 34,775,W0

219 293
IMMULITE IOOO

OM.MA
Siemens-Mÿ 100 test H0p Nh6m3 I 1,854,000

Công Ty Cô Phàn Công NghÇ Y tê
Phuone Tây

0 0 5 59,270,000

220 294
IMMULITE IOOO

PAPP.A KIT Siemens-Mÿ 100 test HÔP Nh6m 3 10,780,000
Công Ty Cô Phàn Côns Nshê Y té
Phuons Tâv

0 0 5 53,900,000

221 295
IMMULITE IOOO

PROGESTERONE
KITOKPW)

Siemens-Mÿ 100 test H0p Nh6m 3 7,953,000
Công Ty Cô Phàn Cône Nshê Y té

Phuong Tây
0 0 5 39,765,000

222 296
IMMLILITE IOOO

PROLACTINKIT Siemens-Mÿ 100 test HôP Nhôm 3 6,954,000
Công Ty Cô Phân Công NghÇ Y tê

Phucme Tây
0 5 34,770,000

223 298
IMMULITE IOOO T3
KIT Siemens-Mÿ 100 test H0p Nhôm 3 5,560,000

Công Ty Cô Phàn Công NghÇ Y té
Phucme Tâv

0 0 5 27,800,000

224 299
IMMI.]LITE IOOO

TOTAL T4 KIT
Siemens-Mÿ 100 test H0p Nh6m 3 5,56o,ooo

Công Ty Cô Phân Công NghÇ Y tê
Phuong Tây

0 0 5 27,800,000

225 300

IMMULITE IOOO

TOTAL
TESTOSTERONE
KIT

Siemens-Mÿ 100 test H0p Nhôm 3 6,360,000
Công Ty Cô Ptràn Công Nghê Y té

Phuong Tây
0 0 5 3 1,800,000

226 301
IMMULITE 1OOO

TURBOHCGKIT Siemens-Mÿ 100 test HôP Nh6m 3 6,360,000
Công Ty Cô Phân Công Nghê Y tê

Phuonc Tâv
0 0 5 3 1,800,000

227 302
IMMULITE IOOO

UNCONJ. ESTRIOL
KIT

Siemens-Mÿ 100 test Hôp Nh6m 3 6,950,000
Công Ty Cô Phàn CôngNghÇ Y té

Phuong Tây
0 0 5 34,750,000

228 303

IMMULITE 1OOO

AFP SAMPLE
DILT]ENT

Siemens-Mÿ 25ml HÔP Nh6m 3 1,070,000
Công Ty Cô rMn COng ttghê Y té
Phuong Tây

0 0 20 2r,400,000

229 304

IMMULITE IOOO

I.JNCONruGATED
ESTRIOL SMP.DIL

Siemens-Mÿ

Siemens-Mÿ

25ml H0p Nhôm 3 1,620,000
Công Ty Cô rnàn COng Nshê Y té

Phucmg Tây
0 0 5 8,100,000

230 305
Itr{MULITE PROBE
CLEANING 100 ml

l00ml HôP Nhôm 3 1,345,000
Công Ty Cô Phàn Công Nghê Y té

Phuong Tây
0 0 5 6,725,000

231 306

IMMULITE PROBE
WASHMODI.JLE 2
x 1000

Siemens-Mÿ 2x1000 ml HôP Nh6m 3 4,014,000
Công Ty Cô Phàn Công Nshe Y té

Phuong Tây 0 0 5 20,070,000

232 307
IMMULITE
SAMPLE CUPS
(r000)

Siemens-Mÿ 1000 chiéc HôP Nh6m 3 2,503,000
Công Ty Cô rnàn COng NghÇ Y té

Phuong Tây
0 0 5 12,515,000

233 308

IMMTJLITE

SUBSTRATE
MODI.JLE IOOOT

Siemens-Mÿ 2x500 test H0p Nh6m 3 9,942,000
Công Ty Cô PhÀn Công NghÇ Y té

Phuong Tây
0 0 3 29,E26,000
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309

Immunoassay contnol
Premium Plus Level I
(rA3l0e)

Randox/Anh H§p lx5ml Hop Nh6m3 4 3,939,600984,900 Công ty TNIIH Thiét bi Minh Tâm I 984,900

310

Immunoassay control
Premium Plus l.evel2
(L{3110)

Randox/Anh H§p lx5ml HOP Nh6m 3 4 3,939,600984,900 Công ÿ TNIIH ftiét biMinh Tâm I 9E4,900

3ll
Immunoassay control
Premium Plus Level 3
(rA3llr)

Randox/Anh HSp lxSml H0p Nh6m 3 984,900 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm I 984,900 4 3,939,600

3t2 105,000,000hon Beckman Coulter/Ai Iæn
4xl5ml
+4xl5ml H0p Nh6m 4 4,200,000 Công ty TNHH Thi& biMinh Tâm 0 0 25

28,429,8003r3 hon Beckman Coulter/Ai Len
4x3Oml
+4x30ml Hop Nh6m4 7,107,450 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm I 7,107,450 4

I -3,935,400314
ITA Control Serum
Level I Beckman Coulter/ïr,Iÿ lx2ml La Nh6m3 3,935,400 Công ÿ TNHH Thiét bi Minh Tâm 6 23,612,400

20,651,400 I -3,441,900315
ITA Control Serum

lævel2
Beckman CoulterÀ,iÿ lx2ml Lq Nh6m 3 3,441,900 Công ty TNHH Thiét biMinh Tâm 6

I -3,688,650316
ITA Contol Serum
Level 3

Beckman CoulterÀ,Iÿ lx2ml 14 Nh6m 3 3,688,650 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 6 22,131,900

0 0 0317 KimhütMCI Boule Medical AB - Thuy
Diên

100 que/19 Lç Nh6m 4 300,000 công ty TNHH Viêt Phan 0

0 30 108,000,000318 3,600,000
Công Ty Cô Phân Công NghÇ Y tê

Phuone Tâv
0

2x30ml +
2xlOml

HôP Nh6m4

22,424,8500 0 3319
LDL-Cholesterol
Calibrator

Beckman Coulter/Nhflt
Btui

2xlml H0p Nh6m3 7,474,950 Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm

56,337,7508 64,386,000 7322 Lipase
Beckman Coulter/Nhât
Ban

4xl0ml+4x
3.3mL

Hop Nhôm 3 g,o4g,25o công ty TNIIH Thiét biMinh râm

100,800,0000 0 60SFRI - Phép lx I lit Can Nhôm3 1,680,000 Công ty TNHH Vqn Niên325 Lysing reagent LMG
05 8,400,000 0Hôp I lit Hôp Nh6m3 1,680,000 Công ty TNHH Ven Niên326 Lysoglobin SFRI - Ph6p

2 12,813,3000 0Nh6m3 6,406,650 Côngty TNII}I Thiét biMinh Tâm327

MAS@

Cardiolmmune@'XL
1.2.3

MicrogenicVMÿ 6x3mL HôP

77,527,8000 0 t2côngÿ TNHH Thiét bi Minh Tâm328
MAS@

Cardiolmmune@'XL
t-2-3

MicrogenicVMÿ 6x3mL HôP Nh6m 4 6,460,650

5 l3,oo0,0oo0 02,600,000 Công ty TNIIH ViÇt Phan329
MÉu chuân @oule
Con-Diff H lx4.5ml)

Boule Medical AB - Thuy
È,ren

lx4.5ml H0p Nh6m4

0 5 13,000,000330
Mâu chuân @oule
Con-Diff L lx4.5ml)

Boule Medical AB - ThUy
Diên

lx4.5ml HôP Nh6m4 2,600,000 Công ty TNHH Viet Phan 0

5 13,000,000331
MÉu chuân @oule
Con-DiffN lx4.5ml)

Boule Medical AB - Thuy
Diên

lx4.5ml HôP Nh6m4 2,600,000 công ty TNHH Viêt Phan 0 0

333
Meropenem MRP,
l0uc

-572,0005X50
khoanh

H0p Nh6m 3 572,000
Công ty TNHH sàur xuât và thuong mçi

Tuê Mÿ
2 1,144,000 -l
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254 334 MetanolPA-M Merk - Drlc I lir Chai Nh6m 4 I,100,000
Công ÿ TNIIH Thiét Bi Y Té và H6a
Chât Hoàne Phuoru

0 0 70 77,000,000

255 335
Demanios Scrub

Chlorhexidine 4%
Anios/PhÉp Chai 500m1 chai Nh6m4 147,270

Công ty oô phân üng dUng và phôt hiên
cône nshê Y hoc Sao Viêt

0 0 20 2,945,400

2s6 336 AniosgelS5 NPC Anios/Phâp Chai 500m1 chai Nh6m 4 147,270
Cône ty cô phân ung dung vÀ phât trién
cône nshê Y hoc Sao Viêt

0 7 l,03o,t90

257 338
Normal Control
Assayed

lnstrumentation

Laboratorv ûL)ÀlIÿ
HôplOxlml HÔP Nhôm4 2,672,250 Công ÿ TNIIH Kÿ thuft Thanh Hà 21,378,000 l0 26,722,500

258 339 Nuôc cât
Thutn Phât -

VietNam
20 liÿcan Lit Nh6m I 8,610

Công ÿ TNIIH Thiét bi y tê Minh
Ouans

2,764 23,798,040 3,909 33,656,246

259 340 Nuôc Javen
Thuân Phât -

ViêtNam
30liUcan LIt Nh6m I 8,140

Công ty TNIIH Thiêt biy tê Minh
Ouans

4,460 36,304,400 2,540 20,675,600

260 341 Nuôc ory già 36 TT
Hôa dugc -

viêtNam 500 mUchai Lit Nh6m I 23,100
Công ty TNIIII Thiét bi y tê Minh
Quans

25 577,500 35 80t,500

261 342 Ông Citrat An phû- M§ HQp 100 6ng ông Nh6m I 620 Công ty TNI{H DP Hoa Sen 40,800 25,296,000 99,266 61,545,060

262 343 Ông EDTA nrit cao su An phü- Vltl H§p 100 6ng ôoe Nhôm I 800 Công ÿ TNIIH DP Hoa Sen 91,200 72,960,000 60,E00 4E,640,000

263

264

344
Ông EDTA nüt vàng

và dô
An phü- MtI H§p 100 6ng ôog Nhôm I 800 Công ty TNIIH DP Hoa Sen 14,600 I 1,6E0,000 44,400 35,520,218

345 Ông EDTA nüt xanh An phü- MtI HÇp 100 6ng ông Nh6m I 590 Công ty TNIIH DP Hoa Sen 85,130 50,226,700 303,700 179,183,000

265 346 Ông EDTA nüt xoây An phü: MtI H§p 100 ông ôtg Nhôm I 800 Công ty TNIIH DP Hoa Sen 0 0 0 0

266 347 Ông Heparin lithium
An Phü -

ViêtNam
Hôp 100 6ng ông Nhôm I 698

công ty TNIfi Thiêt BiY Tê và H6a
Chât Hoàne Phuonc

161,000 I 12,378,000 524,000 365,752,000

267 348
Ông nghiÇm cô nût
không ch6ng dône

Düc Minh -

VietNam
Trii 500
chiéc

Chiéc Nh6m I 350
công ty TNHH Thiét Bi Y Té và Hôa
Chât Hoàns Phuone

2,000 700,000 39,176 13,711,765

268 349 Paraffrn Thermo Bao l0kg Kg Nhôm 4 340,000
công ty TNIII{ Thiét BiY Té và H6a
Chât Hoàne Phuone

63 21,420,000 l3 4,250,000

269 350
Piperacillin PRL
l00ue

MAST/Anh
5X50
khoanh

H0p Nhôm 3 s'|2,000
Công ÿ TNIIH sàn xuât và thuong m4i
Tuê Mÿ

2 I,144,000 0 0

466,032,000270 351

Premier Hb92l0rM
500 Test Pack: -
Premier Buffcr A
Reagent x 3 -

Premier Buffer B
Reagent x4 - Premier

Diluent Reagent,3.8L
x2-Prcmier\Iÿash
Reagent,940rnl x 3 -
)(L 500 column x I -
Pre-Column Friq 2
micron - Pre-
Injection Valve Frig
75 micron

Trinity Biotectr/Mÿ 500 test BÔ Nhôm 3 29,127,000 côngÿ TNHH Thiét biMinh Tâm 24 699,048,000 l6

0

I
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271 352 Prcsept 2,5g
Iohnson&Iohnson -

Ireland
H§p 100

viên
21,971 I 1E,640,800Viên Nh6m4 5,400

công ty TNHH Thiét Bi Y Tê và H6a

Chât Hoane Phuone
22,230 120,042,000

272 356 Photometer Lamp t2 66,092,400
Beckman Coulter/l.Ihgt
Bân

Chiéc Chiéc Nh6m 3 5,507,700 Công ty TNttrI Thiét bi Minh Tâm 7 3t,553,900

273 358 Que thù nuüc tiêu l0
thône s6

1E,000 37,800,000Teco - Mÿ H§p 100 test Test Nh6m 3 2,100
công ty TNHH Thiét Bi Y Té và H6a

Chât Hoàne Phuone
0 0

274 359 250,800,000 10,400 57,200,000Que thù nuôc tiéu l0
th6ng s6

Simen - Balan H§p 100 test Test Nh6m4 5,500
công ty TNIIH Thiêt Bi Y Tê và H6a
Chât Hoàns Phuotrc

45,600

275 360 Quethùnuôctiéu ll
thône s6

Analyticon - Dirc H§p 150 test H0p
cône ty TNHH Thiét Bi Y Té và H6a
Chât Hoàne Phuone

120 78,000,000 170 I 10,500,000Nh6m 3 650,000

276 0 20 g,600,0oo361 Que thù nuôc tiêu I I
thône s6

Mindray - Trung Qu6c HQp 100 test H0p Nh6m2 430,000 Công ty TNHH Ven Niên 0

I 1,700,000277 362 Que thü nuôc tiêu 2
thône s6

Teco - Mÿ H§p 100 test Test Nh6m 2 1,950
công ty TNHII Thiêt BiY Té và H6a
Chât Hoàne Phuons

0 0 6,000

64,509,5000 0 )278 363 Rack Whiæ (NE)
Becl«ran Coulter/Nh$t
Bâr

lOcâi /b0 B0 Nh6m3 12,901,900 Côngty TNHH Thiét biMinh râm

49,896,000279 0 0 5364 Reagent Probe
Beckman Coulter/Nhât
Bàn

Chiéc Chiéc Nh6m 3 10,692,000 công ty TNItrI Thiét bi Minh Tâm

102,923,3330 0 5280 365 Reagent Syringe
Beckman Coulter/Nh$t
Bàn

Chiéc Chiéc Nh6m 3 22,055,000 công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm

1,300 9,750,000200 1,s00,000281 366 RF dinhtinh
Analyticor/
Düc

HQp 100 test 1500 Nh6m 4 7,500
Công ty TNHH Dàu Tu Phât tién và

Thuong mai Thành l,ong

14,735,6002 7,367,800 4282 367 Roller Tubing
Beckman Coulter/1.{hât
Bàn

Zcâil ttti Iur Nh6m 3 3,683,900 Công ty mu+t rhiét bi Minh Tâm

8,740,0000 95Công Ty TNIIH Vât Tu Khoa Hoc Kÿ
Thuêt An Thinh

0283 368

Onsite Rotavirus Ag
Rapid test
( Test thü nhanh phât
hiÇn khâng nguyên vi
rut Rotâ)

CTK Biotech/ USA H§p 25 test Test Nh6m 3 92,000

4 7,744,0006 I 1,616,0002E4 370 Sample cup 3ml Globefÿ 1000câÿtui lur Nh6m 3 1,936,000 công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm
757,0002,498,100 0Cône ty TNIIH Thiét bi Minh Tâm I285 371 Sample Cup,0.5ml Globe/ÿ 1000câi/tui lul Nh6m 3 2,4gE,loo

3 6,873,9002 4,582,600lO00cai/tui Trii Nhôm 3 2,291,300 Công ÿ TNHH Thiét biMinh Tâm286 372 Sample cups 2ml Globe/ÿ

5 70,840,000015,180,000 Công ty TNttrI Thiét biMinh Tâm287 373 Sample Probe
Beckman Coulter/tùh§t
Bàn

CÉi Câi Nhôm3

5 81,563,5330 0Nhôm 3 17,477,900 Công ty TNI{H Thiét bi Minh Tâm288 374 Sample Syringe
Beckman CoulterÀIhât
Bân

Chiéc Chiéc

14,235,00016,790,000 39cone ry TNril{ Thiét Bi Y Té và H6a

Chât Hoane Phuone
46Can 5L Can Nh6m 4 365,000289 377 Steranios 2olo

0 50 597,397,500Công ty TNHII Thiét biMinh Tâm 0H§p4L9x
l30ml

HôP Nh6m 4 11,947,950290 379 Substrate Becl«nan CoulterlùIÿ

291 Nhôm 3 5,633,250 Công ÿ TNIIH Thiét biMinh Tâm 7 39,432,750 5 28,166,250381

Synchron and AU
systems Hemolyzing
Reagent

Beckrnan Coulterfv1ÿ l000ml HÔP

292 382 System Calibrator Beckman CoulterÀ{ÿ Hôp lx5ml Nh6m 3 678,300 54 36,628,200 ll 7,461,300H0p Công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm

383 Test nhanh Morphin Phamatech/tlÿ 25 tesVH§p Test Nh6m 2 21,900 Công ÿ TNIIH TM Hùng Phuong 3,000 65,700,000 7,000 153,300,000293

0
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294 384
Test nhanh thù tiéu
ttuùng

Taidoc/Taiwan H§p 25 test Test Nh6m 2 8,900 Công ty TNIIH Avanta Diagnostics 6,800 60,520,000 -500 -4,450,000

295 386 Total Protein Beckman Coulær/Ai Len
H§p 4x48ml
+4x4Eml

HÔP Nh6m 4 3,829,300 công ty TNHH Thiét bi Minh Tâm 7 26,79E,100 t2 45,939,600

296 387 Total protein
Erba DiagrosticV
Công Hôa Séc

5*50ml,li5
ml

30 Nhôm 4 580,000
Công ty TNIIH Dàu TuPhéttrién rd
Thucme mai Thành Lons

0 0 30 17,400,000

297 388
Pumpe

Becl«nan Coulter/Ivlÿ
I dây

bom/tui
Tüi Nh6m 4 2,893,000 Công ty TNItrI Thiét bi Minh Tâm 2 5,786,000 3 8,679,000

298 389
Purnp .29 rrlul:

Beckman Coulter/Ivlÿ
I dây
borÿtüi

lul Nh6m 4 3,184,500 Công ty TNI+I Thiét bi Minh Tâm 3 9,553,500 2 6,369,000

299 390 Thu6c hâm hinh
rilhite Mountain Imaging -
Mÿ

Thung (l0gl
/38r)

Thung Nh6m4 695,000
công ty TNIIH Thiét Bi Y Tê và H6a
Chât Hoàne Phucms

42 29,190,000 69 48,003,944

300 391 Thuôc hiên hinh
White Mountain Imaging -
Mÿ

Thung (l0gl
/3Er)

Thùng Nh6m4 950,000
Công ty TNIIH Thiét Bi Y Té và H6a
Chât Hoàne Phucme

42 39,900,000 67 63,877,465

301 392
Triage BNP
calibrators

Alere/Mÿ 6xl.5mL H0p Nh6m 3 2,474,850 Công ÿ TNHII Thiét biMinh Tâm 0 0 2 4,949,700

302 393
Triage BNP
calibrators

Alere/Mÿ 6xl.5mL H0p Nh6m 4 2,474,850 Công ty TNIIH Thiét bi Minh Tâm 0 0 t2 29,698,200

303 394 Triglycerid
Medicon Hellas S.A./Hy
lap

4x50ml+
4xl2.5ml

H0p Nh6m 4 10,500,000
Công ty TNHH thiét biy ré Thành
Dône

0 0 25 262,500,000

304 39s Triglycerides E4-q§6 "o. ,. lx250ml H0p Nh6m 4 1,340,000
Công Ty Cô Phân CôneNghê Y tê
Phuone Tâv

25 33,500,000 t2 16,080,000

305 396 Triglycerides FS DiasylDûc
H0p
5x25ml+lx3
ml

H0p Nh6m 4 2,4s0,000 Công ÿ cô phàn y té Quang Minh 0 0 l0 24,500,00à

306 397 Triglycerides FS Diày§/DriC
HOp 6x100

ml
HÔP Nh6m4 9,200,000 Công ty câ phàn y té Quang Minh 7 64,400,000 35 322,OOOd(O

307 398
Triglycerides GPO-
PAP LS Mono

MTp DiagnoticÿItalia
4x100+lx3
ml

Hôp Nh6m 3 2,650,000
công ty TNHII Thiêt bi và công nghÇ

Y té VietNam
0 0 l0 26,500,000

308 399

Trimethoprim 1.25 pg

Sulfamethoxazole

23.751t9
MAST/Anh

5X50
khoanh

H0p Nh6m 3 572,000
Công ty TNIIH sàn xuât và thucmg mgi
TuÇ Mÿ

2 I,144,000 0 0

309 400 TruCalU SFRI SAS - Phâp HQp 6x3ml H0p Nh6m4 4,180,000 Công ty CP Thiét bi Y té xanh 0 0 l5 62,700,000

310 401 Trulab N SFRI SÂS - PhÉp H§p 6x5 ml HÔP Nhôm 4 3,980,000 Công ty CP Thiét bi Y té xanll 0 U 15 59,700,000

3ll 402 Trulab P DiasyÿDirc H§p 6x5 ml Hôp Nh6m 4 4,650,000 Công ÿ cô phàn y té Quang Minh 0 0 l5 69,750,000

312 405 Ure
Erba DiagnosticV
Cône Hôa Séc

4x50Ml+lx5
OML

30 Nh6m 4 975,000
Công ty TNHH Dàu Tu Phât trièn và

Thuons mai Thành Lons
t2 I1,700,000 l8 17,195,455

3r3 407 UreaFS Diasys/Dric
H0p
4x20ml+lx2
oml +lx3ml

Hop Nh6m 4 1,080,000 Công ty cô phàn y té Qnsng Minh I 1,080,000 34 36,720,000

314 408 Urea FS Diasys/Dûc
5x80 mI
+lxl00ml H0p Nh6m 4 3,850,000 Công ty cô phàn y té Quang Minh 3 l 1,550,000 t4 53,900,000

3 I 5 409 Urea/Urea Nitrogen Beckman Coulter/Ai Len
HQp 4x25ml
+4x25ml Hôp Nh6m4 6,106,900 Công ty TNIIH Thiét bi Minh Tâm l6 97,708,800 7 42,747,600

3r6 410 Urea/IJrea Nitrogen Beckman Coulter/Ai Len
HQp 4x53ml
+4x53ml

HÔp Nh6m4 edJJêolg Công ty TNIIH Thiét bi Minh Tâm 29 266,133,000 3l 284,4E7,000
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317 4t2 Uric Acid lr""** Coulter/Ai Len
4x30ml+4x
l2.5mL

H0p Nhôm 4 9,937,600 Công ty TNHH Thiét biMinh Tâm 2 17,875,200 13 ll6,l8E,g00

3lE 4t3 Uric Acid
lr""t*"r, Coulter/Ai Len

4x42.3mL+4
xl7.7nL Hop Nh6m 4 9,290,400 Công ty rNHg Thiét bi Minh Tâm 7 65,032,800 0 0

319 414 uric acid FS rBHBA 
lr,**0.

Hop
4x20ml+lx2
oml+lx3ml

HOP Nh6m 4 990,000 Công ty cô phân y té Quang Minh 2 1,980,000 l8 17,820,000

320 415
T'RINARY.CSF
PROTEIN lBeckman 

Coutter/Ai Iæn
4xl9mL+lx
3mL

H0p Nh6m 4 4,029,850 Công ty nu+t Thiét bi Minh Tâm I 4,029,950 4 l6,l 15,400

321 4t6 Vancomycin3opg lrotrr*o
5X50
kùoanh

Nhôm3 572,000
Công ty TNIIH sân xuât và thuong mgi
TuêMÿ

I 572,000 I 572,000

322 417 Vôi sô da
lluotecuter 

- anl Can 5kg KC Nh6m 4 100,000
Công ty TNIIH Thiêt Bi Y Tê và H6a
Chât Hoàns Phuone

25 2,500,000 225 22,500,000

323 4lE Wash Solution
lBeckman 

CouLter/Ai Len HQp 5 lit HOP Nhôm4 4,560,150 Côngÿ TNHH Thiét bi Minh Tâm 23 104,883,450 l6 74,482,450

324 4t9 Whitediff lUoriUaænep I lit Hop Nh6m3 2,995,000 Công ty cô phàn y té Quang Minh 0 0 150 449,250,000

325 423 c-Amylase lr""*.r, coulter/Ai lÆn H§p 4x40ml H0p Nhôm 4 12,9E4,300 công ÿ TNIIH Thiét bi Minh Tâm l0 129,843,000 t2 155,81 r,600

Tông s6: 325 m{t hàng 23,111,241,100 40240,023,890

,D.YI't
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I chl N Kg 103,950 JCông ty CP Dugc liÇu ViÇt Nam lt8 12,266,1 355

2 giôi N Kg I 69,300 5,003Công ty CP Dugc Son Lâm 44 3,021,480

3 4 Qué chi N Kg I 48,300 ty CPDP Truômg Thg 9,635,850 381 I

4 5 ré tan B Kg 599,550 4ÿ CP Duqc Ssnlâm 133 79,740,1 78

5 6

t

B4c hà N Kg I 65,100 Công ty CP Duo. c Heu ViÇt Nam ll 716,1

6 7 càn N Kg 71,400 t9Công ÿ CPDP Truômg Thq 158 I1,281,200

7 8 Cüc hoa N Kg 405,300 Công ty CP Duo. c Son Lâm 153 62,010,900 144 58,363,200

8 9 Sài hô nam N Kg 40,950 3,316,950Công ty CP Duo.c liêu ViÇtNam 491 8l

9 l0 kinh rù N Kg 88,200 Công ÿ CPDP Truùng Thq 6,950,17,

10 II Nguu bàng tu B Kg I 339, I 50 Công ty CP Duo. c liÇu ViÇtNam 3 1,017,450 25 8,6t4Al

u t2 sai hô bâc B Kg 763,350 Công ÿ CP Duo. c Srm L.âm 174 132,822,900 3r8 242,745,300

t2 13 ma B Kg I 375,900 Công ÿ CP Duqc Son Lâm 57 21,426,300 97 36,537,480

l3 l6 Dây dau xuong N Kg 54,600 Công ÿ CPDP Truèmg Thg 855 46,683,000 803 43,843

t4 t7 DQc ho4t B Kg I 239,400 ÿ CP Duqc Son Lârn 736 176,1 169,01

l5 l8 thiêm N Kg I 56,700 Công ÿ CPDP Truùng Thq 33 l,87l,l 303 17,180,100

l6 t9 ThuongNhitü N Kg 90,300 Công ty CP Duqc liÇu ViÇt Nam 35 3,4,515,000

t7 20 ho4t B Kg I 1,370,250 Công ÿ CP Duqc Son Lâm
Page 1

822,150,000 882,715,050
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4,8E6,7002610,1t8 2t M§c qua B 54I 187,950 Côngÿ CP Dugc lieu VietNarn

26,00'l52719 22 11,745Ngü gia bl chân

chim
N Kg I 49,350 238Công ÿ CPDP Truùng Thq

5,166,0002,066,40020 23 Ngü giabt gai N Kg I 4843,050 Công ty CP Dugc [eu Viêt Nam

1,327,914,0001,080796,7482l 24 Phôngphong B Kg I 1,229,550
Công ty TNIIH Dông dugc Dèng
HmgDuèmg

648

1,715,70043122 25 5Tang chi N Kg I 39,900 Công ty CP Dugc liêu ViÇt Nam

50,614,20092742,861,000.23 26 Tang § sinh 785N Kg I 54,600 Công ty CPDP Truong Thg

781,969,650869677,587,05027 ran grao B Kg I 899,850 753Công ty CP Duo. c Son Lâm

43,79747417,463,60018925 28 Thiên niên kiÇn N Kg I 92,400 Công ty CPDP Truùng ThQ

I434,700626 29 Trinh nü (xâu hô) N Kg I 72,450 Công ÿ CP Dusc liêu Viêt Nam

20,349,0006046,124,40013627 30 Uy linhtiên B Kg I 339,150 Côngÿ CP Dugc Son Lâm

11,444,160105It428 3l Can lùuong N 109,200 Công ty CP Duqc liÇu ViÇt NamKg I
2,633,40023693,0006Công ty CPDP Truong Thq29 32 Dei hôi N Kg I I 15,500

9,725,940
1,757,700933 Dia lièn N Kg I 195,300 Công ty CPDP Truômg Thg30

5,191
126,63003l 34 Dinh huong B Kg I 633,150 Công ty CP Dugc liêu Viêt Nam

5,836,320I8132 36 2Thâo quâ N Kg I 405,300 Côngÿ CP Dugc Son Lâm

7,31l0033 37
Phu tü (

B Kg I 681,450 Côngÿ CP Dugc liÇu ViÇtNam

4,553,010
3,7'3634 3E Qué nhuc N Kg I 103,950 Công ÿ CP Duqc liêu Viêt Nam

11905,208,00035 39 80Bech biên dâu N Kg I 65,100 Công ÿ CPDP Tffigfhq

Kg

t20

24

50

8

44
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36 40 Huong nhu N Kg I 93,450 Công ÿ CP Duqc liÇu ViÇt Nam 0 0 t4 1,345,680

37 4l Bô công anh N Kg I 79,800 Công ty CP Duqc Son Lâm 29 2,314,200 85 6,783,000

38 42 DiÇp hp châu N Kg 1 61,950 Công ty CP Dugc liÇu ViÇt Nam 29 1,796,550 108 6,678,210

39 43 Khô qua N Kg I 93,450 Công ÿ CP Duqc liêu Viêt Nam 0 0 t2 1,121,400

40 44 Kim ngân cuQng N Kg I 84,000 Công ty CPDP Truùng Th9 20 l,6go,ooo 52 4,368,000

4t 45 Kim ngân hoa N Kg I 359,100
Công ÿ TNHH Dông duo. c Dông
HtmeDuùng

373 133,944,300 t70 61,118,820

42 46 Liên kièu B Kg 1 445,200 Công ty CP Dugc Son Lâm tt2 49,862,400 92 40,958,400

43 47 Sài tlât N Kg I E4,000 Công ty CPDP Truùng Thq I 84,000 47 3,948,000

44 48 Thô phpc linh N Kg I 90,300 Công ty CP Dugc Son Lâm 1,217 109,895,100 633 57,159,900

45 49 Trinh nü hoàng cung N Kg I I 19,700 Công ty CP Dugc Son Lâm 74 g,g57,goo 133 15,920,100

46 50 Chi tu N Kg I 165,900 Công ty CPDP Truùng Thg 22 3,649,800 53 9,792,700

47 5l H4 khô thào N Kg I 103,950 Công ty CP Dugc liÇu ViÇt Nam 0 0 30 3,1 19,500

48 52 Huyèn sâm B Kg I 199,500 Công ty CP Dugc Son Lâm ll5 22,942,500 2tt 42,094,500

49 53 Thgch cao N Kg I 130,200 Công ty CP Duo. c liÇu ViÇt Nam 0 0 8 1,093,680

s0 54 lrl mau B Kg I 156,450 Công ÿ CP Duo. c liÇu ViÇt Nam 6 938,700 t6 2,503,200

5l 55 Hoàng bâ B Kg I 250,950 Công ty CP Dugc li-êu ViÇt Narn 44 11,041,800 52 13,049,400

52 56 Hoàng bâ nam N Kg I 75,600 Công ty CPDP Truômg Thq 0 0 ll 816,480

s3 57 Hoàng càm B Kg I 394,900 Côngÿ CP Duqc Son Lâm 83 32,768,400 35 13,818,000

54 58 Hoàng ttâng B Kg I 124,950 Công ty CP Dugc liÇu ViÇt Nam 23 2,873,850 l3 1,624,350

55 59 Hoàng Liên B Kg I 892,500 Công ÿ CP Dugc Scm Lâm 30 26,328,750 49 43,286,250

Page 3
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56 6l Long tlùm thâo B Kg I 519,750 Công ÿ CP Dugc Son Lâm 4 2,079,000 103 53,430,300

57 62 Nhân tràn N Kg I 30,290,40084,000 Công ÿ CP Duqc Ssn Lârn 341 28,644,000 361

58 63 B4ch mao càn N Kg I 54,600 Công ty CPDP Truômg Thg 7 382,200 136 7,414,680

s9 64 Dia ciit bi B Kg I 2,ggl,160177,450 Công ty CP Duqc liÇu ViÇt Nam 0 0 t7

60 65 Mâu tlon bl B Kg I 351,750 Côngty CP Duo.c Son Lâm 168 59,094,000 264 92,862,00O

6l 47,958,75066 Sinh tlia B Kg I 213,150 Công ty CP Duo. c liÇu ViÇt Narr 135 28,775,250 225

62 67 Thiên hoa phân 6,410,250 39 7,575,750B Kg I 194,250 Công ty CP Duo. c Solr Lâm 33

63 68 55,272,000 237 93,567,600XIch thugc B Kg I 394,800
Công ty TNHH Dông dugc Dông

HungDuùng
t40

75 I1,970,00064 69 Bén h4 B Kg I 159,600 Công ty CP Duo. c Son Lâm 15 2,394,000

65 70 0 t2 12,600,000rnô u6i mâu B Kg I 1,050,000 Công ty CP Du-o. c Son Lâm 0

14,356,65066 72 Bâch b0 N Kg 35 4,152,750 tztI I18,650 Công ty CP Duo. c liêu Viêt Nam

85 32,639,88067 73 Béch hçrp B Kg I 382,200 Công ty CP Duo. c liÇu ViÇt Nam I 382,200

160 65,858,94094 38,789,10068 74 Cât crânh B Kg I 412,650 Công ty CP Duo. c Son Lâm

109 39,485,250ll 3,984,75069 75 Hanh nhân B Kg I 362,250 Công ty CP Dugc Son Lâm

36 6,388,2000B Kg I 177,450 Công ÿ CP Dugc liÇu ViÇt Nam 070 76 Kha tü

t2 11,340,0000 0B Kg I 945,000 Công ty CP Duo. c Son Lâm7t 7? Khoan tlônghoa

14,447,1607,452,900 151Côngty CP Dugc Scrn Lâm 7872 78 Tang b4ch bi N Kg I 95,550

6 2,198,70073 79 Tièn hè B Kg I 366,450 Công ty CP Dugc liÇu ViÇt Nam 0 0

3,288,60074 80 Tüuyên (Tôtü) N Kg I 121,800 Côngty CP Duo.c Son Lâm 9 1,096,200 27

75 8l 12 2,33l,oooTù uyên B Kg I 194,250 Công ÿ CP Duo. c Son Lâm 0 0
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slr STT
MT

Nguàn
Igoc

Tên dugc liêu/ vi
thu6c

Don vi
Nh6m
TCKT

Don giâ Tên dcrn vitrüng thàu
Tông s6 nrgng

dâ gqi
Thành tièn

Tông s6lugng
chua thgc hiÇn

76 82 Câu tlàng N Kg I 195,300 Côngty CPDP TruômgTh9 157 30,662,100 2t8 42,575,400

't7 83 Eia long N Kg I 968,100 Công ÿ CPDP Truùng Thq 0 0 t2 11,617,200

78 84 Thiên ma B Kg I 1,155,000 Công ty CP Dugc Ssn Lâm 7l 82,005,000 137 158,235,000

79 85 Bâ tü nhân B Kg I 609,000 Công ÿ CP Dugc Ssn Lâm l4 8,526,000 130 79,048,200

80 86 Binh vôi N Kg I 74,550 Công ty CP Dusc liêu Viêt Nam 135 10,064,250 178 13,269,900

8l 87 Lec tiên N Kg I 48,300 Công ty CPDP Truômg ThQ 462 22,314,600 1,674 80,854,200

82 88 Liêntâm N Kg I 269,850 Công ÿ CP Dugc Son Lâm 122 32,921,700 93 25,096,050

83 89 Linh chi B Kg 1 1,342,950 Công ÿ CP Dugc liÇu Viêt Nam 0 0 t2 l6,l15,400

84 90 PhUc thân B Kg I 350,700 Công ty CP Dugc Son Lâm 172 60,320,400 204 71,542,800

85 9l Tâo nhân

Th4ch quyét minh

B Kg I 439,950 Công ty CP Dugc liêu Viêt Nam 636 279,808,200 690 303,741,480

86 92 N Kg I 93,450 Côngÿ CP Dugc liÇuViÇtNam 0 0 t2 l,12l,4o0

87 93 Thào quyétminh N Kg I 52,500 Côngÿ CPDP TruômgThg 75 3,937,500 172 g,o3o,ooo

ôô 94 Viên chi R Kg I 829,500 Công ty CP Dugc Son Lâm 523 433,828,500

995,400

320 265,274,100

89 95 Vông nem N Kg I 82,950 Công ty CP Dugc liÇu ViÇt Nam t2 7 580,650

90 96 Th4ch xuong bô N Kg I 159,600 Công ty CP Dugc Son Lâm 39 6,224,400 37 5,973,290

91 97 Chl thpc N Kg I 76,650 Công ty CP Dugc liÇu Viêt Nam l8 1,379,700 t7 1,287,720

Thành tièn
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g6c
tonvi Don giâ Tên don vitrring thàu

rong sÔ lugng
dâ gqi

Thành tièn
Tông sô lugng
chua thgc hiÇn

Thành
t

tiènIu'f thu6c TCKT

92 98 Chi xâc N Kg I 71,400 Công ÿ CP Dugc Son Lâm t4 999,600 l9
!
ri

.t

I

i 1,356,600

93 99 HSu phâc N 1Kg 55,650 Công ÿ CP Dugc liêu Viêt Nam 5 278,250 6 322,770

94 100 Hucmg phg N Kg I 89,250 Công ty CP Duo. c Son Lâm 158 14,101,500 74 6,604,500

224 38,102,40095 l0l M§c huong B Kg I 170,100 Côngÿ CP Dugc Sor Lâm 157 26,705,700

Côngÿ CPDP Truùng Thg 8 772,800 8696 102 ô duqc N Kg I 96,600 9,269,960

95 52,867,500 196 108,962,700N Kg I 556,500 Công ty CPDP Truùng Th997 103 Sa nhân

Côngÿ CP Dugc Son Lâm 482 41,500,200 384 33,096,840Trân bi N Kg I 86,10098 104

287,348,250 605 155,636,250257,250 Công ty CP Duqc Ssn Lâm l,l l799 105 Ean sâm B Kg I

B Kg I 528,150 Công ÿ CP Dugc Son Lâm t7t 90,313,650 123 64,962,450100 106 Eào nhân

B Kg I 720,300 Công ÿ CP Dugc Son Lâm 226 162,787,800 106 76,495,860l0l 107 Hông hoa

r08 Huyét giâc N Kg I 129,150 Công ty CP Duo. c liÇu ViÇt Nam 12,398,40096 I I2 14,464,800102
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STT ,STT
MT

Tên dup'c liêu/ vi
thuôc

Nguàn
goc

Don vi Nh6m
TCKT

Don giâ Tên don v! trüng thàu
Tông s6lugng

ilâ g9i
Thành tièn

Tông s6 lugmg

chua thgc hiQn
Thành tièn

103 r09 ich mâu N Kg I 44,100 Côngty CPDP Truèmg Thç 20 882,000 ll4 5,019,580

104 ll0 rc huyét aàng N Kg I 46,200 Công ty CPDP Truômg Thg 534 24,670,800 686 31,693,200

105 lll Khuong hoàn/ Uât
kim

N Kg I 131,250 Công ty CP Duqc Son Lâm 108 14,175,000 t74 22,837,500

106 tt2 MQt dugc B Kg I 424,200 Công ty CP Duqc Son Lâm l0 4,242,00O 8 3,393,600

107 ll3 Nga tru§t N Kg I 130,200 Công ÿ CP Dugc liÇu ViÇt Nam 0 0 l1 1,406,160

108 fi4 Nguu tât B Kg I 234,675 Công ÿ CP Dugc Son Lâm 1,190 279,263,250 971 227,916,360

109 ll5 Nhühucmg B Kg I 414,750 Công ÿ CP Dugc Son Lâm 10 4,147,500 l3 5,308,800

lt0 ll6 Tô mQc N Kg I 73,500 Công ty CPDP Truùng Th9 0 0 t4 1,058,400

lll lt7 Xuyên ldrung B Kg I 275,100 Công ty CP Dugc Son Lâm 1,076 296,007,600 989 272,128,920

tt2 ll8 Cô nhq nèi N Kg I 72,450 Công ty CP Dugc liÇu Viêt Nam 0 0 6 434,700

ll3 I I 9 Hoè hoa N Kg I 136,500 Công ty CPDP Truômg Thq 128 17,472,000 t96 26,754,000

tt4 120 Ngâi cüu N Kg I

I

53,550 Công ty CP Duqc liêu Viêt Nam 0 0 78 4,176,900

115 r2l Tam Thât B Kg 2,598,750 Công ty CP Dugc Son Lâm 0 0 68 176,195,250

u6 122 Tr'âc bâch diÇp N Kg I 93,450 Công ÿ CP Duo. c [eu Viêt Nam I 93,450 22 2,037,210

tt7 123
B4ch linh (phuc

tinh)
B Kg I 244,650 Công ty CP Dugc Son Lâm 691 169,053,150 915 223,',|56,890

ll8 124 Cô nggt N Kg I 90,300 Công ty CPDP Truèmg Thg 6 541,800 42 3,792,600

lt9 125 Kim tièn thâo N Kg I 72,450 Công ty CP Duo. c liÇu ViÇt Nam 187 13,548,150 399 28,936,530

120 t26 Mâ dè N Kg I 77,700 Công ty CP Dugc liÇu Vi§t Nam l5 1,165,500 57 4,428,900
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127 M§c thông N Kg I 66,150 Công ty CP Dugc Son Lârn t22 3,122,2909,070,300 47

128 Th4ch VT N Kg I 132,300 Côngty CP Duqc Sonlâm 99 13,097,700 35 4,630,500

129 Thông thâo B Kg I 895,650 Công ty CP Dugc liêu Viêt Nam 2 1,791,300 t7 15,046,920

130 Trgch tâ B Kg I 208,950 Công ty CP Dugc liÇu ViÇt Nam 179 37,402,050 362 75,723,480

l3l rÿ siâi N Kg I 93,450 Công ÿ CP Dugc liêu Viêt Nam 145 162 15,138,90013,550,250

126 t32 Xa tièn tu B Kg I 5,219,760250,950 Công ty CP Dugc liêu Viêt Nam t4 3,513,300 2t

t27 133 ÿai N Kg I 88,200 Công ty CPDP Truômg Thg 123 10,848,600 339 29,899,800

128 134 ÿai 33,600,000B Kg I 131,250 Công ÿ CP Dugc Son Lârr 278 36,487,500 256

129 135 D4i hoàng B Kg 26 3,672,795I 139,650 Côngÿ CP Dugc Sonlâm 9 1,187,025

2,096,430130 136 Chè dây N Kg I 70,350 Công ty CP Duo. c liêu ViÇt Nam 5 351,750 30

3,257,100l3l 137 Hoâc huong N Kg I 138,600 Công ÿ CP Dugc liÇu ViÇt Narr I 69,300 24

36 3,591,000132 138 Kê nôi kim N Kg I 99,750 Côngÿ CP Dugc Son Lâm 0 0

31,693,20015,846,600 88133 139 Lâ khôi N Kg I 360, I 50 Công ty CP Duo. c liÇu ViÇt Nam 44

55 6,525,750134 140 Luc ttrân khüc N Kg I I18,650 Công ty CP Dugc liÇu Viêt Nam 65 7,712,250

294 22,226,400162 12,247,200135 t4t Mach nha N Kg I 75,600 Công ty CP Duqc Son Lârn

170 27,310,500192 30,844,800136 142 ô tëc côt N Kg I 160,650 Công ÿ CP Dugc liêu Viêt Nam

137 t43 Son tra N 5,361,300Kg I 72,450 Công ty CP Dugc liêu Viêt Narr 48 3,477,600 74

138 144
Thucmg trugt
(xuong tru$t)

B Kg I 544,950 Công ty CP Dugc liêu ViêtNam
Pase 8

412 224,519,400343 186,917,850

STT
STT Nguôn Nh6m

TCKT
Tên dugc liêu/ vi

thu6c
l

goc
Don vi l'Ông s0 lugng

tlâ ggi
Thành tièn

'l'ong so rugnts

chua thgc hiÇn
Thành tiên ,Don giâ Tên tlon v!trüng thâuMT

122

tzt

123

124

t25



str srr
MT

Tên dugc liêu/ v[
thu6c

Nguàn
,goc

Don v[
Nh6m
TCKT

Eon giâ Tên tlon vi trûng thàu
Tông s6luglg

dâ g9i
Thành tièn

Tông s6 lugrng

chua thgc hiÇn
Thành tièn

139 145 Khiém thuc B Kg I 387,450 Công ÿ CP Dugc liÇu ViÇt Nam l9 7,361,550 l3 4,959,360

140 146 Kim anh B Kg I 313,950 Công ty CP Dugc liêu Viêt Nam ll 3,453,450 1l 3,327,870

14l 147 Liên nhgc N Kg 1 96,600 Công ty CPDP Truômg Thq 492 47,527,200 781 75,463,920

142 148 Mâu lÇ N Kg I 93,450 Công ty CP Dugc liÇu ViÇt Nam 0 0 t4 1,345,680

143 t49 Ngû vi tu B Kg I 334,950 Công ÿ CP Duo. c liêu Viêt Nam 85 28,470,750 22 7,301,910

144 150 Nhuc tlêu khâu B Kg 1 l,l55,oo0 Công ÿ CP Duo. c Son Lâm 7 9,085,000 29 33,495,000

145 l5l Son thù B Kg I 464,100 Công ty CP Duo. c Son Lâm 166 77,040,600 184 85,394,400

146 152 Cù gai N Kg I 145,950 Công ÿ CP Dugc liÇu ViÇt Nam 9 1,313,550 t4 2,014,110

t47 153 Tô ngæh N Kg I 72,450 Công ty CP Duo. c tiÇu ViÇt Nam I 72,450 l3 941,850

148 154 B?ch thugc B Kg 1 229,950 Công ÿ CP Duo. c Son Lâm 1,191 273,870,450 1,574 361,987,290

149 155 Duong quy B Kg I 498,750 Công ÿ CP Dugc Son Lâm 1,673 834,408,750 1,585 790,518,750

150 156
Euong quy (Toàn
quv)

B Kg 2 488,250
Công ty TNHH Dông dugc Dông
HtmgDuùng

75 36,618,750 3 1,464,750

l5l 157 Hà thü ô dô B Kg I 186,900 Công ty CP Duo. c Son Lâm 446 83,357,400 476 88,964,400

152 158 Long nhân N Kg I 287,700 Công ÿ CP Duo. c liêu ViÇt Nam 334 96,091,800 338 97,242,600

153 t59 Thuc dia N Kg I 149,100
Công ty TNHH Dông duqc Dông
HmsDuùns

1,036 154,467,600 I I 92 177,727,200

154 160 A giao B Kg I 853,650 Côngÿ CP Dugc liÇu ViÇtNam 4 3,414,600 55 46,950,750

155 l6l Câu § tu B Kg I 320,250 Côngÿ CP Dugc Son Lâm 780 249,795,000 586 187,794,600

ts6 t62 Hoàng tinh N Kg 2 187,950 Côngÿ CP Dugc liêu ViêtNam 0 0 6 l,l27,7oo

157 163 Mach môn B Kg I 534,450 Công ty CP Dus. c liêu Viêt Nam 105 56,117,250 285 152,318,250

158 164 Nggc tnic B Kg I 400,050 côngty cr ouog[gglam 38 15,201,900 35 13,921,740



STT
rrl I

MT
rs[ uuvL uçu, vl

thu6c
r\Ë,uull

lgoc
Don vi

'rong §o lugxg
tIâ ggi

Thành tièn
Tông sô lugng
chua thyc hiÇn

Thành tièr '
l\tlutll
TCKT

Don giâ Tên don vi trüng thàu

159 165 Sa sâm B Kg I 520,900 Công ÿ CP Dugc li§u ViÇt Nam 104 54,163,200 230 119,784,000

160 166 Thiên môn dông N Kg I 397,950 Công ÿ CP Dusc liÇu ViÇt Nam 53 21,091,350 108 42,ggg,olo

l6l 167 Ba kich N Kg I 5 19,750 Côngÿ CP Duqc Son Lâm 279 145,010,250 423 219,854,250

162 168 Câu tich N Kg I 46,200 Công ty CPDP Truùng Th9 716 33,079,200 462 21,344,400

163 169 Côt toai bô N Kg I 105,000 Côngÿ CPDP Truùng Thq 401 42,105,000 1,085 I13,925,000

t64 170 Dâm duong hoâc B Kg I 439,950 Công ÿ CP Duqc liêu Viêt Nam 0 0 8 3,695,590

170,284,800165 t7t D6 tgng B Kg I 190,050 Công ÿ CP Duo. c Son Lâm 1,331 252,956,550 896

4,944,240166 172 ich trl nhân B Kg I 686,700 Công ÿ CP Dugc liêu ViÇtNam 6 4,120,200 7

48 59,977,050167 173 Nhgc thung dung B Kg I 1,254,750 Công ÿ CP Dugc Son Lâm 26 32,623,500

2l 3,',|70,550168 174
Phâ cô chl (Bô côt
chi)

B Kg I 179,550 Công ty CP Duqc Son Lâm 9 1,615,950

80 40,236,00064 32,188,800169 t75 Quàng wong bât

lm hành
N Kg I 502,950 Công ÿ CP Dugc liêu Viêt Nam

10,810,80026170 176 B Kg I 415,800 Công ÿ CP Dugc Son Lâm l9 7,900,200Thô ty tu

509 91,390,950616 I10,602,800t7t 177 Tlrc tlopn N Kg I 179,550
Công ÿ TNHH Dông dugc Dèng

HurgDuùng

392,736,750288,226,050 1,195Công ty CP Duo. c liêu ViÇt Nam 877t72 r78 Bqch truflt B Kg I 328,650

173 179 Bach truât B Kg 2 309,750
Công ty TNHH Dông dugc Eông
Htmg Duùng

86 26,638,500 22 6,814,500

174 180 Cam thào B Kg 137,750,760I 239,400 Công ÿ CP Dugc Son Lâm s83 139,570,200 575

Page 10



STT
ISTT

IMT
Tên duo. c liêu/ vi

thu6c
Nguôn

gôc
Don v!

Nhdm
TCKT

Eon giâ Tên tlon vitrüng thàu
Tông sô tuprrg

iIâ gçi
Thành tièn

Tông sô lugng
chua thrpc hi§n

Thành tièn

t75 181 D4i tâo B Kg I 126,000 Công ÿ CP Dugc Son Lâm 1,308 164,808,000 1,574 198,324,000

176 182 Dâng sâm B Kg I 498,750 Công ÿ CP Dugc Son Lâm 1,212 604,485,000 1,742 869,022,000

4t9 48,394,500Kg I I 15,500 Công ÿ CPDP Truômg The 449 51,859,500177 183 Hoài son N

178 184 B Kg I 349,650 Công ÿ CP Duo. c Son Lâm 780 272,727,000 758 265,034,700Hoàng§

2 9 28,911,960179 185 Nhân sâm B Kg I 3,295,450 Công ty CP Dugc liÇu ViÇtNam 6,570,goo

180 186 Bach hoa xà N Kg 1 74,550 Công ÿ CP Dugc Son Lâm 0 0 6 447,300

l8t 187 N Kg 1 318,150 Công ÿ CP Dugc liÇu ViÇt Nam 0 0 t7 5,344,920Long nâo

182 188
Phèn chua ( B4ch
phàm )

N Kg I 187,950 Công ty CP Duo. c liÇu ViÇt Nam 0 0 l1 2,029,960

Tông: 182 m{t hàng 10,812,358,935 12,932,403,435

HàNam, ngày 10 thâng 04 nàm 201,9'lgz-
DÔC

vié*ruÇ

,

EÔC

!,
s#

L _t_
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r a. 

,- ,., SOYTE
sÂo cÂo rlil/c HIEN xÉr euÂ BÂu rsÀu rrruôc, uôa cHÂT, vÂT rrly rÉ xÀnn z0L7

QuiI-nàm2019
Gôi thàu sô 03:

Nuûc sân

xuât
s6 alng ky

Don vi
tlnh

Don gi6
Tên tlon vi trüng

thàu
-l 

,rong §o

luqng ilâ ggi
Thành tièn

Tông sd

lugng chua
thgc hiên

Thành tiènTên hoSt ch6t
Nàng il§,
hàm luqng

Tên biÇt

dugc ho{c
tuong
duong

STT
STT
MT

vN-20123-I6 Chai 487,253
côngtyTNHHM§t
thành viên Dugc liêu
TW2

0 0 50 24,362,650Il00ml
forane sol

l00ml I's
Vuong Quôc
AnhI I Isofluran

Vuong Qu6c
Anh

vr{-20123-r6 Chai l,l24,l0o
CôngÿTNHHMQt
thành viên Dugc liÇu

TW2
72Isofluran 250m1

forane sol
250m1 l's

80,935,200 228
,rI

256,294,fiG
1t

2 )

NaUy vt{-I2139-l t
lOml
ông

120,000
Công ty TNIIH MQt
thành viên Dugc liÇu

TW2
2005mÿml

chirocaine

5mÿml
ampoule
l0xlOml

24,000,000 500

\il
'l

60,000,0003 3

250mg
sevorane sol
250m1 I's

Vuong Qu6c
Anh

\,rN-19755-16 Lq 3,578,600
Côngÿ TNHH Môt
thành viên Dugc liêu
TW2

404 4

levobupicacaine

Sevofluran 143,144,000 5,020 17,964,572,000

vN-l6l4t-13 Viên5 Meloxicam 7,5mg Mobic Hy Lep 9,t22
Công ty CP Y Dugc
Phàm Vimedimex

21,640 197,400,080 1E,3605 t67,479,920

6 Paracetamol lg Perfalgan ÿ vt{-19071-15 lq 47,730
Công ty CP Y Dugc
Phâm Vimedimex

06 0 2,000 95,460,000

7 Glucosamin 25Omg Viartril-S Ireland vNI-14801-12 Viên 3,650
Công ty Cô phàn

Dugc Duy Tiên
7 0 0 3,000 10,950,000

Cinnarizine 25mg Stugeron Thâi Lan vNI-14218-l I Viên 6748 8
Công ty CP Y Dugc
Phâm Vimedimex

0 0 15,000 l0,l 10,000

9 9
Natri valproate
+Acid valproic

333mg+145

mg

depakine

chrono

500mg b/ I
tube x 30

tabs

Phâp vN-16477-13 Viên 6,972

CôngÿTNHH M§t
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 I1,000 76,692,000

lg+ 500m9
Unasyn Inj
l500mg I's

ÿ vr{-r2601-l I La
I

l0
1

10
Ampicillin +

Sulbactam
66,000

CôngtyTNHHMôt
thành üên Dugc liêu
TW2

0 0 300 19,800,000



tt ll vlr-16E53-13 Lq
vvuë, ry rr\rru lvl9Ù

205,000 viên Dugc liÇu- - --_'0 IIü/IV Inj lg
I's

500mg
6l

t2
zinnat tab

500mg lO's
t2 Cefuroxime 500mg

Vuong Qu6c
Anh

vr{-r0261-10
/ vNr-20514-
t7

Viên ,,r*l
Công ty TNIIH Mot
thành viên Dugc liêu
TW2

1,200 E0029,506,8001 19,671,200

l3 l3 Tobramycine 0.3o/o

tobrex
3mÿml 5ml
I's

BI vlr-19385-15 LO 5ml
launrOrNIIHMOt

40,0001rhành viên Dusc liêu
lrwz
I

500 20,000,0001 0 0

l4 t4
Tobramycin +
dexamethason

0,3o/a+0,1o/o
tobrador
5ml I's

Bi vtl-4954-10 LO 5ml 45,100
lcong
lm"r,
lrwz

ty TNIIH MQt
viên Dugc liÇu 0 1,000 45,100,000

'15 l5 0,3o/o+0,1o/o
tobradex
oint 3.5g l's

Bi vNI-9922-10 Tuÿp
Tobramycin +
dexamethason

lcong
49,9001rhành

lrwz

ry TNIIH Mot
viên Dugc liÇu 0 1,000 49,900,000

"16 l6 Ciprofloxacin 500mg
ciprobay tab

500mg l0's
Düc v|.t-14009-u Viên 13,913

lcong
l*,Entt

lrwz

ty TNItrl M§t
viên Duqc liÇu 1,140 1,860I 5,860,8201 25,87E,rE0

500mg

cravit l00ml
inj 500mg

l00ml
Thâi Lan vn-9170-09 LA ,,*rl

côngtyTN}IH
Thuongmgi vàDugc
phàm Sang

l5 0 350 52,850,00017 t7 Levofloxacin

Viên 36,5501

côngtyTNHH MQt

thành viên Dugc liÇu

TW2
0 600 21,930,000l8 20 Levofloxacin 500mg

tavanic tab

500mg b/5
tabs

Phâp vNr-19455-15

21,930,000500mg
tavanic tab
500mg b/5

tabs

Phâp vN-19455-15 Viên 36,5501

Công ty TNHH MÔt
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 600l9 2t Levofloxacin

lcong ry TNHH MOt

90,0001thành viên Dusc liÇu

lrwz
2,400 2 20016,000,0001 18,000,0000,syo

vigamox
0,57o 5ml I's

Mÿ vt{-15707-12 Lç 5ml20 22
Moxifloxacin
HCI

0\rN-19341-15 Lq 5ml 1.u,,

lnntm

ty CP Y Duo.c

Vimedimex
55,872 500 936,000127 003% Oflovid Nhêt Bàrt2r 23 Ofloxacin

ÿ CPDP Thiên
100,91l l.un,

lrnao
0 3,000 302,733,000Fosmicin for

I.V.Use lg Nhât Bàrt vr{-13784-ll Lq22 24
Fosfomycin
sodium

lg

Fosmicin
tablets 500

Nhât Ban vrr-1s983-12 Viên23 25
Fosfomycin
calcium hydrate

500mg I*,,,1ffif ty GPDP Thiên
600 I 4001,340,0001 7,560,000



24 26 l00mg
zeffix tab

l00mg 28's

Vucmg Qudc
Anh

vNI-17443-13 Viên 29,568
công ty TNIIH MSt
thành viên Dugc liêu
TW2

0 0 2,000 59,136,000

25 27 Iüaconazole l00mg Sporal Thâi Lan vll-13740-l l Vien 18,975
ty CP Y Duqc
Vimedimex

0 0 2,000 37,950,000

26 28 Ketoconazol 20mÿg
Nizoral
cream

Thâi Lan vN-13197-ll
Tuyp
5g

r7,699
Công ty CP Y Dugc
PhÀm Vimedimex

999 17,681,301 I 17,699

27 29 Anastrozole lmg
arimidex tab
lmg 28's

Mÿ vt{-19784-16 Viên 67,t42
Công ty TNIIH MOt

thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 1,200 80,570,400

28 30 Paclitaxel l00mg
Anzata,x Inj
l00mg/
l6.7ml I's

ûc vr{-12308-l I Lç 3,927,000

Công ty TNHH MQt

thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 20 78,540,000

29 3t Paclitaxel

Paclita:<el

l50mg
Anzatax Inj
l50mÿ
25ml I's

üc vN-12309-t I Lç 5,355,000
công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liêu
TW2

0 0 20 107,100,000

30 32 300mg

Anzato< Inj
300mÿ
50ml I's

üc vII-12310-l l Lo 8,400,000

công ty TNIIH M§t
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 20 168,000,000

3l 33 Paclitaxel 3Omg

Anzatax Inj
30mÿ 5ml
l's

üc vNI-13010-t I Lq r,260,000
công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liêu
Trü2

0 0 50 63,000,000

32 34 Tamoxifen lOmg
nolvadex tab

lOmg 30's

Vuong Quiic
Anh

vft-13483-l I Viên 2,940
CôngÿTNHHMQt
thành viên Dugc liêu
TW2

46,980 138,121,200 -5,980 -17,581,200

33 35 Alfuzosin lOmg
xatral xl
lOmg b/ lbls
x 30 tabs

Phâo vr§-14355-11 Viên 15,291
côngtyTNHHMôt
thành viên Dugc liÇu

T!V2
1,410 21,560,310 1,590 24,312,690

34 36 Cilostazol 5Omg Pletaal Hàn Qu6c vN-12337-l I Viên 6,949
CôngÿCPYDugc
Phâm Vimedimex

0 0 10,000 69,490,000

35 37 Cilostazol l00mg Pletaal Hàn Qu6c vf{-12338-l I Viên 8,982
Công ty CP Y Duqc
Phàm Vimedimex

0 0 10,000 89,820,000

36 38 Enoxaparin natri 4Omg

lovenox

40mg inj b/
2 syringes

x0,4ml

Phâp QLSP-892-15 Born 85,381

côngtyTN}IHMQt
thành viên Duqc liêu

TW2
3,000 256,143,000 3,000 256,143,000



37 39 natri 60mg
60mg inj b/
2 syringes x

r 13,r63

tyTNHH Môt
viên Dugc liÇuPhâp 35 6l,l 3gl,54i,gg0

38 40 Tranexamic acid 250mg
Transamin

lnjection
Thâi Lan VNI-Ir004-10 ông 15,000

Công ty CPDP Thiên

Thâo
13,000 195,000,000 7,000 105,000,000

39 4t Tranexamic acid 250mg
Transamin

capsules

25Omg

Thâi Lan vrl-17933-14 Viên 2,200
Công ÿ CPDP Thiên
Thào

0 0 2,000 4,400,000

40 42 Trimetazidin 20 rng
Vastarel

20mg
Phâp vlt-16510-13 Viên 4,980 10,906,200 71,020 155,533,800

4t 43 Trimetazidin 35 mg
Vastarel MR
tab 35mg

60's

Phâp vNI-17735-14 Viên 2,705
Công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liÇu

Trü2
99,960 270,391,800 15,540 42,035,700

42 44 Amiodaron l50mg

cordarone

l50mÿ3ml
inj b/ 6 amps

x 3ml

Phâp vN-20734-17 ông 30,048

công ty TNHH Mor
thành viên Dugc liêu
TW2

546 16,406,208 1,454 43,689,792

43 45 Amiodaron 200mg

cordarone

200mg b/
2bls x 15 tabs

Phâp vl\t-16722-13 Viên 6,750
Công ty TNHH Môt
thành viên Dugc liêu
TW2

0 0 13,000 87,750,000

44 46 Ivabradin 5mg
Procoralan
Tab 5mg 56's

Phâp vN-15960-12 Viên I 1,101

Công ty TNHH Môt
thành viên Duqc liÇu

TW2
0 0 2,000 22,202,000

45 47 Ivabradin 7.5 mg

Procoralan

Tab 7.5mg
56's

Phâp vNr-15961-12 Viên I l,l0t
Công ty TNHH M§t
thành viên Dugc liêu
TW2

0 0 1,000 l 1,101,000

46 48
Amlodipine

besilate
5mg

Amlor Tab

5mg 30's
ûc vNr-197t7-t6 Viên 7,593

Công ÿ TNHH MQt

thành viên Duqc liêu
TW2

27,960 212,300,280 40 303,720

49
Amlodipine
besilate

5mg
Amlor Cap

5mg 30's
Phâp vt{-20049-16 Viên 8,125

công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liêu
Trü/2

18,000 146,250,000 2,000 16,250,000

50
Bisoprolol
fumarate

2,Smg
concor cor
tab 2.5mg
3xl0's

Düc vt{-18023-14 Viên 3,050
CôNg tY TNHH MÔt

thành viên Duqc liÇu

TW2
59,400 181,t70,000 40,600

t
13,a:o,ooo

t

,ft

5l
Bisoprolol
fumarate

5mg
concor tab

5mg 3xl0's
Düc vNr-17521-13 Viên 4,173

Công ty TNHH M§t
thanh viên Dugc liêu
TW2

352,800 1,472,234,400 97,200 405,615,600

47

48

49

i ''"'|;fxif,r**

f



,50 ,52 Imidapril 5mg Tanatril 5mg Indonesia vII-13231-l I Viên 4,767 ÿCPYDuqc
Vimedimex

2,100 10,010,700 5,900 28,125,300

5I 53 Indapamide L5mg
Natrilix sR
Tab l.5mg
3xl0's

Phâp vNI-16509-13 Viên 3,265
côngtyTN}IHM§t
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 3,000 9,795,000

52 54 Irbesartan l50mg

aprovel

l50mg b/
2bls x 14

tabs

Phâp vll-16719-13 Viên 9,561

CôNg tY TNHII MÔt
thanh viên Dugc liÇu

TW2
8,331 79,652,691 1,669 15,957,309

53 55 Irbesartan 300mg

aprovel

300mg b/
2bls x 14

tabs

Phâp vr{-16720-13 Viên 14,342

côngtyTNHHMÔt
thành viên Dugc liêu
TW2

0 0 5,000 71,710,000

54 56

Irbesartan,
Hydrochlorothia
zide

l50mg +
l2,5mg

co-aprovel

150/l2,5mg
b/ 2bls x 14

tabs

Phâp vt{-16721-13 Viên 9,561

côngtyTNHH Mot
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 3,000 28,683,000

55 57

Irbesartan,
Hydrochlorothia
zide

300mg +
l2,5mg

co-aprovel
300/l2,5mg
b/ 2bls x 14

tabs

Phâp vt{-17392-t3 Viên 14,342
CôNgtYTNHHMQt
thành viên Dugc liêu
Tlr)t/2

0 0 1,000 14,342,000

56 58 Lacidipine 4mg
Lacipil Tab
4mg 28's

Tây Ban Nha vrl-19t70-15 Viên 6,826
côngtyTNHHMôt
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 2,000 13,652,000

57 59
Metoprolol
succinate

5Omg

Betaloc Zok
(Blister)
50mg 28's

Thuy Diên vNI-17244-13 Viên 5,779

công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liÇu

Tr,)t/2

16,436 94,983,644 -936 -5,409,144

58 60 Nebivolol 5mg
nebilet tab

5mg l4's
Drïc vN-19377-15 Viên 8,000

Công ÿ TNHH M§t
thành viên Dugc liÇu

TW2
37,982 303,856,000 5,01E 40,144,000

59 6l \r:f^J:-:- ^r\ llçglPlllç 1Omg
adalat cap

lOmg 30's
Dtlc vNI-14010-l I Viên 2,253

Công ty TNIIH \{§t
thành viên Duqc liêu
Ttü2

1,600 3,604,800 1,450 3,266,950

60 62 Nifedipine 20mg
adalat la tab

20mg 30's
Düc vl§-15727-12 Viên 5,950

Công ÿ TNIIH M§t
thành viên Duqc liêu
TW2

9,000 53,550,000 6,200 36,890,000

6l 63
Perindopril

Arginine
5mg

Coversyl

Tab 5mg 30's
Phâp vN-17087-13 Viên 5,650

công ty TNHH M§t
thành viên Dugc liêu
TW2

9,990 56,443,500 4,510 25,48I,500



62 64
rcnnuopnl
Arginine

IOmg lOmg
30's

vN-l /uüo-
r3

7,9û viên Dugc liÇu

63 65 Clopidogrel 75mg
plavix 75mg
b/ lbl x 14

tabs

Phâp vt{-r6229-t3 Viên 20,828
Công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liÇu

TW2
24,430 50E,82E,040 5,570 I16,011,960

64 66
Atorvastatin

20 mg
lipitor tab
20mg 3xl0's

Mÿ vN-r7767-r4 Viên 15,941

Côngÿ TNHH MQt
thành viên Dugc li§u
TW2

0 0 3,000 47,823,000

65 67
Atorvætatin

lOmg
lipitor tab

lOmg 3xl0's
Mÿ vN-17768-14 Viên 15,941

CôngÿTNHHM§t
thành viên Dugc liÇu

TIW2

0 0 3,000 47,823,000

66 68 Fenofibrate 20Omg
Lipanthyl
200M

Phâp vl§-17205-13 Viên 7,053
CôngÿCPYDugc
Phâm Vimedimex

0 0 10,000 70,530,000

67 69 Rosuvastatin 5mg
crestor tab
5mg 28's

Mÿ vr{-r9786-16 1,875,300Viên 9,975
Công ty TNHH Môr
thành viên Dugc liÇu

TW2
35,812 357,224,700 188

68 70

Peptid
(Cerebrolysin

concentrate)
lOml

Cerebrolysin
hoëc tuong
tluong <tièu

tri

Australian
External
Territories

QLSP-845-15 ông 103,470
Công ty Cô phàn

Dugc Duy Tiên
200 20,694,000 1,800 186,246,000

69 7t
Peptid
(Cerebrolysin

concentrate)
5ml

Cerebrolysin
hoflc tuong
ttuong dièu
tri

Australian
External
Territories

QLSP-845-15 ông 62,000
Công ty Cô phàn

Dugc Duy Tiên
0 0 3,000 1E6,000,000

70 72
Ginkgo biloba

40 mg
tanakan tab

40mg 30's
Phâp vNr-16289-13 Viên 3,780

Côngty TNHHMoT
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 10,000 37,900,000

7t 73 Piracetam lg
Noonopyl
lÿSml Inj
5ml l2's

ÿ vN-19961-16 ôrg 10,509

Côngÿ TNHH MQt
thành viên Dugc liÇu

TW2
1,512 15,888,096 28,488 299,351,904



tab tyTNHHMOt
viên Dugc liÇu72 74 Piracetam 80Omg 800mg 3x

l5's
t7717-t4 3,51 15,345 53,983,7t0 24,655 86,736,290

73 75
Clobetasol

propionate
0.05%

dermovate

l5g cre

0.05o/o lls
Vucng Qu6c
Anh

vN-19165-15
Tuyp

l5g

lcôns ty TNItrI Mot
42,8l2lthành viên Dugc liÇu

lr\ry2

1,820 77,917,840 1,180 50,518,160

74 76
Clobetasol
butyrate

0.05Yo

eumovate

5! cre

0.05o/o 59

Vuong Qu6c
Anh

vNI-18307-14
Tuÿp
5g

lcônsry TNHH Mot
20,2691thành viên Dusc li§u

lTw2
870 17,634,030 130 2,634,970

75 77 Mupirocin 2o/o
bactroban

oin 59 I's
Philippines vr{-12464-l l Tuÿp

5g

lcônsryTNHHMôt
37,8871rhành viên Dugc li§u

lrwz
100 3,788,700 900 34,098,300

76 78 Gadodiamid
2870mÿlQ

ml

omniscan
0,5mmoVml

inj l0 x l0
ml

Ireland vNI-19545-16
Lq
lOml

l"un.
447,6401ûành

lrwz

tyTNHH MÔt

viên Dugc liêu 0 500 223,820,000

77 79 Iobitridol 300mÿml
Xenetix 300

5Oml
Phâp vr{-r6786-13

Lq
50ml

zzs,ooo 
| !f[e, 

tY CPDP rw
2,365 650,375,000 3,635 999,625,000

78 80 Iohexol 300mÿml

omnipaque
inj iod
300mÿ ml
l0 x 50ml

Ireland vt{-10687-10
Chai
5Oml

l"un,
227,4901thành

lrwz

tyTNHHMÔt
viên Dugc liÇu 4,400 1,000,956,000 100 22,749,000

79 8l Iohexol 300mÿml

omnipaque

inj iod
300mÿ ml
l0 x l00ml

Ireland

vt{-10687-
l0; VN-
20357-17

Chai
l00ml

*rr,rrl
CôngÿTNHHMôt
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 500 206,810,000

80 82
Spironolacton

25 mg
aldactone
tab 25mg
100's

Thâi Lan vt{-16854-13 Viên
lCOng ty TNHH MOt

l,975lthành viên Dusc liÇu

lrwz
0 0 5,000 9,875,000

8I 83 Esomeprazole 40mg

Nexium
Mups tab

40mg2x7's
Thrty Diên vN-19782-16 Viên

lcong
22,4561rhành

lrwz

tyTNHHMÔt
viên Dugc liÇu 25,522 573,122,032 1,478 33,189,968

82 84
Rabeprazol

sodium 20mg
20mg Rabetoc I.V a" OO vN-16603-13 Lç ,,-,r*lifïf ty GPDP Thiên

0 0 500 67,000,000

27,708,000E3 85 Ranitidin 5Omg

Zantaclnj
25mÿml
5x2ml

Y
vN-10265-10
/ vNr-20516-
t7

ông ,?,?081
CôngÿTNHHMôt
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 1,000

84 87 Rebamipid l00mg Mucosta Han Qu6c vt{-12336-l I Viên 3,4?91
Công ty CP Y Dugc
Phâm Vimedimex

0 0 5,000 17,395,000

85 88 Acetyl leucin 500mg
Tanganil
500mg

Phâp vfr-18066-14 6ng ,r,*rliiffi ÿ CP Y Dugc
Vimedimex

0 0 5,000 69,490,000

86 89
Domperidon

l0 mg MotiliumM Thâi Lan vt{-14215-l I Viên ,,,.|fiffiî,::,î*î* 1,000 1,976,000 2,000 3,952,000

0



87 9l 40mg
40mÿ2mlbl
25 amps x
2ml

vlr-14353-l I
tY TNIIH MOt

vi&r Dugc liÇu 2,653,000

88

89

90

9l

92

93

94

95

96

97

92
Drotaverin
clohydrat

EOmg

no-spa forte
80mg b/2bls
x l0 tabs

Hungary vfr-18876-15 Vien
Côngty TNIIH M§t
thành vi&r Dugc liêu
TW2

1,158 2,000 2,316,000 18,000 20,844,000

93

Methyl
prednisolon

acetat
40 mg

depo-medrol

inj 40mÿml
lml

Bi vNI-l1978-t I Lo ,r,arrl
công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liÇu

TIü2
672 23,298,240 3,328 I15,381,760

94

Methylprednisol
one Sodium

succinate

40mg
solu-medrol
inj 40mg I's

Bi vII-11234-10 Lo 35,4001

CôngÿTNHHMQt
thành viên Duqc liêu
Tlv2

20,984 742,833,600 36,016 1,274,966,400

95
Methylprednisol
one

l6mg
Medrol Tab

l6mg 30's
ÿ vN-13806-l I Viên 3,6721

côngtyTNHH M§t
thành viên Duqc liêu
TIü/2

20,310 74,578,320 19,690 72,301,680

96
Methylprednisol
one

4mg
Medrol Tab
4mg 30's

ÿ vN-r3805-l I Viên ,rrl
Côngÿ TNHH MOt
thành viên Duqc liêu
TIJT/2

0 0 40,000 39,320,000

97 Acarbose l00mg 544,870,000
glucobay tab

l00mg 100's
Düc vN-10757-10 Viên 4,

",1

Công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liêu
TW2

50,000 236,900,000 I 15,000

96,600,00098 Acarbose 5Omg
glucobay tab

50mg 100's
Düc v\t-10758-10 Viên

lcone ty TNHH MOt

2,760Jrhành viên Dusc liÇu

lrwz
358,000 988,080,000 35,000

324,318,00099 Gliclazide 3Omg

Diamicron
irm.tab
30mg 60's

Phâp vNI-20549-17 Viên
l.un,
Itrta"r,

l*,
ryTNHHMot
viên Duo. c liêu2,865 76,800 220,032,000 I r3,200

709,909,200100 Gliclazide 6Omg

Diamicron
MRtab
60mg 30's

Phâp vfr-13764-l l Viên
l.un,
Itrra"r,

l*,
tyTNHHMôt
viên Dugc liÇu5,460 49,980 272,890,800 130,020

0 0102 Insulin aspart

Insulin
aspart

l00U/ml

Novorapid
@FlexPen @

Dan Mech QLSP-0674-
l3

Büt
tiêm

225,000l.un,

lem,n

ty cP Y Duqc
Vimedimex

500 I 12,500,000

103
Insulin lispro
50/50

l00U/ml
(tuong

tluong
3,5mg)

Humalog

Mix 50/50
Kwikpen

Phâp QLSP-H02-
829-14

Büt
tiêm

227,OOOI
lcone
lprrâm

ty CP Y Duqc
Vimedimex

0 0 600 136,200,00098



99 104

l00U/mI
(tuong

duong
3,5mg)

75D5 Phâp QLSP-H02-
830-14

Btitlispro
227

st25 tiêm
Côngty CP Y Dugc
Phâm Vimedimex

0 0 r,000 227,000,000

100 105

lnsulin aspart

biphæic
(rDNA) hôn

dich chüa

insulin aspart

hôa tan/insulin
két tinh vôi
protamine theo

tÿ re 30/70
(tuong duong

l3,5me) l00U/ml

lO0ui/ml
NovoMix@
30 FlexPen

Dan Mgch QLSP-0793-
t4

Büt
tiêm 3
ml

227,850
Công ty CP Y Dugc
Phàm Vimedimex

995 226,710,750 5 I,139,250

l0l 106
Insulin detemir
tâc dung kéo dài

l00U/ml
Levemir
FlexPen

Dan Mach QLSP-0499-
t2

Büt
tiêm

277,999
Côngty CP Y Duqc
Phàm Vimedimex

600 166,799,400 0

102

103

107 Metformin HCI l000mg
Glucophage
Tab l000mg
30's

Phâp vN-16517-13 Viên 3,703
Công ty TNHH MQt
thành viên Duqc liÇu

TW2
0 50,000 185,150,000

108 Metformin HCI 500mg
Glucophage
Tab 500mg

50's

Phâp \rN-13272-l I Viên 1,598

Công ty TNHH M$t
thành viên Duqc li§u
TW2

80,000 127,840,000 70,000 I I 1,860,000

104 r09 Metformin HCI 85Omg

Glucophage

Tab 850mg

100's

Phâp vN-14744-12 Viên 3,310

Công ty TNFIH Môr
thành viên Dugc liêu
TV/2

149,000 493,190,000 1,000 3,310,000

105 ll0 Metformin HCI l000mg
Glucophage
XRTab
l000mg 30's

Phâp vN-15545-r2 Viên 4,443
Công ty TNHH Mor
thành viên Duqc liÇu

TIW2

0 0 20,000 88,860,000

106 lll Metformin HCI 75Omg

Glucophage
XRTab
750mg 30's

Phâp vt{-15546-12 Viên 3,536
CôngtyTNHHM§t
thành viên Duqc liÇu

TW2
199,890 706,81 1,040 ll0 388,960

107 tt2 Metformin HCI;
Glibenclamide

500mg+

5mg

Glucovance

500mÿ5mg
Tab 30's

Phâp vN-20023-16 Viên 4,323
CôngtyTNH}I MQt
thành viên Duqc liêu
TV/2

49,690 214,766,640 320 1,3E3,360

108 ll3 Metformin HCI;

Glibenclamide

500mg+

2,5mg

Glucovance

500mÿ2.5
mg Tab 30's

Phâp vN-20022-16 Viên 4,1 83

công ty TNttr{ Mot
thành viên Duqc liÇu

TW2
0 50,000 209,150,0000



Atacurium
beqylatc

109 ll4 25mg 25mg2.Sml 18784-15 ông 46, viên Dugc liÇu 4,61 41,53
5's

ll0

lll

tt2

ll3

ll4

ll5

ll6

115
Rocuronium
Bromide

5Omg

esmeron

50mg via
lOmÿml lO's

Drlc vNI-r7751-14 La 97,620
Công ty TNHH MQt
thành üên Duqc liÇu

TW2
5,800 566,196,000 2,200 2t4,764,000

ll6 Brinzolamide r%
azopt lo/o

5ml l's
Mÿ vN-9921-10 Lq 5ml 116,699

CôngtyTNHHM§t
thàtth viên Dugc liêu
TW2

0 0 20 2,333,980

tt7 Olopatadine
hydrochloride

0.2%

pataday

0.2%;o 2.5m1

I's
Mÿ vlr-I3472-l I Lç l3l,l00

côngty TNHH Môr
thành viên Dugc liÇu

TW2
0 0 5 655,500

lt8 Fluticasone
Propionate

0.05o/o

Flixonase
(Spain)

Nasal SPR

0.05%
60Dose

Tây Ban Nha
vt{-10263-
l0; VN-
20281-17

Chai
60 lièu

t47,926
CôngtyTN}IH M§t
thành viên Dugc liÇu

TIW2

0 0 200 29,585,200

ll9
Fenoterol

hydrobromider
ipratopium
bromide

(0,05mg
+0,02mg)/n

hât xit
Berodual Düc vN-17269-t3

binh
lOml

132,323
Công ty CP Y Duo. c

Phâm Vimedimex
0 0 200 26,464,600

Công ty TNHH MQt

thành viên Dugc liêu
TW2

200 55,618,000 0 0t2t Salmeterol
+Fluticasone

25mcg +
25Omcg/lièu

Seretide
Evohaler DC
25l250mcg
l20d

Tây Ban Nha vN-14683-12
Binh
120 lièu

278,090

122

Chât Iy giai vi
khuàn dông khô

cùaH.
inlluanzae, D.
pneumoniae, K
pneumoniae, K.
ozaenae, S.

arueus, Str.

pyogenes, S.

virdians, N.
catarrhails

7mg

Broncho
Vaxom
ho[c tuong
tluong ttièu
üi

Aushalian
Extemal
Territories

vNI- 15048-12 Viên 16,800
Công ty Cô phàn

Dugc Duy Tiên
6,000 100,800,000 9,000 151,200,000

tw'2



tt7 123

Chât ly giai vi
dông kùô

H.

influenzae, D.

K

ozaenag S.

arueus, Sfr.

s.
virdians, N
catanhails

K. 3,5mg

Australian
External
Territories

vNI- 15048-12

axom

tuorg
10,018

ty Cô phàn

Duy Tiên
dièu

Hà Nam, ngày 10 thang 04 nàm 201 9,16r?t--

oÔc

-{7
I

,
EOC

c2 ?
sIrli

IIl1'r:i
-'L -!;--'J

()

)t

tt 1: !l

230,414,000 9,000 90,r62,000

67,240,000vrl-l8l6l-14 Chai

250m1
67,240

Công ty CPDP Tïÿ
cPcl 0 0 1,000ll8 124

Dung dich acid

amin
5o/o

Aminoplasm
al Bbraun E
5o/o250ml

Düc

I 17,000,000ll9 125
Dung dich acid

amin
5o/o

Aminoplasm
al Bbraun E
5% 500m1

Düc vNI-l8l6l-14 Chai
500m1

I17,000
công ty CPDP TW
CPCI

0 0 1,000

r20 126
Dung dich acid

amin
7.58o/o Morihepamin NhêtBan \rN-17215-13 IUI

200m1
116,632

Công ty CP Y Dugc
Phàm Vimedimex

ll0 12,829,520 890 103,802,480

t2t 127
Tramadol +
Paracetamol

37,5

mg+325 mg
Ultracet Hàn Quiic vNr-16803-13 Viên 7,999

công ty TNHH Môr
thành viên
Vimedimex Binh
Dusng

0 10,000 79,990,0000

122 128

Clopidogrel +

acid
aceÿlsalicylic

75mg+100m
oè

duoplavin
75ll00mg b/
3bls x l0
tabs

Phâp vN-14356-l I Viên 20,828
công ty TNHH Mot
thành viên Dugc liÇu

TW2
6,000 124,968,000 -1,000 -20,828,000

Tông s6: 122 m{t hàng 13,357,525,012 29,986,491A68

Tràn viét nuÇ



. UBND TiNH EÀ NAM
sôYTÉ

BÂo cÂo ru1rc grçN rdr euÂ DÂu rsÀu rsuôc, uôl cn{,r, v}r rr/ y rÉ NÀM 2017

QulI-n[m2019
Gôi thàu s6 02: ché phâm y hqc cô tuyèn

Don vi
tlnh

Nhdm
thu6c

Don gi{ Tên don vi trüng
thÀu

*t t
r ong §o

lugng dn ggi
Thành tièn

*l ,
r ong so

luqng chua
thgc hiÇn

Thành tiènNèng il§, hàm
luqttg

Tên thu6c 56 itlng rY Nuôc sân

xuât
STT
MT Tên thành phànSTT

Trà gtrng
YD-17642-
12

VietNam Gôi Nh6m 2 1,000
CôngÿTNHH
Duqc phàm Hoa Sen

100 100,000 400Gùng l,6gI I

Gôi Nh6m Il,69 Trà grmg
YD-17642-
t2

ViêtNam 1,000
Công ty TNHH
Dugc phàm Hoa Sen

0 0 43,000 nr,ooo,J[l2 2 Gtrng

Cam thào, cât cânh,

chi xâc, <lôc hoet,

khuong hoAt, nhân
sârn" sài hô, tièn hô,

bgch linh, xuyên

khung.

49 +8g +69 +8g
+$g +4g +8g
+8g +Eg +69

Nhân sâm bai
qQc

YD-23437-
l5

ViêtNam
Chai
l00ml

Nh6m I 49,999
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Nitrh

0 0 5,000 249,995,0003 3

4 4

Thanh cao/Thanh hao,

Kim ngân hoa, Dia
lièn, TIa tô, Kinh giôi,
Thich gia dàng, Bac

hà

545m9 273mg,
273mg,273m9
273mg,273m9,
90mg

Câm cüm - f
vD-25008-
l6 VietNam Viên Nh6m I 1,050

Công ty TNHH
Dugc phâm

Fitopharma
9,600 10,080,000 10,400 10,920,000

l70mg
84mg
84mg
84mg
84mg

84mg
84mg
42mg
42me

Camsotdy-
TW3

v1003-Hl2-
l05 5

Xuyên khung,
Khuong hoat, bach

chi, Hoàng cànr,

Phông phong Sinh

tlia, Thuong truât,
Cam thào, Té tân.

v lçl r\alll Viêri Nliôm l 1,200
Công ty TNHH Dàu
tu và Phât riên Y té

25,000 30,000,000 75,000 90,000,000

Actiso
YD-24522-
l66 6 Actiso 2000mg VietNam Viên Nhôm t 1,260

Công ty TNHH
Duqc phàm

Fitopharma
199,000 250,740,000 -9,000 -l 1,340,000

vD-24104-
l67 7 Actiso

0,169 (tuong
<luong vûi 49 lâ

tuoi actisô)

Cynaphÿol VieJNam Viên Nhdm I 794
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

100,000 79,400,000 0 0

,*,il



I 8 Actisô 200mg Hepsonic
vD-25693-
l6

VietNam
ông
lOml

Nhdm 2 2,500
Công ty TNIIH
Dusc phâm Viêt Mÿ

0 0 5,000 12,500,0Q0

9 9
Actiso+ Rau <tâng

dât+gtm blm
l00mg+ 75mgt
75mg

Botecgan
vD-r7630-
t2

VietNam Viên Nh6m I 250
Công ty TNIIH
Duqc phâm Viet Mÿ

390,400 97,600,000 969,600 242,400,000

l0 l0 Actiso+ Rau tÎàng
dât+ gim btm

l00mg+75mg+7,
5mg

Gaphÿon S
vD-25857-
l6 ViêtNam Viên Nhôm I 500

công ty TNHH
Duqc phàm ViÇt Mÿ

866,000 433,000,000 194,000 97,000,000

ll ll
Actisô, DiÇp hg châu,

rau rhng dât, Btrn btm
biéc

2500mg
+400mg
+500me +85me

Livonic
yD-20622-

l4 VietNam Viên Nhdm I 724
Công ty Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

228,000 165,072,000 -8,000 -5,792,000

t2 t2
Actiso, Bièn süc,

Blmblm
l00mgt75mg+7,
5mg

Gaphyton S
vD-25857-
l6

ViÇtNam Viên Nhôm 2 500
CôngtyTNH}I
Dugc phàm Viet Mÿ

95,000 47,500,000 5,000 2,500,000

i13 t3
Actiso, Cao mêt lçm

khô, Tôi, Than hogt
tlnh.

l25mg
5Omg

5Omg

25me

Chorlatcyn GC-269-17 ViêtNam Viên Nhôm I 2,499
Công ty cô phân

Dugc trung uong
Mediplantex

367,520 918,432,480 -27,520 -68,772,480

t4 l4
Cao tl|c Bim bim +
Cao <lêc Rau dang +
Cao tlflc Actiso

l00mgt75mg+7,
5mg

Gaphyon S
vD-25857-
l6

ViÇtNam Viên Nhôm I 500
CôngÿTNHH
Dugc phàm viet Mÿ

50,000 25,000,000 80,000 40,000,000

l5 l5 Actiso, Rau mâ 40mg +tQgpg Centhionin GC-231-r4 ViêtNam Viên Nhôm I 1,575
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

605,410 953,520,750 -s,410 -8,520,750

l6 l6
Actiso, Sài dâg

Thuong nhi tü, Kim
ngtui, Hgkhô thâo.

33,33mg
lg
0,34g
0,259
0,179

Tioga
Y567-Hl2-
t0

ViêtNam Viên Nhôm I 865

Công ty cô phàn

dugc phàm Truômg
Thq

146,000 126,290,000 -6,000 -5,r90,000

t7 t7
Actiso, Sài dât,

Thucmg nhi tü, Kim
ngâr1 Hg ktrô thao.

1,250 g

37,5009
12,500g

31,2509

6,2509

Tioga
v362-Ht2-
l0

VietNam
Chai

l25ml
Nhôm I 19,900

Công ÿ cô phtui

duqc phârn Truùng
Thç

0 0 2,500 49,750,000

l8 l8
Cao bè uô + Tinh dàu
i li I
oo Do

l70mg +
0,002m1

Abivina v53-Hl2-16 ViçtNam Viên Nh6m 2 2,896
Công ty CP Dàu tu

eu6c té viet Â
19,560 56,645,760 85,440 247,434,240

l9 l9 Cao khô lÉ dâu tàm 570mg Didala
YD-24473-
t6

ViêtNam Viên Nhôm I 2,500
Công ty CPTM và

DP Ngoc Thiên
0 0 30,000 75,000,000

20 20 Diép câ, Rau mâ 750mg +300mg Cenditan GC-229-14 VietNam Viên Nhôm I 1,584

Công ty Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

60,000 95,040,000 0 0



2l 2t Diêp ha châu 6g
Côm hôatan
Hepagon

vD-2l3ll-
t4

ViêtNam G6i 99 Nh6m I 8,240
Công ty Cô phàn

pnâm HaNam 7,155 58,957,200 262,E45 2,165,842,E00

22 22 DiÇp he châu 3000mg DiÇp hp châu
YD-23286-
l5

VietNam Viên Nh6m I 525
CôngÿTNIIH
Duqc phâm

Fitopharma

189,200 99,330,000 30,800 16,170,000

23 23 Diêp ha châu tg Diêp he châu
vD-20913-
t4

ViêtNam Viên Nhôm I 290
công ty TNIIH
Duqc phâm Hoa Sen

I16,000 33,640,000 -26,000 -7,540,000

24 24
Diêp ha châu, Bô bô,
chi tù.

l25mg (1,25g);

t00mg (1,00g);

25mg (0,259).

gô Can Pnr
vD-24998-
r6

VietNam Viên Nhdm I 510
công ty TNIIH
Dông dugc Phüc

Hmg
170,000 86,700,000 -16,ü)0 -E,160,000

25 25
Diêp he châu, Bô
công anll Nhtui tràn.

2g+lg+29 Binh can ACP æ-220-14 ViêtNam Viên Nh6m I 1,397

Công ty Cô phàn

Dugc phâm

SOHACO Mièn Bac

60,000 83,790,000 80,000 I I 1,720,000

26 26

DiÇp h6 chârl Hoàng

bÉ, MOc huong, Qué
nhuc, Tam thât.

l800mg;
500mg;50mg;
50mg; l500mg;

Phyllantol v45-Hl2-13 ViÇtNam Viên Nh6m I 1,678
CôngtyTNHH Vsn
Xuân

276,000 463,12E,000 14,000 23,492,000

27 28

Diêp ha châu, Nhân
tràn, Nha nèi, Râu

ngô.

l00mg+l30mg+
50mg, 50mg

vG-5
YD-r6477-
t2

VietNam Viên Nhôm 1 975
CôngtyTNHH
Duqc phâm Hoa Sen

r63,000 158,925,000 :3,000 -2,925,000

28 29

Diêp he chârl Tam
ttrâq «im ngân ho4
Car$ *rào, Thâo quyét

miuL Ctc troa

log;
5g;

2g;

2g;

5g;

lg.

Diêp ha châu

vgn xuân

v1272-Ht2-
l0

ViêtNam Gôi l0g Nhôm I 4,601
CôngtyTNHH V4n

Xuân
0 0 10,000 46,010,000

29 30

DiÇp ha châu, Xuyên
tâm liên, Bà công
anh, Cô mgc.

800mg + 200mg
+ 200mg +
20Omg

Atiliver DiÇp

hn châu

YD-22167-
l5

VietNam Viên Nhdm I 1,940
Côngty CPTM và

DP Ngçc ThiÇn
522,000 1,012,680,000 63,000 122,220,000

30 3t
Kim ngân, Hoàng
càrrr, Lien kièu, Thàng
ma

0,329,0,32s
0,64s,0,409

Nam dugc
giai tl§c

v55l-Hl2-
l0 VietNam Viên Nhôm I 2,200

Công ty cô phàn

AFP GiaVü
0 0 50,000 I 10,000,000

3t 32
Kim ngân hoa" Ké dàu

ngua
l000mg +500m9

Kim ngân v4n

ung
vD-21609-
t4

ViÇtNam Viên Nhôm I 1,444
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

0 0 15,000 21,660,000

32 33

Kim ngân hoa+ Nhân

trân+ Thuong nhi tu+
Nghÿ+ Sinh <lia+ Bô
công anh+ Cam thâo.

300mg + 300mg
+ l50mg+
200mg+ l50mg
+ 300mg + 50mg

KhangMinh
thanh huyét

YD-22168-
l5

VietNarn vlen Nhôm I 1,906

Công ty CPTM DP
và TTBYT Thu§n

Phât

20,000 38,120,000 0 0

,



33 34 Kimtiàthao Kim tièn thôo
vl35 - Hl2
-13 VietNam Viên Nh6m I 524

Công ÿ CPDP Hà

Nam
108,600 56,906,400 71,400 37,413,600

34 35 Kim tièn thào l20mg kim tièn thâo
vD-16072-
1l

ViÇtNam Viên Nhôm I 270
Công ry TNHH
Duqc phâm Hoa Sen

0 0 15,000 4,050,000

35 36 Kim tièn thao X.im tièn tnao
vl35 - Hl2
-13 ViêtNam Viên Nh6m 2 524

công ty CPDP Hà
Nam

48,000 25, I 52,000 0 0

36 37 Cao khô Kim üèn thào lg Simakarang
vD-24095-
l6 VietNam Gôi Nhdm 2 5,985

Công ty cô phàn

Duqc trung uong
Mediplantex

30,000 179,550,000 30,000 179,550,000

37 38

Cao khô Kim tièn
thào (tuong tluong
1000 mg Kim tièn
ttrào) 90 mg; Cao khô
hôn hqp (Nhân tràn,
Hoàng càn1 Nghe,
Binh lang Chl thyc,
Hfu ph6c, Bgch mao

càn) 230 mg; M§c
hucmg 100 m$ DAt

hoàng 50 mg

l000mg+23Omg
+l00mg+50mg Bài thech

vD-198t l-
l3

VietNarn Viên Nhdm I I,190
công ty TNHII
Duqc phfun Hoa Sen

149,000 177,310,000 101,000 120,190,000

38 39

Kim tièn thào+Nhân
tràn+Uoang

càm+ngtrgrninh
lang+Chi thUcrHêu
phâc +Bgch mao càn
+ÿ§s truong + DAi
hoàng

lg+{,25g
+0,159 +0,259
+0,1g +0,1g
+0,1g +0,5g
+0,19 +0,059

Kim tièn thào

bài thach
VNIB-2873.

05
VietNam Viên Nh6m 2 550

Công ty Cô phân

Duqc phàm HàNam
Ninh

169,000 92,950,000 276,000 I 5 r,800,000

39 40
Kim tièn thâo, Râu

mèo

2400mg +
l000mg

Kim tièn thào
vD-21859-
t4

ViÇtNam vlen Nh6m t 1,450

Côngty CPTMDP
và TTBYT Thuân

Phât

50,000 72,500,000 0 0

40 4t
kim tièn ftào + râu

ngô

l20mg
35mg

Kim tièn thào
vD-23886-
l5

VietNam Viên Nhôm I 315

Công ty cô phàn

Dugc trung ucmg

Mediplantex

80,000 25,200,000 20,000 6,3oo,ooo

4t 42 Kim tièn thào, Tr4ch tâ
Viên kim tièn
thôo trpch tà

v1578 -
Ht2 - l0

VietNam G6i 59 Nhôm I 4,600
công ty CPDP Hà
Nam

10,000 46,000,000 60,000 276,000,000

42 43

Nhân trân, Bô công
anh, Cric ho4 Actiso,
Cam thào, Kim ngân

hoa-

Mât gan tiêu
dQc Hanaliver

Y754 -H12
-10

Viet Nam
Lç
250m1

Nhôm I 40,000
Công ty CPDP Hà

Nam
0 0 6,500 260,000,000

43 44

Nhân trân + Bô công

anh + Crlc hoa +
Actiso + Cam thào +
kim ngân hoa

Thanh nhiêt
tiêu <lôc

LiverGood

Y1362 -
Hl2 - l0

VietNam Viên Nhôm I 2,094
Công ty CPDP Hà
Nam

51,760 108,385,440 48,240 t01,014,560



44 45

Sài dfu, Kim ngân
hoa, Thô phqc lintL
lÏhucmgnhrtù, sô
công anh, Sinh <lia,

Thâo quyét minh.

l,2g+1,29+1,29+

0,889t0,89+0,72
gr0,lg

Hoàn tiêu tlQc

TW3
v1369-Hl2-
l0 VietNam Tti Nhdm I 4,123

Công ÿ Cd phàn

Duqc phâmHlNarn
Ninh

0 0 100,000 412,300,000

45 46

Cao toàn phàn lüông
xà phèng h6a quâ bo,

Cao toàn phàn ttrông
xà phông h6a dàu dêu

nành.

300mg (l00mg
+ 200mg)

Piæcledine
vNr-16540-

l3
Phâp Viên Nh6m 2 12,000

CôngTyTNHH
Dugc Phâm và
TTBYT Hoàng Düc

8,820 105,840,000 I,I80 14,t60,000

46 47

DQc hosg Phông
phong Tang § sinh,
Dôtrqng Nguu tâq
Trinh nü', Hàng ho4
Bgch chi, Tqc tloqn,
gô c6t ctrl.

lg +lg +1,5g
+lg +lg +lg
+lg +lg +lg
+0,59

Thâp khôp
nam dugc

v833-Hr2-
l0 VietNam Viên Nhdm I 2,144

Công ÿ Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

60,000 128,640,000 10,000 21,440,000

47 48

D§c ho4t, Phông
phong, Tang ky sinlU

Tàn giao, B4ch thugc,
Ng,nr tâ, Sinh tlia,
Camthâo, Dô rqng,
té tân, qué nhuc,
Nhân sâm, Duong
quy, Xuyên khung.

330mg; 330mg;
330mg;330mg;
330mg;330mg;
330mg;330mg;
330mg;60mg;
60mg;60mg;
60mg;30mg

V.phonte
v73l-Hl2-
l0 VietNam Viên Nh6m I 830

CôngÿTNHHVnn
Xuân

45,000 37,350,000 40,000 33,200,000

4E 49

DÇc ho4t, Tang §
sinh, Qué chi, Tân
giao, Té târ; Phèng
phong Nguu tâg Dô
trgng, Sinh tI!4
Duong quy, Bpch
thugc, Xuyên khung
Nhân sâm, PhUc linh,
Cam thâo.

203mg +llQ6g
+l23mg
+l34mg +80mg
+l23mg
+lgEmg
+lQlmo
+240m9
+l23mg
+400m9
+l23mg
+l60mg
+l60mg +80mg

DÇc ho4t tang

§ sinh-BVP
vD-24061-
l6 VietNam Viên Nhôm I 974

Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

7,000 6,818,000 43,000 41,8E2,000



49 50

5l

DQc ho4t, Qué nhgc,
Phông phong, Duong
quy, Té tân, Xuyên .

khung, Tàn giao,

B6ch thugc, Tang kÿ
sinh, Dia hoàng Dô

Nguu tât, Phuc
linh, Cam thào, Dfuig
sâm.

l48mg, 92mg
92mg92mg,
60mg 92mg
l04mg,300mg,
240m9l84mg,
l48mg l4Emg
l20mg 60mg,
l20mg

DQc hopt tang vD-21488-
VietNam Nh6m I

tyTNHH
phâm840 67§ sinh t4

52

53

54

f,)

56

50 5l

Hà thù ô dô, Thô phsc
linh, Thucmg nhîtù,

ThiêrU Thiên niên
Duong quy,

Ciâc

30s 30s 30g,
30g. l7g,
16.59 16.59'
10g, lg

I

0

Phong tê thâp
vD-23928-
l5 ViÇtNam

Chai
200m1

Nh6m I 27,300
Công ÿ TNIIH
Duqc phâm

Fitopharma
220 6,006,000 9,780 266,994,000

53

Hy thiêm, Hàthü ô dô
ché, Thucmg nhitu,
Thô phqc linh, Phông
ky/Dây dau xuong,
Thiên niên kiÇn,

Huyét giâc.

800m9 400m9
400mg,400m9
400mg,300mg,
300m9

Rheumapain -
f

vD-18103-
12

ViÇtNam Viên Nh6m I r,260
Công ÿ TNHH
Duqc phâm

Fitopharma
70,000 88,200,000 0 0

54

Hy thiêm, Ngü gia bi
gai, Thiên niên kiÇn,

Câu tich, Thô phuc

linh.

600mg + 800mg
+ 300mg +
50mg + 50mg

Phong thâp
ACP GC-22s-14 ViêtNam Viên Nh6m I I,218

Công ÿ Cô phàn

Duqc phârn

SOHACO Mièn Bâc
70,000 85,260,000 50,000 60,900,000

55

Hy thiêm, nguu tét,
qué , câu tich, sinh
tlia ngii gia bi

Hoàn phong

thâp

Y626 -Htz
-10 ViêtNam Gôi 59 Nhôm I 1,942

công ty CPDP Hà
Nam

60,000 I 16,520,000 10,000 19,420,000

56

Hy thiêm, nguu tât,
qué , câu tich, sinh
tlia, ngû eia bt

Hoàrn phong

thâp

v1243 -
Hl2 - l0

VietNam
H0p
4og

Nh6m I 10,000
công ty CPDP Hà
Nam

12,390 123,900,000 12,610 126,100,000

57
Hy thiêm, Thiên niên
kiÇn

59+0,259
Hoàn phong

thâp
Y42-Ht2-16 VietNam Viên Nh6m 2 2,599

Công ty Cô phân

Duqc phâm HàNam
Ninh

54,990 142,919,010 45,010 I 16,980,990

58

Hy üriêm, Lâ l6t,
Nguu tât, Thô phuc

linh

600mg +400mg

+ 600mg +
600m9

KhangMinh
phong thâp
nang

YD-22473-
l5 ViêtNam viên Nhôm 1 2,199

công ty CPTM DP
và TTBYT Thufn
Phât

32,000 70,368,000 88,000 193,512,000

0



57 s9
lrn,,e, ché, Hy

Ithiêm, Ngü gia bi,
Tam Thât.

BQt Mâ tièn ché

(ttnh theo

Strychnin)

0,7m9 Hythiêm
852m9 Ngii gia
bl chân chim
232m9 Tam

ttrât 50mg.

Fengshi -
OPC Viên
phong thâp

vD-t9913-
l3

ViÇtNam vlen Nh6m I 830 công ty CPDP OPC 65,000 53,950,000 135,000 I 12,050,000

58 60
Mâtièn ché, Hy
thiênL Ngii giabl.

150 mg

3000 mg
1500 mg

Phong tê thâp
HD

vD-18675-
l3

VietNam Trli 39 Nhôm I 3,590
Công ty TNHH
Dông Phuong Hông

12,000 43,080,000 0 0

59 6l

Mâtièn ché, Thucmg
truêt, Huong phg trT

ché, Mqc hucmg, Dia
[èn, Qué chi.

5Omg

l3mg
8mg
3mg
2Omg

6mg

Frentine
vD-25306-
l6 ViêtNam Viên Nh6m I 1,800

Côngty TNIIH Dàu
tu và Phét triên Y té

34,380 61,884,000 35,620 64,1 16,000

60 62

Tàn giao, Dô trgng,
Nguu tâg DOc hoe!
Phàng phong Phuc
linh, Xuyên khung,
Tpc tlo4n, Hoàng §,
BAch thugc, Cam
thào, Duong quy,

Thiên niên kiÇn.

0,lg (lg); 0,le
(1g); 0,159 (lg);
0,129 (lg);
0,5g;0,4;0,5g;
0,5g; 0,5g;0,5g;
0,4g;0,5910,4g;

Thâp khôp
hoàn P/fI

vD-25448-
l6 VietNam g6i 59 Nh6m I 4,900

CôngtyTNHH
Dông dugc Phüc
Htmg

40,000 196,000,000 -1,000 -4,900,000

6l 64

Tpc tlo4n + Phông
phong + Hy thiêm +
DQc hoqt + Ttui giao +
Bæh thuqc + Ducmg

9uÿ + XuYên khung +
Thiên niên kiÇn+
Ngrrutât+ Hoàng§
+ Dô trgng + Mâ tièn
ché

500mg
500mg

500mg
400mg

400mg

300mg
300mg
300mg
300mg
300mg

300mg
200mg

4Omg.

Phong Dan
vD-26637-
t7

ViêtNam Viên Nhôm I 2,982
Công ty cô phàn

Dugc trung uong
Mediplantex

38, l 30 I 13,703,660 181,870 542,336,340



hogt + Tàn giao +

62 65
thugc + Duong 0,l5gt

+ Xuyên khung + l5g+ 0,159+

doqn + Phông
+ Hythiêm+

niên kiÇn+
t6t + Hoàng §

+ Dô trqng

0,25g+
o,2E+

0,159+
o,lg

tê thâp
vD-26327-
t7

Nam Công ty CPDP BénViên Nhdm 2 2,793

63 66

B4ch phgc linh, Kha
tù nhgc, Nhgc d$u
Krâu, Hoàng liên,
M§c huong Sa nhân,

GrlnC.

0,690,690,69,0,
690,69, 0,3g

Sungin
vD-27324-
t7

ViêtNam Gôi Nh6m I 2,600
Côngÿ TNHH
Duqc phârn Hoa Sen

7,000 18,200,000 13,000 33,800,000

64 67

BAch truât, M§c
hucmg Hoàng Dàhg
Hoài sorU Trtu bi,
Hoàng liên, Bgch linh,
Sa nhân, Bgch thugc,
Cam thào, Dang sâm.

0,659;0,549;
0,429;0,409;
0,359; 0,359;

0,359; 0,35;
0,259;0,049;
0,229;

Dêi Eàng
hoàn P/H

vD-25946-
l6 ViÇtNam G6i 49 Nh6m I 4,120

Công ty TNHH
Dông duqc Phüc
Hung

50,000 206,000,000 -10,000 -41,200,000

65 68

BBch rruât, Môc
hucmg, Hoàng Dàng
Hoài scm, Trân bt,
Hoàng liên, B4ch
linh+ Sa nhân, Bgch
thugg Cam thào,

Dàng sâm.

0,3259+0,1759
+0,29+0,219
+0,1258+0,279
+0,1759
+0,175g
+{,1759+Q,Q)g
+0,1 lg

Vitruùng hoàn
v295-Ht2-
l3

VietNam Lç29 Nhôm 2 5,730
Công ty Cô phàn

Dugc phâm HàNam
Ninh

47,000 269,310,000 63,000 360,990,000

66 70

Bæh truât, B4ch linh,
Hoàng §, Toan tâo

nhân, Dàng sâm, MQc

huong Cam thâo,
Duong quy, Viên chf,
Long nhân, DAi tôo.

0,729:0,658;
0,65g;0,69;
0,359;0,329;
0,329;0,269;
0,259;0,169;
0,69.

Quy tÿ an thàn

hoàn P/H
YD-23919-
l5

176,488,640 40,640 19r,983,360ViÇtNam Viên 99 Nh6m I 4,724

Công ty TNHH
Dông dugc Phüc

Hung
37,360

67 7t

Bach truêt, Bæh linh,
Hoàng kÿ, Toan téo
nhân, Nhân sâm, MQc

huong Cam thào,
Ducmg quy, Viên chl,
Long nhân

l,2g; l,2g; l,2g;
2,09 7,2g;0,49;
0,4g; l,2g;0,69;
l,2e

Siro Bô tâm ÿ YD-23560-
l5

ViÇtNam
ông
lOml

Nhôm I 4,500
Công ÿ Cô phàn

Dugc Duy Tiên
0 0 60,000 270,000,000



68 72

Bnch truflt, Bph linh,

Hoàng kÿ, Toan tâo

nhân, Dàng sâm, MQc

huong Cam thâo,

Duong quy, Viên chl,

Long nhtu, Dal tâo.

2q-l,5gl,5g
29-29,0,59
0,59,2,59, l,5g
29, 0,5g

An thàn B/P v93-Hl2-16 VietNam Gdi 39 Nhôm2 6,400
Công ty cô phàn

AFP GiaVii
20,000 128,000,000 0 0

69 75 Chè dây l500mg Chè dây
YD-23925-
l5 VietNam Viên Nh6m I 945

CôngtyTNHH
Duqc phàn
Fitopharma

2,000 1,890,000 48,000 45,360,000

70 76
Huyèn hô sâch, Mai
mgc, Phèn chua.

l26mg274mg
500mg

De dày tâ

tràng - f
vD-25009-
l6

VietNam Viên Nh6m I 1,050

Côngty TNHH
Duqc phâm

Fitopharma

0 0 50,000 52,500,000

7l 77

Kha tu + MQc huong
+ Hoàng liên + Bgch
truêt + Cam thâo +
Bgch thugc

200m9
l00mg50mmg2
5mg,l0mg,lOmg

Dsi tràng -HD
vD-27232-
t7

ViêtNam Viên Nh6m I 783
Công ty TNIIH
Dugc phâm Hoa Sen

I16,080 90,890,640 28,920 22,644,360

72 78

Khatu + M§c huong
t Hoàng liên + Bach
rufi + Cam thào +
Bach thuqc

26tmg+ 250mg
+ 52mg + 50mg
+24rîg+ lSmB

r ' .^
lnuoc Irl vrem

dai tràng
Tradin extra

vD24477t6 Viet Narn Viên Nhôm I 1,350
Công ty Cô phàn

Traphaco
0 0 50,000 67,500,000

73 79

L6 khôi, De câm, Khô
sâm, Cô hàn the, Ô
tâc ciSt

l60mg,24mg
24mg
24mg,l20me.

Folitat da dày
vD-16619-
t2

VietNam Viên Nh6m I 1,750
CôngÿTNHH Drlc
Tâm

68,000 I19,000,000 -1,000 -1,750,000

74 8l Men bia ép tinh ché 4ÿlOml Biofil
YD-22274-
l5

VietNam
ông
4slt0
ml

Nh6m I 2,500
Công ÿ Cô phàn

Dugc Duy Tiên
14,960 37,400,000 231,040 577,600,000

75 82

MQc huong Berberin,
Bph thugc, Ngô thù
du.

MQc huong
154,7m9,

Berberin clorid
40mg B4ch

thugc 2l6mg
Ngô thtr du
53,4mg

Vien dAi tràng

Inberco

YD-26211-
t7

VietNam Viên Nhôm I 1,260 Công ÿ CPDP OPC 45,000 56,700,000 135,000 170,100,000

33,600,00076 85
MQc huong, Hoàng
liên, Ngô thù du.

300m9
l200mg, l20mg

Dqi tràng - f YD-21487-
l4 VietNam Viên Nh6m I 1,680

công ty TNHH
Duqc phârn

Fitopharma
0 0 20,000

77 86
M§c hucmg, Hoàng
liên

29+29 Huong liên
viên hoàn TP

YD-24971-
l6 VietNam G6i 59 Nhôm I 5,900

Công ÿ CPTM DP
và TTBYT Thuên
Phât

0 0 60,000 354,000,000

78 87 NghÇ vàng 3og
Thu6c u6ng

Suncrmin
vl7-Ht2-13 ViÇtNam

Chai

l00ml
Nhôm I 54,000

CôngÿTNHH
Duqc phàm Hoa Sen

0 0 2,000 10E,000,000

79 88 NghÇ vàng 4,5ÿl5ml Tumegæ
vD-25590-
t6

ViÇtNam G6i Nh6m I 7,455
Công ty cô phàn

Dugc trung ucmg

Mediplantex
40,000 298,200,000 5,000 37,275,000



EO 89 vàng l700mg
Hoàn ngh§

mft ong TP
YD-24468-
t6

ViêtNam 29 Nh6m I
ry CPTM m

2,600 TTBYTThuên 7,000 48,000 124,

8l 90 Ngu vitù 3g Hepaschis
v730-Ht2-
t0

ViçtNam Viên Nhdm I 822
Công ty TNHH Vqn

Xuân
0 0 5,000 4,1 lo,ooo

82 9l Nguu nhi phong, La
lleu

29+lg Phong liêu
Tràng vi khang

vr{-18528-
t4 Trung Quôc G6i 8g Nhôm 2 5,999

Công ty Cô phàn
pnâm HaNam 0 0 50,000 299,950,000

83 92
Ngnu nhi phong, la
liêu

49+29
Tràng hoàng
vi khang

vlr-19438-
15

Trung Qu6c Viên Nhôm 2 7,784
Côngty Cô phàn

Duqc phârn HàNam
Ninh

0 0 50,000 389,200,000

84 93

Nha tlem tù, Berberin,

Tôi, Cât càn, M§c
hucmg.

30mg+63mg+35

0mg+100mg+25

omg
Colitis

vD-19812-
l3

VietNam Viên Nhdm I 2,575
Công ty TNHH
Duqc phfun Hoa Sen

0 0 50,000 128,750,000

49,650 2,159,775,00085 94

Dang sânL Hoàng §,
Ducmg quy, BSch

Euft, Thâng ma, Sài

hè, Tràn bi, Cam thâo,
Sinh khuong, Dai téo.

Bô rÿ Tw
vD - 25410
-16

VietNam
Chai

60ml
Nhôm I 43,500

Công ty CPDP Hà

Nam
350 15,225,000

78,000,0000 30,00086 96

Phông tlang sâm,

Thuong üuât, Hoài
son, Hfu phâc, MQc

huong Ô t6c c6t,

Cam thâo.

0,59
l,5g
1,og

0,79

0,59

0,59
o,3e

Gastro-max
vD-25820-
l6

VietNam Gôi Nhôm I 2,600
Công ty cô phàn

duqc phâm Truùng
Thç

216,000,0001,089,000,000 48,00087 98
Cao khô trinh nil
hoàng cung

500mg Crila Forte
YD-24654-
t6

ViêtNam Viên Nhôm I 4,500
Công ty TNHH
Duqc phâm Hoa Sen

242,400

6,704 26,748,960113,296 452,051,040Tadimax
YD-22742-
l5

ViÇtNam Viên Nh6m I 3,990
Công ty TNHH
Duqc phârn Hoa Sen

88 99

Trinh nil hoàng cung,

Tri mâu, Hoàng bâ,

ich rirâu, Dào nhân,

Tnch tâ XIch thugc,
Nhpc qué.

8Omg,666m966

6mg,666mg,83m
g830mg,500mg

8,3mg

89 102

B6i mâu + Dai
Hoàng + Diên hè s6ch
+ B?ch cêp + Mai
mgc + Cam thào

600mg +
600mg + 600m9
+ l200mg +
l200mg +
2000mg

Osluma
vD-23579-
15

ViÇtNam Gôi 8g Nhôm I 19,000 0 r0,000 r90,000,000
Công ÿ CP Dàu tu

eu6c té viÇt Â 0

90 104
Dan stuL Tam thât,
Bàng phién tông hap

675mg" 2lOmg,

l2mg
Fitôcoron - f

YD-24524-
l6 ViÇtNam Viên Nh6m I 987 70,000 69,090,000

Công ÿ TNHH
Duqc phârn

Fitopharma

0 0

0



9l 105
Cao Dinh làng + Qns

lBach quà
l50mg+ 5mg

Host huyét

duüng nâo

BDF

YD-12214-

t0
ViêtNam Viên Nhôm I 588

CôngtyCP Dugc
TTBYT Btnh Dinh

@idiphar)

2,150,040 1,264,223,520 209,960 123,456,480

92 106 Dinh làng +Bgch quâ l50mg + 75mg
Hoat huyét
du0ng nâo TP

vD-20303-
l3 ViÇtNam Gôi Nh6m I 2,905

công ty CPTM DP
vàTTBYT Thuân
Phât

418,775 1,216,541,375 101,225 294,058,625

93 107 Dinh làng +Bflch quâ I50mg,20mg
Hopthuyét
du0ng nâo

vl6l0-Hl2-
l0

ViÇtNam Viên Nhdm 2 I50
Công ty CP Dugc
Phûc Vinh

765,000 114,750,000 425,000 63,750,000

94 108 Dinh làng +Bgch quà l50mg 20mg
Hoet huyét
duông nâo

vl6lo-Hl2-
l0

VietNam Viên Nhôm I 150
Công ty CP Duqc
Phüc Vinh

1,715,026 257,253,900 139,974 20,996,100

95 109

Cao khô Dinh làng
Cao khô Bpch qu4
cao tlflu tuong lên
men.

1,329
0,329,0,083g

tuan hoan

nâo thâi duong
vD-27326-
t7

ViêtNam Viên Nh6m I 2,916
Công ty TNHH
Duqc phâm Hoa Sen

939,458 2,739,459,528 I 10,542 322,340,472

96 ll0
Dia long, Hoàng §,
Duong quy, Xich
thuqc, Xuyên khung,
Dào nhân, Hèng hoa.

l00mg
l40mg
80mg

6Omg

4Omg

40mg
4Omg

Lumbrotine
vl154-Ht2-
l0 VietNam Vien Nh6m I 6,450

Công ÿ TNHH Dàu

tu và Phât triên Y té
49,980 322,371,000 112,020 722,529,000

97 tt2

113

Hoài son +Liên nhgc
+Liên tâm+Lâ dâu+Lâ
vông +Bâ tü nhân
+Toan tâo nhân
+Long nhân

Duông tâm an

thân

vD-16788-
t2

VietNam Viên Nhôm I 1,100
công ty TNIIH
Dugc phàm Hoa Sen

r45,250 159,775,000 224,750 247,225,000

98

Cao khô Hèng hoa
Cao ktrô Duong quy,

Cao khô Sinh tlia,
Cao khô Sài hô, Cao
khô Cam thà,o, Cao

khô Xfch thugc, Cao

khô Xuyên khung,
Cao khô Chi xâc, Cao
khô Nguu tât, Cao

khô Bsch quà

280m9
685mg,
375m9,
280mg,

375mg,

375mg,
6E5mg,

28Omg'

375mg,
l5mg

Cerecaps
vD-24348-
r6

VietNam Viên Nhôm I 2,856
Công ty cô phàn

Dugc trung uong
Mediplantex

1,317,949 3,764,062,344 37,0s1 105,817,656

99 ll4
Lâ sen, Lâ vông, L4c
tiên, Tâm sen, Binh
vôi.

500mg

70Omg

500mg
l00mg
l000mg

Lopassi
Y763-Ht2-
l0 Viêt Narn Viên Nh6m I 1,450

Công ty cô phàn

duqc phârn Truùng
Thq

147,000 213,150,000 103,000 149,350,000



100 lr5

l33.3mg
133.3mg,

133.3mg,

l33.3mg

l33.3mg
l33.3mg

Sinh tli4 Mgch môn,
Thiên môn, Tâo nhân,

Bâ tù nhân, Huyèn
stu\ Viên chl, Ngü vi
tü, Dàng sârn, Duong

', Dan sâm, Phgc
Câr cânh.

'7m8'
'7m9,
7mE,

7m&
7mg,66.7m9

An thàn bô
râm-f

YD-20532-
l4 ViêtNam Viên Nhôm I 903

CôngtyTNHH
Duqc phâm

Fitopharma
30,000 27,090,000 60,000 54;180,000

l0l ll6

Diahoàng Dàng sârA

Dan sâlr1 Huyèn sârL
Bêch linh, Ngü v! trï,
Viên chf, CÉt cânh,

Ducmg quy, Thiên
môn, Mgch môn,
Toan tâo nhân, Bâ tü
nhân, Chu sq Cam
thâo.

0,89 0,lg
0,lg 0,lg 0,1g,
0,2g, 0,19,
0,lg 0,29
0,29,0,2g,0,29
0,21-0,049,
0,lg

Thiên wong
uô tam can

Yl27-Ht2-
l3

ViÇtNam G6i Nhôm I 7,500
Công ty cO phàn

AFP GiaVü 0 0 10,000 75,000,000

102 tt7

Toan téo nhfui, Duong
quy, Hoài son, Nhuc
thung dung Kÿ tü,
Ngü vitrt, ich chi
nhân, Hô phÉch,

Thiên tnrc hoàng
Long c6t, Xucrng bô,

Thiên ma, Dan slim,

Nhân sâm, trlc Uacn

diÇp

lSmg +l$69
+l5mg+l2mg
+l2mg+9mg
+9mg +6mg
+6mg+6mg
+6mg+6mg
+6mg+6mg
+6mg

KiÇn nâo hoàn vN-5597-10 TrungQuôc Viên Nhôm 2 154
Công ty Cô phÀn

Dugc phàm HàNam
Ninh

30,000 4,620,000 1,720,000 264,880,000

103 ll8

Bâch b0, Cât cânh,

Mqch môn, Tràn bL
Cam thào, sdi mâu,

Bgch quâ, HBnh ohtu,
Mahoàng.

2s(tsg); tg
(l0g); 8g;69;
49;49;49;49;
69.

Thu6c Ho P/H
vD-25450-
t6

ViÇtNam
Chai

100 ml
Nh6m I 28,500

CôngÿTNHH
Dông dugc Phüc

Hung
7,402 210,957,000 3,598 102,543,000

u9

Béch b§, Cât ctuih,
Mæh môn, tràn Ui,

Cam thào, g6i mâu,
Bgch quâ, Hgth nhân,

Mahoàng.

l,8g (13,5g);
0,9g(99);7,2s;
5,4g;3,69;3,693
3,69; 3,69; 5,4g

Thu6c Ho PÆI
vD-25450-
t6 Viêt Nam

Chai

90 ml
Nh6m I 24,900

CôngÿTNHH
Dông dugc Phric

Hung
10,000 249,000,000 0 0104



105 120

Bpch lintL Cât ctuil1
Tÿ bà diÇp/Tÿ b\
Tang Bqch bi, Ma
hoàng, Thiên môn

ttôngÀ,Igch môn, Bgc
hà/I^â bac hà Bân ha
ché, gacn bô, Mo
mu6YÔ mai, Cam

thâo, B4ch phàrU Tinh
dàu bac hà/menthol,
(Bàng sa).

Thui5c ho bô
phé chi khâi l§

v534 -Htz
-10 VietNam

Chai
125 ml

Nhôm I 17,030
CôngÿCPDP Hà
Nam

8,050 137,091,500 30,950 527,078,500

106 l2l

Bach linh, Cât cânlL
rÿ bà diêplTÿ bà
Tang Bgch bi, Ma
hoàng, Thiên môn
«lông/Mqch môn, B4c
hàllâ bac hà, Bân ha

ché, Bâch bô, Mo
mu6VÔ mai, Cam

thâo, B4ch phàn, Tinh
dàu b4c hà./menthol,
(Bàng sa).

Thu6c ho bô
phé chi ktrrâi lQ

v534 - Hl2
-10

VietNam
Chai

l00ml
Nh6m2 9,700

Công ty CPDP Hà
Nam

54,330 527,001,000 23,070 223,779,000

107 t22 Viên ngfm bô
phé chi knâi l§

vl152 -
Ht2 - l0

VietNam Viên Nh6m I 480
Công ÿ CPDP Hà
Nam

418,900 201,024,000 103,200 49,536,000

108 t23

B4ch linh, Cât cânh,

Tÿ bà di§pÆÿ bâ,

Tang B4ch bi, Ma
hoàng, Thiên môn
tlôngfuI4ch môn, B4c
hà/Lâ b4c hà Bân ha

ctré, gach b§, Mo
mu6YÔ mai, Cam

thào, Bgch phàn, Tinh
dàu bac hà/menthol,
(Bàng sa).

B4ch linh, C6t cânh,
Tÿ bà diêpÆÿ bà
Tang B4ch bi, Ma
hotuig Thiên môn
tlôngÀ{4ch môn, Bgc
hà/Lâ bac hà, Bân ha
ché, Bâch b§, Mo
muôilÔ mai, Cam

thao, Bach phàn, Tinh
dàu bpc hà/menthol,

(Bàng sa).

Thu6c ho bô
phé chi khâi lô

v534 - Hl2
-10

Viêt Nam Chai Nhôm I 22,500
Công ty CPDP Hà
Nam

1,980 42,300,000 8,120 182,700,000



Bgch linh, C6t ctuh,
Tÿ bà di§p, Tang
Bgch bl, Ma
hoàngMgch môrL L6
bac hà Bân ha ché,

Bâch bô, Mo mu6i,
Cam thâo, Bgch phàn,

Tinh dàu bgc hà

36mg +
l25,Zmg+
l30mg +
l25,2mg+
27,2m9+
l25,2mg+
7,2m9+ 83,2mg

vD-21451-
t4

Công ÿ CP Dàu tu
Qu6c té viet Â

109 t25 phé chi

r0
Nam Nhôm I

ông
5ml

286mg +
l32mg +

+ 8mg+
5,2mg

52,025 205,966,975 72,975

,

288,908,025

ll0 t26 Lâ thuùng xuân 70ml
Prospan

Cough Syrup
vN-17873-
t4 Dr?c

Lç
70ml

Nhôm 2 52,500
Công ty Cô phàn

Dugc phâm

SOHACO Mièn BÉc

0 5,000 262,500,000

lll 127 Lâthuùng xuân

cao khô lâ
thuùng xuân

0,79
Danospan

vD-24083-
l6 ViÇtNam

Chai

l00ml
Nhôm 2 38,460

CôngtyTNHH
Dugc phàm Hoa Sen

0 0 2,000 76,920,000

tt2 128 Lâthuùng xuân 3,5mÿ5ml Ivytus 200m1
vÀr-20238-
t7

UAE
Chai
200m1

Nhôm 2 I l0,l l0 Công ty Cô phÀn

Dusc Duy Tiên
0 0 500 55,055,000

l13 t29

Mahoàng, Mgch
môn, Trân bt, B6i
mâu, Th3ch cao, Cât
cânh, Hgrh nhân,

Cam thâo.

169+l2g+l2g
+69 +69 +5g
+38+29

Mahmh-BVP
YD-22727-
l5 vietNam

Chai
l00ml

Nhôm I 31,999
Công ty Cô phàn

Duqc phârn HaNam
Ninh

0 0 5,000 159,995,000

u4 r30
Ma hoàng + Khô
Hanh nhân+ Cam thâo
+ Qué chi

13,59
t8g
9g

9g

Thu6c ho KÆI
vD-23249-
l5

ViÇtNam
Chai

90 ml
Nhôm I 21,000

Công ty cô phàn

Dugc nung uomg

Mediplantex
0 0 35,300 74I,300,000

l15 l3l
Ma hoàng + Khô
HAnh nhân+ Cam thào
+ Qué chi

39+ 49+29+
29

Thu6c ho I(ÆI
YD-23249-
l5 ViêtNam

ông
2Oml

Nhôm I 9,819
Công ty CP Dàu nr
qu6c té viçt Â

10,408 102,t96,t52 159,592 1,567,033,848

ll6 132

Sinh tliq Mgch môn,

Huyèn sârlt B6i mâu,

Bæh thuqg Mâu don
bl, Cam thâo.

tt,25g
7,58

ll,25g
5,0g
5,09
5,09
2,5e

Mâu Sinh
Duùng

vD-24389-
t6

VietNam
Chai
125 ml

Nhôm I 40,000
Công ty cô phÀn

Dugc trung ucmg

Mediplantex
34,040 1,361,600,000 13,960 558,400,000

133

Tràn bi, Cât cânh,

Tièn hô, Tô diÇp, TrT

uyên, Thiên môn,
Tang bgch bl, Tang

di§p, Cam thào, Ô
mai, Khucmg hoàng
Menthol.

501-25g,251-
25g25gt0g
l0g 10g,7.5g,
7.5g' 59, 0.1 lg

Thu6c Ho bô
phé

vD-23290-
l5

VietNam
Chai

200m1
Nhôm t 33,600

công ty TNIIH
Duqc phâm

Fitopharma
7,834 263,222,400 14,t66) 475,977,600tl7

0



ll8 134

Trân bl, Cât cânh,

Tièn hô, Tô diÇp, Tri
uyên, Thiên môn,
Tang bpch bi, Tang
diÇp, Cam thâo, Ô
mai, Khuong hoàng
Menthol.

20g, l0g l0g
l0gt0g41-
4949,3q-39,
2s0.0449

Thu6c Ho bô
phé

YD-23290-
l5 ViçtNam

Chai
8Oml

Nh6m I 21,000
CôngtyTNHH
Duqcphâm
Fitopharma

17,356 364,476,000 4,644 97,524,000

ll9 135

Duong quy, B4ch
truât, Dàng sâm, Qué
nhgc, Thqc diC Cam
thào, Hoàng lcÿ, BAch

linh, Xuyên khung
Bpch thugc.

0,29+0,2919,3U*

0,29+0,3g+0,169
+0,39+0,169t0,1

69+0,29

Thâp roàn dai

bô

Oratonmaxx

YD-21425-
t4

ViÇtNam Viên Nhôm I 2,100
Côngty TNIIH
Duqc phÀm Viet Mÿ

0 0 25,000 52,500,000

120 136

Duong quy, B4ch
truft, DràLng sâm, Qué
nhgc, Thgc tlia, Cam
thào, Hoàng lcÿ, PhUc

linh, Xuyên khung,

Bæh thugc

Duong quy

454mg; Bçch
tru$t 302,5mg;

Dang sâm

302,5mg;Qué
nhgc 75,5mg;
Thqc dia
454mg; Cam
thào l5l,5mg;
Hoàng §
302,5mg; PhUc

linh 302,5mg;
Xuyên khung
l5l,5mg; B4ch
thugc 302,5mg

Thâp toàn dai
bô

YD-22494-
l5 VietNam G6i Nhdm I 3,000 công ty CPDP OPC 0 0 40,000 120,000,000

t2r 138

Hoài son, Son thù"

Mâu dsn bi, Thuc dla
Tr4ch tâ, Phgc linh,
Phu ru ché, Qué.

400m9 400m9
300mg,800mg,
300m9 300mg,

50mg,50mg

Bât vi
vD-23284-
l5 VietNam Viên Nhdm I 840

Công ty TNIIH
Dugc phâm

Fitopharma
0 0 100,000 84,000,000

122 139

B6n he nam, B4ch
linh, Xa tièn flr, NCu
gia bi chân chirq Sinh
khuong, Trân bi, Rgt,
Son tr4 Hgu phâc

nam.

440mg +E90mg
+44Omg

+440m9

+llOmg
+44Omg

+S60mg

+440mg +330mg

Lipidan
v333-Hl2-
l3 Vi§tNam vlen Nh6m I 2,699

Công ty Cô phàn
Duqc ph&n HàNam
Ninh

0 30,000 E0,970,000



52-
Nhôm I

ty cô phàn

trung ucmgt23

124

Mediphylamin Nam 4t 185,000 6lt6
Mediplantex

125

140 B§t bèo hoa dâu 500mg

143

Nhân sâm, Duong
quy, Bgch truât, Bpch
thugg Phgc linh,
Xuyên khung Cam
thào, Thuc tlia.

l0g l0g l0g
l0g l0g l0g
59, l0g

Cao lông bât
trân

vD-23935-
l5 ViÇtNam

chai
l00ml

Nh6m I 61,000
Công ty TNHH dugc
ptuàm nrien Uintr 0 0 2,000 122,000,000

t44

Nguu tât, sinh tlia,
Duong quy, Xuyên
k*rung ich mâu, Dan
sâm.

l08,3mg;
17Smg
(391,7mg;

400mg;400mg;
300mg;200mg;
20Omg).

Ho4t huyét
thông m4ch
P/H

vD-24512-
t6

ViêtNam Viên Nhdm I 800
Công ty TNHH
Dông duqc Phüc
Hung

490,000 392,000,000 -10,000 -8,000,000

126 145

Hoàng §, Dào nhân,

Hèng hoa Dia long,
Nhân sâr4 Xuyên

khung Duong quy,

Xlch thugc, Bgch
thugc.

760mg +70mg
+70m9 +l60mg
+50mg +60m9
+l40mg
+140mg+l40mg

aô ruri ttrong

truyét-avr
YD-22084-
t5

VietNam Viên Nhôm I 1,069

Công ty Cô phàn

Duqc phfun HàNam
Ninh

19,980 21,35E,620 20 21,380

t27 146
Hoàng § + Ducmg
quy + Kÿ üï.

285mg+600mg+
l50mg

Duong quy bô

nuyét nnt
v1257-Ht2-
l0 VietNam Viên Nhôm I I,134

Công ty Cô phàn

Dugc phâm UàNam
Ninh

0 0 250,000 283,500,000

128 147
Nguu tât, NghÇ, Hoa
hôe, Bgch trugt.

l50mg; l50mg;
l50mg;300mg

Hamov
vl6l7-Hl2-
l0 VietNam Viên Nh6m I 826

Côngÿ TNHH Væ
Xuân

30,000 24,780,000 0 0

t29 148

Phùng phong Hàe
giâc, Duong quy, Dia
du, Chi xâc, Hoàng

càrn

l000mg
500mg

500mg

500mg

500mg
500mg

Thuôc tri
Tomoko

vD-25841-
l6

ViêtNam Viên Nhdm I 5,040

Công ty cô phân

Duqc trung uong

Mediplantex
3,600 18,144,000 56,400 284,256,000

130 149 Quy bân, Thuc ttia,
Hoàng bâ, Tri mâu.

l,5g;
l,5g;
0,5g;

o,5e

Superyin
v596-Hl2-
l0 ViÇtNam Viên Nhdm I 1,259

Công ty TNHH Vên
Xuân

0 0 70,000 88,130,000



l3I l5l

lMâu dcm bl, Bæh

ltinh, wha, râr,
lThien hoa phiân ,
Thgch cao, Ngü vitü
, Mgch môn, Hoàng

§, Sinh dia, Hoàng
Liên, Câu §tü

122,5mg

l+ZS,Smg 
+t5mg

l+150m9 +75m9
+22,5m9
+l50mg
+l50mg
+300mg +l5mg
+150

Diatyp
v343-Hl2-
t0 VietNam Viên Nhôm I 2,554

Công ty Cô phàn

Duqc phâm HàNam
Ninh

0 0 180,000 459,720,000

132 152

Thô miét trùng Hèng
ho4 TUnhiêndông
Long nâo, Hgt dua

chu§t, Tgc tloqq Tam
thât, Duong quy, L4c
tân phg.

25mg
5Omg

12,5mg
5mg

5Omg

25mg
75mg

37,5mg
20mg

Dû Thuong
Linh

vD-12453-
l0 VietNam Viên Nh6m I 3,150

Công ÿ cô phàn

Dugc trung uong
Mediplantex

4,800 15,120,000 45,200 142,380,000

133 r53

ThUc dia+ Hoài scm+

Son thù + Mâu <tcm

bt + Phpc linh +
Tr3ch tâ

800mg,400mg,
400m9 300mg,
300m9 300m9

ViÇt duqc bô
thên âm

YD-23936-
l5 VietNam ông

lOml
Nh6m I 4,409

Công ty TNIIH dugc
ptrâm tnien Ir,tintr

0 0 20,000 88,180,000

134 154

ThUc dia + Hoài son+
Scm thù + Mâu <Ion

bi + Phuc linh +
Trpch tâ

Thuc dia

96,0mg, Hoài

son 48,0mg

Son thù 48,0mg,
Mâu Don bt
36,0m9 Phqc
linh 36,0m9
Trpch tà 36,0mg,

Hoàn luc vi
Uô ttrân am

vD-18756-
l3

ViÇtNam Viên Nhôm I 175 Công ÿ CPDP OPC 0 0 20,000 3,500,000

135 158

ThUc ttia, Hoài ssn,
Mâu don bl, Phpc
linh, Trech ta Son
thù, Câu § tü, Cüc
hoa.

400rng 200mg,
l50qg;ltQqg,
I50mg,200{&-
t00mg, l00mg

Sâng mât- f vD-20535-
t4 VietNam Viên Nhdm I 945

Công ÿ TNIIH
Duqc phârm

Fitopharma
64,000 60,480,000 26,000 24,570,000



214,326,000 34,000 89,964,000

137 160

Thucmg nhï tu, Hoàng

§, Bgch chi, Phông
phongTân di hoa,

Bach truêt, Bæ hà

200mg;200mg;
200mg;200mg;
l50mg;200mg;
l00mg.

Xoang vpn

xuân

vt508-Hl2-
l0 vietNam Viên Nhôm I 830

Công ty TNHH Vgn
Xuân

8,000 6,640,000 82,000 68,060,000

138 l6l Eucalyptol+ Camphor 5,69 +0,8g
Dâu xoa
Khuynh diÇp

lông mç

vD-18206-
l3

VietNam
chai

lOml
Nh6m I 17,997

Công ty Cô phàn

Dugc phàm HàNam
Ninh

5,000 89,985,000

139 r62
Tinh dàu bac hà
Camphor, Tinh dàu
huong nhu, Methol.

1.92m1,0.39
0.15m1,0.489

Dàu gi6 <lô
vD-23285-
l5

ViÇtNam
Chai
3ml

Nhôm I E,E2O

Côngty TNHH
Dugc phâm

Fitopharma
1,500 13,230,000 6,500 57,330,000

140 163

Dia lièn, Thuong
tuâr, Dar hôi, Qué
chi, Thiên niên kiÇn,

Huyét giâc, Long nâo.

C6t tinn aiêu
Yt27t-Htz
-10

VietNam
Lq xlt
5Oml

Nhôm I 33,386
Công ty CPDP Hà
Nam

0 2,300 76,787,800

l4l 164

Long nâo, Tinh dàu

bac hàTinh dàu trànL

Tinh dàu qué, Methyl
salycilat Menthol,
Gùng, Tinh dàu

huong nhu trâng.

1,7490,24m1,0,2
4ml,0,l2ml,l,2g
0,12m1,390,06m

I

Dàu gùng thâi
ducmg

vl2-Hl2-13 VietNam L9 6ml Nhôm I 30,000
Công ty TNHH
Dugc phâm Hoa Sen

4,382 131,460,000 6,618 198,540,000

142 r65 Tràu ktông
Dich câtràu
không 13,939 Qûy phi vr4-Hl2-13 ViêtNam lq Nhôm I 25,000

CôngÿTNHH
Duqc phâm Hoa Sen

0 0 2,200 55,000,000

Tông: l42mëthàng 25,593,309,334 23,725,997,466

nhï tù, Hoàng

Bæh chl, Phông

136 r59 Ttur di hoq
truêt, Bgc hà,

ngân hoa

320mg;

25Omg;

350mg;
l20mg;
35Omg;

Esha Nam Nh6m I
ty cô phân

trung uongl6 81
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